
VĚŘÍTE NÁM OD ROKU 1920 .

BLÍZKÝ a STŘEDNÍ VÝCHOD | ASIE | AFRIKA | KARIBIK | AMERIKA | AUSTRÁLIE

EXOTIKA
POBYTOVÉ A POZNÁVACÍ ZÁ JEZDY 2016/2017{

Snížená záloha 
3 000 Kč

Sleva až 16 %

Pohodlné lety 
z Prahy přes Varšavu

Přímé lety z Katovic

Nepřehlédněte zájezdy označené
GARANCE NEJNIŽŠÍ CENY

CENÍK    

Obalka exotika 2016-2017 CENIK  1.9.16  8:31  Stránka 1



2 800 112 112 

Typ pokoje Standard 
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 37 230 37 580 40 070 40 930
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 38 100 38 450 41 000 41 880
Dospělý - lůžko, základní cena 43 290 43 690 46 590 47 590

CENÍK  VYSVĚTLIVKY

JEDNO MÍSTO ZDARMA 
a SLEVY PRO SKUPINY
Tato sleva je určena těm, kteří získali pro účast 
na zájezdu skupinu osob a zakoupili pro ni zájezd 
z tohoto katalogu. Podle velikosti skupiny mohou 
obdržet zcela zdarma místo v zájezdu zahrnující 
shodné služby se skupinou nebo výraznou slevu 
pro svoji osobu:
-  při zakoupení zájezdu pro 10 a více platících 

osob získává 11. osoba 50% slevu
-  při zakoupení zájezdu pro 25 a více platících 

osob cestuje 26. osoba ZDARMA
-  pro skupiny nad 36 platících osob se zvýhodně-

ní stanovuje individuálně.
Platící osobou se rozumí dospělý, který hradí 
plnou  základní cenu zájezdu.
Nebo lze alternativně využít následující zvýhodnění:
Cestuje-li společně v rámci jedné rezervace
11 – 15  platících osob, poskytujeme slevu  

+1% nad aktuální slevu za včasný nákup 
nebo trvalou slevu

16 – 20  platících osob, poskytujeme slevu  
+2% nad aktuální slevu za včasný nákup 
nebo trvalou slevu

21 – 35  platících osob, poskytujeme slevu  
+3% nad aktuální slevu za včasný nákup 
nebo trvalou slevu

Pro skupiny od 36 osob se zvýhodnění stanovuje 
 indi vi duálně.
Tuto slevu není možné kumulovat s jinými 
slevami.

SLEVY PRO VELKOODBĚRATELE
Tato níže specifikovaná sleva je určena zákaz-
níkům, kteří na základě jednorázové objednáv-
ky odeberou zájezdy z tohoto katalogu za níže 
uvedenou minimální celkovou cenu. Slevu po-
skytneme formou přímé srážky z ceny zájezdu 
nebo volnými místy v objednaných zájezdech 
v odpovídající hodnotě, případně je možné využít 
kombinaci obou výhod:
-  při odběru zájezdů v ceně nad 300 000 Kč 

sleva +1% nad aktuální slevu za včasný nákup 
nebo trvalou slevu

-  při odběru zájezdů v ceně nad 500 000 Kč 
sleva +2% nad aktuální slevu za včasný nákup 
nebo trvalou slevu

-  při odběru zájezdů v ceně nad 800 000 Kč 
sleva +3% nad aktuální slevu za včasný nákup 
nebo trvalou slevu

Uvedená výhoda se vztahuje na nákup konkrét-
ních míst z tohoto katalogu a neplatí pro nákup 
hodnotových poukázek nebo jiné nekonkrétní 
obchody.
Tuto slevu není již možné kumulovat s jiný-
mi slevami.

RŮZNÉ
•  Jednotlivé slevy uvedené v  tomto katalogu 

poskytujeme do vyčerpání zásob kapacit vyčle-
něných pro tyto nabídky.

•  Tyto slevy se týkají pouze cen uvedených v tom-
to katalogu, nevztahují se na nabídky v poslední 

minutě nebo jiné zvláštní nabídky.
•  Veškeré slevy mohou být uplatněny pouze 

při placení zálohy, nemohou být nárokovány 
dodatečně.

•  V  pokojích s  přistýlkami se ubytovávají jednot-
livé osoby v pořadí: dospělé osoby, starší děti, 
mladší děti.

•  Veškeré slevy jsou poskytovány vždy ze základní 
ceny, která nezahrnuje příplatky za služby navíc 
(stravování, fakultativní služby apod.). V případě 
nároku na více slev je vždy poskytnuta ta sleva, 
která je pro zákazníka nejpříznivější.

OST  ATNÍ SLEVOVÉ SYSTÉMY
Kromě slev uvedených v  tomto katalogu existují 
další slevové systémy. Pro tyto slevy platí obec-
ně zákaz kumulace, tj. nelze sčítat s  ostatními 
slevovými systémy. V takovém případě má klient 
možnost čerpat z možných slev tu, která je pro 
něj výhodnější.
U již probíhajících (dlouhodobých) slev platí pod-
mínky dříve vyhlášené, pokud nebyly dodatečně 
upraveny.
Nepeněžní dárkové, hodnotové a  marketingové 
poukázky a  partnerské slevy nelze využívat na 
nákup zájezdů, které jsou Čedokem nakupovány 
od cizích tour operátorů.
Tato výjimka se netýká tištěných peněžních 
dárkových poukazů zakoupených v  poboč-
kách Čedoku.  

I. vydání platné od 12. 9. 2016

Ceny uvedené v tomto ceníku, který je nedílnou součástí katalogu Exotika-Pobyty a poznávání 2016/2017, jsou platné pouze pro toto vydání. Čedok si v souladu se Všeobecnými 
podmínkami vyhrazuje právo na změnu cen. Tiskové chyby v ceníku i katalogu jsou vyhrazeny. Vydání nového ceníku nahrazuje ceník předchozí. Ceny uvedené v tomto katalogu 
a ceníku byly kalkulovány dle kurzů platných k 1.8.2016. Údaje uvedené v tomto ceníku jsou platné ke dni uzávěrky, tj. k 15.7.2016.

NĚKOLIK ÚVODNÍCH VYSVĚTLENÍ
Dříve než začnete listovat ceníkovou částí katalogu, věnujte, prosím, 
pozornost těmto důležitým informacím, které se týkají cen všech zájezdů.

ORIENTACE V CENÍKU
Chcete-li vyhledat v ceníku cenu k ubytovacímu objektu, který jste si vybrali 
v katalogu, orientujte se nejprve podle země. Země jsou řazeny ve shodném 
pořadí jako v barevné části katalogu. V rámci jedné země (destinace) jsou 
zájezdy řazeny do ucelených kapitol dle typu dopravy, případně délky zájezdu. 

JAK NAJÍT V CENÍKU SVOU CENU?
Ceník každého hotelu se skládá z termínového kalendáře s informací 
o termínech a délce zájezdu a z tabulky s jednotlivými cenovými pásmy. 
V termínovém kalendáři jsou jednotlivé termíny označeny různými barvami. 
Totožná barva může být použita i pro více termínů s odlišnou cenou. Na 

základě barvy a délky zájezdu z termínového kalendáře najdete v tabulce 
s cenovými pásmy sloupec s cenami pro Vámi vybraný termín. V ceníku je 
na prvním, případně druhém řádku uvedena cena pro dospělou osobu na 
pevném lůžku již po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta, platná 
při zakoupení zájezdu do termínu, který je uveden v daném řádku. Členové 
Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 30.9.2016, 
respektive do 31.10.2016 odečtou částku rovnajícíc se 2 % ze základní ceny. 
Sleva pro seniory 25 % se odečítá příslušným procentem ze základní ceny. Pro 
děti na pevném lůžku i na přistýlce, stejně tak i pro dospělé osoby na přistýlce 
a pro příplatky za jednolůžkový pokoj jsou uvedeny základní ceny. U těchto 
položek získáte konečnou cenu prostým odečtením příslušné procentuální 
slevy za včasný nákup, případně slevy pro seniory (neplatí pro pevné dětské 
ceny, z nichž se slevy za včasný nákup neposkytují), od základní ceny. Příplatky 
za fakultativní služby jsou uváděny v základních cenách a slevy za včasný nákup 
se na ně nevztahují. 

NEPŘEHLÉDNĚTE:
Je-li typ pokoje ve smlouvě o zájezdu ozna-
čen 2+2 a následně je obsazen jen dvěma 
nebo třemi osobami, má hotel právo umístit 
klienty v pokoji typu 2+0 nebo 2+1 bez vlivu 
na cenu zájezdu. V takovém případě má sym-
bol 2+2 ve smlouvě o zájezdu stejný význam 
jako symbol 2+1 nebo 2+0. Analogicky platí 
pro typ pokoje 2+1 při obsazení dvěma oso-
bami. V takovém případě má symbol 2+1 ve 
smlouvě o zájezdu stejný význam jako symbol 
2+0.

Není možné na tomto místě uvést všechny 
možné kombinace  typů pokojů. V případě, že 
nenaleznete vysvětlivku pro označení  Vašeho 
pokoje, informujte se, prosím, u našich pro-
dejců.

CENY
Základní cena je cena, která je taxativně uve-
dena v tabulkové části ceníku, a je konečnou 
cenou ve smyslu zákona, tj. zahrnuje rovněž 
povinné příplatky. Tato cena nezahrnuje 
fakultativní služby. Základní cena a zákazní-
kem zakoupené fakultativní služby tvoří cenu 
zájezdu ve smyslu zákona.
Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou 
v  Kč za jednu osobu. V případě ubytování 
v apartmánu nebo studiu jsou ceny platné 
při jejich plném obsazení.
Věkové hranice dětských cen popř. slev a pří-
platků, není-li uvedeno jinak, se rozumí do 
dovršení věku dítěte, kdy rozhodujícím je věk 
dítěte v den návratu do vlasti, respektive v den 
ukončení pobytu. Děti ve věku do 2 let cestují 
zdarma vyjma ubytování v soukromí, kde dítě 
do 2 let hradí ubytovatelem stanovený popla-
tek. Tyto děti  nečerpají žádné služby, nemají 
nárok na místo v  dopravním  prostředku. 
Žádáte-li vícetýdenní pobyt, sdělí Vám cenu 
Vašeho zájezdu na vyžádání prodejce, pří-
padně u zájezdů, kde jsou uvedeny ceny za 1 
noc si ji spočítáte sami vynásobením ceny za 
noc počtem požadovaných nocí. 
Při zakoupení zájezdu individuálním cestova-
telem při neobsazení vícelůžkového poko je 
bude požadována úhrada příplatku na jedno-
lůžkový pokoj. Příplatek na jednolůžkový pokoj 
zjistíte připočtením doplatku za jednolůžkový 
pokoj k  základní ceně ve dvoulůžkovém 
pokoji. Orientační ceny skipasů jsou přibližné 
a mohou se změnit. Upřesnění na webu lyžař-
ských středisek.

Obsah
 Omán / Salalah 3
 Spojené arabské emiráty 4
 Izrael – Mrtvé moře 11
 Kapverdské ostrovy 12
 Srí Lanka 13
 Maledivy 19
 Thajsko 21
 Seychely 24
 Mauritius 26
 Keňa 31
 Zanzibar 37
 Kuba / Cayo Coco 41
 Dominikánská republika 42
 Kostarika 53
 Mexiko 54
 Panama 58

Čedok si v  souladu se Všeobecnými podmínkami vyhrazuje právo na 
změnu cen. Z obchodních důvodů provádíme v průběhu prodeje úpravy 
cen a  doprodejové akce posledních míst například prodejem v  režimu 
„v poslední minutě“, „last minute“, „speciální nabídka“ či „nabídka no 
name“. V průběhu těchto akcí nemůže Čedok klien tům dodatečně měnit 
cenu zájezdu platnou v době jeho zakoupení. 
Ke změně ceny může dojít mj. i v důsledku změny ceny účtované leteckou 
společností, například v důsledku zvýšení ceny leteckého paliva. Ceny lete-
nek tvořících součást zájezdu  při využití pravidelné letecké přepravy jsou 

kalkulovány v optimální knihovací třídě. V případě obsazení těchto míst si 
před uzavřením cestovní smlouvy Čedok  vyhrazuje právo změnit cenu zá-
jezdu v závislosti na potvrzené ceně letenky. Náklady na leteckou přepravu 
byly kalkulovány předem a vycházely z průměrné světové ceny leteckého 
paliva nebo ropy platné v době přípravy zájezdů. Analogický princip platí 
pro účtování vízových poplatků.
Výpočet celkové ceny Vámi vybraného zájezdu včetně všech 
fakultativních  služeb si můžete rovněž zadat a  zjistit ve funkci 
„kalkulace ceny zájezdu“ na www.cedok.cz.

Změny cen

1. den: Odlet do místa pobytu, transfer do zvoleného ubytovacího objek-
tu, ubytování v časech stanovených ubytovacím řádem a nocleh. 
2.-předposlední den: Pobyt v cílovém místě s programem a službami  ve 
zvoleném rozsahu. 
Poslední den: Uvolnění pokojů v časech stanovených ubytovacím řádem, 
transfer na letiště, odlet. 
Poznámka: s ohledem na možné změny letového řádu nebo zpoždění 
letadel může být program modifikován tak, že odlet se uskuteční před půl-
nocí prvního dne a přílet do cíle proběhne až v časných ranních hodinách 

druhého dne. Analogicky pak proběhne odlet v závěru pobytu v pozdních 
večerních hodinách posledního dne s posunutým příletem do vlasti v čas-
ných ranních hodinách následujícího dne. Nejde o zkrácení délky zájezdu, 
proto za uvedené posunutí nenáleží klientům finanční náhrada. Programy 
zájezdů, které se výrazně odchylují od tohoto rámcového programu jsou 
uvedeny v jednotlivých kapitolách katalogu nebo v ceníku. Podrobnosti k 
jednotlivým programům, popř. letové řády obdržíte v pokynech na cestu 
před odletem zájezdu. 

Rámcový program leteckých pobytových zájezdů 

VZOR – ZANZIBAR  z  Prahy  12 dní trasa letu: Praha – Zanzibar – Praha

cílová destinace

způsob dopravy/doba 
trvání zájezdu

V případě leteckých a autoka-
rových zájezdů zahrnuje i dny 
cesty do a z místa pobytu, tj. 
od doby nástupu na zájezd do 
doby návratu do nástupního 
místa. U tabulek leteckých 
a autokarových zájezdů jsou 
v této části ceníku navíc 
uvedena nástupní místa do 
autokarů a letadel.

termín (datum) 
odletu, odjezdu 
a přiřazení cenového 
pásma k termínu

cena již po odečtení 
slevy za včasný nákup 
pro běžného klienta

základní  cena za 
daný počet nocí 
v odpovídajícím 
cenovém pásmu

ubytovací 
kapacita/
hodnocení 
Čedoku, typ 
stravování, 
pobytové 
místo 

typ pokoje

upozornění 
na možnost 
čerpání slev 
Čedoku, 
případně 
je uvedena 
jiná obecná 
informace

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel UROA BAY  **** all inclusive Vých.pobř.-Uroa

12 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  12  3  14  4  25  18
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

exotika_cenik.indd   2 03.09.16   12:19



3WWW.CEDOK.CZ

OMÁN  EXOTIKA

OMÁN - SALALAH - z Katovic  8 dní trasa letu: Katovice - Salalah - Katovice

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel AL FANAR & RESIDENCES ***** all inclusive   Salalah

Hotel ROTANA SALALAH ***** all inclusive  Salalah

ČEDOK EXPRES  K odletu a příletu přeprava autokarem Čedok Expres na letiště Katovice  Na trase: Olomouc,  Ostrava       
 Účtujeme jednotnou cenu 600,- Kč za obousměrnou jízdenku.  Realizaci přepravy garantujeme při obsazení autokaru nejméně 6 osobami.

Typ pokoje Deluxe POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30. 09. 2016 * 26 310 26 830 27 950 29 060 29 670 30 180 32 420 41 960
Dospělý - lůžko, cena platná do 31. 10. 2016 ** 26 920 27 450 28 600 29 740 30 360 30 880 33 170 42 940
Dospělý - lůžko, základní cena 30 590 31 190 32 490 33 790 34 490 35 090 37 690 48 790
1. dospělý na přistýlce 29 890 30 590 31 890 33 190 33 790 34 490 37 090 48 090
1. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 690 13 690 13 690 13 690 13 690 13 690 13 690 13 690

8 dní z Katovic XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  1  8  15  22  29  5  12  19
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 26 310 26 830 27 950 29 060 29 670 30 180 41 960
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 26 920 27 450 28 600 29 740 30 360 30 880 42 940
Dospělý - lůžko, základní cena 30 590 31 190 32 490 33 790 34 490 35 090 48 790
1. dospělý na přistýlce 28 590 29 290 30 590 31 890 32 490 33 190 46 790
1. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 15 590 15 590 15 590 15 590 15 590 15 590 15 590

8dní z Katovic XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  1  8  15  22  29  5  12  19
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.

CENA ZAHRNUJE:
•  leteckou dopravu v turistické  

třídě včetně tax a příplatků
•  transfery v cíli zájezdu
•  7 noclehů dle programu
•  stravování v rozsahu uvedeném  

u ubytovacího objektu
•  služby polsky/anglicky mluvícího delegáta
•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17.

INFORMACE: 
Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím 
průvodcem. V místě pobytu je zajištěna asistence 
anglicky/polsky mluvícího delegáta.



4 800 112 112 

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY z Katovic  6/8/10 dní trasa letu: Katovice - Ras Al Khaimah - Katovice

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6 

Hotel DOUBLE TREE BY HILTON RAS AL KHAIMAH **** snídaně Ras Al Khaimah

Hotel HILTON FUJAIRAH RESORT ***** all inclusive  Fujairah

Hotel FUJAIRAH ROTANA RESORT & SPA ***** all inclusive Fujairah

ČEDOK EXPRES  K odletu a příletu přeprava autokarem Čedok Expres na letiště Katovice  Na trase: Olomouc,  Ostrava       
 Účtujeme jednotnou cenu 600,- Kč za obousměrnou jízdenku. Realizaci přepravy garantujeme při obsazení autokaru nejméně 6 osobami.

EXOTIKA  SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY

 PARKOVÁNÍ NA LETIŠTI SE SLEVOU
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10 

Přímé lety bez přestupu!

6/8/10 dní z Katovic X. XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  30  6  13  20  27  4  11  18  23  30  8  15  22  29  5  12  19  26  5  12  19  26  2  9  16  23  30
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 5 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Deluxe POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 5 nocí 7 nocí 9 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 15 650 17 880 29 920 19 000 19 600 20 120 20 720 21 240 21 840 24 080
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 16 010 18 300 30 620 19 440 20 060 20 590 21 200 21 730 22 350 24 640
Dospělý - lůžko, základní cena 18 190 20 790 34 790 22 090 22 790 23 390 24 090 24 690 25 390 27 990
Dítě - přistýlka 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 090 9 090 9 090 9 090 9 090 9 090 9 090 9 090 9 090 9 090
Příplatek polopenze 4 290 4 290 5 490 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290
Příplatek all inclusive 10 390 10 390 13 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390

6/8/10 dní z Katovic X. XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  30  6  13  20  27  4  11  18  23  30  8  15  22  29  5  12  19  26  5  12  19  26  2  9  16  23  30
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 5 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 5 nocí 7 nocí 9 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 23 470 29 060 49 790 30 180 30 780 31 300 31 900 32 420 33 020 35 260
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 24 020 29 740 50 950 30 880 31 500 32 030 32 640 33 170 33 790 36 080
Dospělý - lůžko, základní cena 27 290 33 790 57 890 35 090 35 790 36 390 37 090 37 690 38 390 40 990
Dospělý - přistýlka 26 690 33 190 57 190 34 490 35 090 35 790 36 390 37 090 37 690 40 290
Dítě - přistýlka do 12 let 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790

6/8/10 dní z Katovic X. XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  30  6  13  20  27  4  11  18  23  30  8  15  22  29  5  12  19  26  5  12  19  26  2  9  16  23  30
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 5 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Deluxe POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 5 nocí 7 nocí 9 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 21 580 26 830 41 360 27 950 28 550 29 060 29 670 30 180 30 780 34 140
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 22 080 27 450 42 320 28 600 29 210 29 740 30 360 30 880 31 500 34 930
Dospělý - lůžko, základní cena 25 090 31 190 48 090 32 490 33 190 33 790 34 490 35 090 35 790 39 690
Dospělý - přistýlka 24 v390 30 590 47 490 31 890 32 490 33 190 33 790 34 490 35 090 38 990
Dítě - přistýlka do 12 let 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990



5WWW.CEDOK.CZ

Hotel HILTON RAS AL KHAIMAH RESORT & SPA ***** all inclusive Ras Al Khaimah

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny.
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE:
•  leteckou dopravu v turistické  

třídě včetně tax a příplatků
•  transfery v cíli zájezdů
•  5/7/9 noclehů
•  stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
•  asistenci česky  mluvícího zástupce při příletu a odletu
•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17.

NFORMACE: 
•  Doplatek za neobsazené lůžko = příplatek za 

jednolůžkový pokoj.
•  Všechny osoby ubytované na stejném  

pokoji musí mít shodný rozsah stravování.
•  U výše uvedených hotelů je povinná GALA VEČEŘE dne 

31.12.2016 již zahrnuta v ceně.

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY  EXOTIKA

6/8/10 dní z Katovic X. XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  30  6  13  20  27  4  11  18  23  30  8  15  22  29  5  12  19  26  5  12  19  26  2  9  16  23  30
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 5 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 5 nocí 7 nocí 9 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 26 570 33 540 51 770 34 650 35 260 35 770 36 370 36 890 38 010 39 130
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 27 190 34 320 52 970 35 460 36 080 36 600 37 220 37 750 38 890 40 040
Dospělý - lůžko, základní cena 30 890 38 990 60 190 40 290 40 990 41 590 42 290 42 890 44 190 45 490
Dospělý - přistýlka 30 290 38 390 59 490 39 690 40 290 40 990 41 590 42 290 43 590 44 890
Dítě - přistýlka do 12 let 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 20 190 20 190 20 190 20 190 20 190 20 190 20 190 20 190 20 190 20 190

•  V hotelech v emirátu Ras Al Khaimah je zavedena 
povinná turistická taxa „Tourism Dirham“, platí se na 
místě cca od 15 AED do 20 AED/pokoj/noc.

•  Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se 
změnit v případě, že bude příslušná knihovací třída  
v letecké přepravě již obsazena. 

•  Zájezdy nejsou doprovázeny česky hovořícím 
průvodcem.

•  V místě pobytu je zajištěna asistence anglicky 
hovořícího průvodce při příletu a odletu.

•  Možnost prodloužení zájezdu o libovolný počet 
noclehů dle přání klienta.

I

Ubytování | nejlepší hotely, penziony a luxusní vily po celém světě | Doprava | letenky do celého světa |
železniční, autobusové a lodní lístky po celé Evropě | zapůjčení vozu kdekoliv na světě | Sportovní akce | fotbal
| tenis | formule 1 | OH | Davis Cup a další | Aktivní dovolená | golf | potápění | windsurfing | pronájem
jachet | rybolov | safari | lyžařské pobyty | Relaxace | lázeňské pobyty v zahraničí | Vzdělávací aktivity |
jazykové kurzy pro mládež i dospělé | Speciální přání | svatební cesty | plavby lodí | víkendy ve světových
metropolích | cokoliv dalšího Vás napadne | Praktické záležitosti | víza | cestovní pojištění

VIP linka: � 800 211 212, mail: exclusive@cedok.czwww.exclusive-travel.cz

NA PŘÁNÍ VÁM RÁDI UŠIJEME DOVOLENOU NA MÍRU !
NESPOKOJÍTE SE S KONFEKCÍ ?

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

ETC - A5  28.10.2014  16:31  Page 1



6 800 112 112 

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY z Prahy  8 dní  trasa letu: Praha - Dubaj - Praha

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 %  
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6  

Hotel AURIS PLAZA ***** snídaně Dubaj

Hotel AVARI DUBAI **** polopenze Dubaj

Hotel CITYMAX AL BARSHA *** snídaně Dubaj

SLEVA PRO SENIORY  25% sleva ze základní ceny platí pro jednoho seniora ve věku nad 55 let za podmínek uvedených na str. 7 v kapacitách 
a  termínech: Hotely San Marco, Lou Lou a Beach Resort - platí pro odlety dne 3. 11. 2016, 12.1., 13. 4. 2017. 
KOMFORTNÍ DÁLKOVÉ LETY SE SPOLEČNOSTÍ EMIRATES

EXOTIKA  SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY

 PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10 

Přímé lety bez přestupu!

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 25 800 26 660 27 340 27 690 28 380 28 810 29 580 29 750 37 750
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 26 400 27 280 27 980 28 330 29 040 29 480 30 270 30 440 38 630
Dospělý - lůžko, základní cena 29 990 30 990 31 790 32 190 32 990 33 490 34 390 34 590 43 890
Dospělý - přistýlka 29 390 29 390 29 390 29 390 29 390 29 390 29 390 33 790 33 790
Dítě - přistýlka do 12 let 20 490 20 490 20 490 20 490 20 490 20 490 20 490 24 890 24 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 790 13 690 14 490 14 890 15 790 16 190 16 990 12 790 22 190
Večeře dospělý 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990
Večeře dítě 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690
Obědy dospělý 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990
Obědy dítě 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 23 220 24 080 25 110 27 000 27 090 32 590
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 23 760 24 640 25 690 27 630 27 720 33 350
Dospělý - lůžko, základní cena 26 990 27 990 29 190 31 390 31 490 37 890
Dospělý - přistýlka 25 390 25 390 25 390 25 290 29 790 29 590
Dítě - přistýlka do 12 let 22 590 22 590 22 590 22 590 26 990 26 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 190 11 290 12 390 14 490 10 190 16 690

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 23 220 23 560 24 080 24 510 24 850 25 280 25 620 27 090 32 420
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 23 760 24 110 24 640 25 080 25 430 25 870 26 220 27 720 33 170
Dospělý - lůžko, základní cena 26 990 27 390 27 990 28 490 28 890 29 390 29 790 31 490 37 690
Dítě - lůžko do 12 let 24 890 25 190 25 890 26 390 26 790 27 190 27 690 29 390 33 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 990 8 390 9 190 9 590 9 990 10 390 10 890 7 990 10 290
Příplatek za polopenzi 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290



7WWW.CEDOK.CZ

Hotel Cove Rotana Resort ***** snídaně Ras Al Khaimah

Hotel DOUBLE TREE BY HILTON RESORT & SPA MARJAN ISLAND ***** polopenze Ras Al Khaimah

Hotel FUJAIRAH ROTANA RESORT & SPA ***** all inclusive Fujairah

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY  EXOTIKA

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 31 130 33 540 34 310 38 270 38 520 39 560 41 530 46 440
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 31 850 34 320 35 110 39 160 39 420 40 480 42 500 47 520
Dospělý - lůžko, základní cena 36 190 38 990 39 890 44 490 44 790 45 990 48 290 53 990
Dítě - lůžko 33 990 36 890 37 690 42 290 41 990 43 990 46 190 48 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 16 990 19 890 20 690 25 390 24 390 26 990 24 790 23 990
Příplatek za all inclusive 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 28 890 29 410 30 010 30 870 32 680 33 540 35 510 36 720 37 580 41 020
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 29 560 30 090 30 710 31 590 33 440 34 320 36 340 37 570 38 450 41 970
Dospělý - lůžko, základní cena 33 590 34 190 34 890 35 890 37 990 38 990 41 290 42 690 43 690 47 690
Dítě - lůžko 31 390 31 990 32 790 33 690 35 990 36 990 35 290 38 890 41 590 44 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 790 14 490 14 990 15 990 18 390 19 390 13 790 19 490 19 490 21 790
All inclusive dospělý 11 590 11 590 11 590 11 590 11 590 11 590 11 590 11 590 11 590 11 590
All inclusive dítě 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 29 240 31 730 32 930 41 790
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 29 920 32 470 33 700 42 760
Dospělý - lůžko, základní cena 33 990 36 890 38 290 48 590
Dospělý - přistýlka 29 690 31 790 33 990 41 590
Dítě - přistýlka  do 12 let 11 990 11 990 18 990 18 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 990 6 990 6 990 6 990

Typ pokoje Standard - výhled moře POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 30 960 33 450 34 650 43 510
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 31 680 34 230 35 460 44 520
Dospělý - lůžko, základní cena 35 990 38 890 40 290 50 590
Dospělý - přistýlka 31 690 33 790 35 990 43 590
Dítě - přistýlka  do 12 let 11 990 11 990 18 990 18 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 990 6 990 6 990 6 990



8 800 112 112 

EXOTIKA  SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY

Hotel LOU LOU A BEACH RESORT *** + snídaně Sharjah

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Pokoj s výhledem do okolí  SLEVA PRO SENIORY
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 24 680 26 400 28 380 30 700
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 25 250 27 010 29 040 31 410
Dospělý - lůžko, základní cena 28 690 30 690 32 990 35 690
Dospělý - přistýlka 28 690 30 690 32 990 35 690
Dítě - přistýlka do 12 let 19 190 20 190 23 590 24 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 590 8 590 8 590 8 590
Polopenze dospělý 4 890 4 890 4 890 4 890
Polopenze dítě 2 690 2 690 2 690 2 690

Typ pokoje Pokoj s výhledem na moře  SLEVA PRO SENIORY
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 25 540 27 260 29 240 31 560
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 26 130 27 890 29 920 32 290
Dospělý - lůžko, základní cena 29 690 31 690 33 990 36 690
Dospělý - přistýlka 29 590 31 590 33 990 36 490
Dítě - přistýlka do 12 let 19 190 20 190 23 590 24 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 290 9 290 9 290 9 290
Polopenze dospělý 4 890 4 890 4 890 4 890
Polopenze dítě 2 690 2 690 2 690 2 690

Hotel OCEANIC KHORFAKKAN RESORT & SPA **** polopenze Fujairah

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Pokoj s výhledem na moře  3 OBĚDY V RÁMCI POBYTU ZDARMA (platí do vyčerpání kapacity)
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 28 380 28 630 29 410 29 750 31 130 32 930 33 540 39 900
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 29 040 29 300 30 090 30 440 31 850 33 700 34 320 40 830
Dospělý - lůžko, základní cena 32 990 33 290 34 190 34 590 36 190 38 290 38 990 46 390
Dospělý - přistýlka 32 290 32 290 32 290 32 290 32 290 32 290 36 790 38 490
Dítě - přistýlka do 14 let 20 390 20 390 20 390 20 390 20 390 20 390 24 790 25 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 490 13 690 14 590 14 990 16 590 18 590 14 990 20 690
Soft all inclusive dospělý 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690

Typ pokoje Premium pokoj s výhledem na moře 3 OBĚDY V RÁMCI POBYTU ZDARMA (platí do vyčerpání kapacity)
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý  - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 29 490 29 750 30 610 31 130 32 420 34 310 34 910 41 530
Dospělý  - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 30 180 30 440 31 320 31 850 33 170 35 110 35 720 42 500
Dospělý  - lůžko, základní cena 34 290 34 590 35 590 36 190 37 690 39 890 40 590 48 290
Dospělý - přistýlka 32 290 32 290 32 190 31 990 32 190 32 190 36 490 38 290
Dítě - přistýlka do 14 let 20 390 20 390 20 390 20 390 20 390 20 390 24 790 25 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 14 690 14 990 15 990 16 490 17 990 20 290 16 490 22 590
Soft all inclusive dospělý 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690

Typ pokoje Pokoj s výhledem na hory 3 OBĚDY V RÁMCI POBYTU ZDARMA (platí do vyčerpání kapacity)
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 27 520 27 690 28 200 28 380 29 920 31 560 32 250 38 440
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 28 160 28 330 28 860 29 040 30 620 32 290 33 000 39 330
Dospělý - lůžko, základní cena 31 990 32 190 32 790 32 990 34 790 36 690 37 490 44 690
Dospělý - přistýlka 31 990 32 190 32 290 32 290 31 990 31 990 36 790 38 290
Dítě - přistýlka do 14 let 20 390 20 390 20 390 20 390 20 390 20 390 24 790 25 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 390 12 590 13 190 13 490 15 190 16 990 13 490 18 990
Soft all inclusive dospělý 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690



9WWW.CEDOK.CZ

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY  EXOTIKA

Hotel PARK HYATT ABU DHABI HOTEL & VILLAS ***** snídaně Abu Dhabi

Hotel PARK INN ABU DHABI YAS ISLAND *** snídaně Abu Dhabi

Hotel SAN MARCO ** + snídaně Dubaj

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 54 950 57 530 57 620 60 450 62 780 64 500 70 690 76 360 77 050 100 620 196 940
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 56 230 58 870 58 960 61 860 64 240 66 000 72 330 78 140 78 840 102 960 201 520
Dospělý - lůžko, základní cena 63 890 66 890 66 990 70 290 72 990 74 990 82 190 88 790 89 590 116 990 228 990
Dospělý - přistýlka 43 690 43 690 43 590 43 590 43 690 43 490 43 690 43 690 47 990 62 290 43 490
Dítě - přistýlka do 12 let 29 290 29 290 29 290 29 290 29 290 29 290 29 290 29 290 33 690 38 490 29 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 30 290 33 390 33 490 36 690 39 490 41 590 48 690 55 290 51 790 64 990 92 790
Polopenze dospělý 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690
Polopenze dítě 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 28 120 28 380 30 700 31 210 33 360 33 970 34 400 37 580 65 360
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 28 770 29 040 31 410 31 940 34 140 34 760 35 200 38 450 66 880
Dospělý - lůžko, základní cena 32 690 32 990 35 690 36 290 38 790 39 490 39 990 43 690 75 990
Dospělý - přistýlka 28 790 28 790 28 790 28 790 28 790 33 290 33 290 28 790 28 790
Dítě - přistýlka do 12 let 21 190 21 190 21 190 21 190 21 190 25 690 25 690 21 190 21 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 190 10 590 12 990 13 690 16 290 12 390 12 990 21 190 53 490
Polopenze dospělý 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490
Polopenze dítě 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard  SLEVA PRO SENIORY
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 18 060 20 380 21 240 24 080 24 940
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 18 480 20 850 21 730 24 640 25 520
Dospělý - lůžko, základní cena 20 990 23 690 24 690 27 990 28 990
Dospělý - přistýlka 20 790 20 990 21 390 25 490 25 790
Dítě - přistýlka do 7 let 18 490 18 490 18 790 22 890 23 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4 190 4 190 4 590 4 190 4 590
Příplatek za oběd  590  590  590  590  590



10 800 112 112 

Hotel UMM AL QUWAIN *** polopenze Umm Al Quwain

EXOTIKA  SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Executive suite
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 32 070 35 860 38 700
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 32 820 36 690 39 600
Dospělý - lůžko, základní cena 37 290 41 690 44 990
Dospělý - přistýlka 30 690 34 990 38 590
Dítě - přistýlka do 12 let 21 990 26 390 28 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 14 990 14 990 14 990
All inclusive dospělý 10 190 10 190 10 190
All inclusive dítě 2 890 2 890 2 890

KEMPINSKI HOTEL AJMAN ***** snídaně Ajman

8 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Deluxe  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 24 940 27 690 34 400 36 030 39 210 40 670 45 060 46 180 52 200 58 220
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 25 520 28 330 35 200 36 870 40 120 41 620 46 110 47 250 53 410 59 570
Dospělý - lůžko, základní cena 28 990 32 190 39 990 41 890 45 590 47 290 52 390 53 690 60 690 67 690
Dítě přistýlka od 6 do 13 let 21 990 21 990 21 990 21 990 21 990 21 990 21 990 21 990 26 390 30 690
Dítě přistýlka do 6 let 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 590 15 790 23 190 24 590 28 290 29 990 34 990 36 390 38 890 37 390
Večeře dospělý 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690
Večeře dítě 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE:
•  leteckou dopravu v turistické  

třídě včetně tax a příplatků
•  transfery v cíli zájezdů
•  7 noclehů
•  stravování v rozsahu uvedeném  

u ubytovacího objektu
•  služby delegáta
•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

POJIŠTĚNÍ: 
Více informací viz. katalog str. 16–17. 

INFORMACE: 
•  Doplatek za neobsazené lůžko = příplatek za 

jednolůžkový pokoj.
•  Všechny osoby ubytované na stejném  

pokoji musí mít shodný rozsah stravování.
•  U výše uvedených hotelů je povinná GALA VEČEŘE dne 

31.12.2016 již zahrnuta v ceně.
•  V hotelech v emirátu Ras Al Khaimah je zavedena 

povinná turistická taxa „Tourism Dirham“, platí se na 
místě cca od 15 AED do 20 AED/pokoj/noc.



11WWW.CEDOK.CZ

Hotel CROWNE PLAZA DEAD SEA *** polopenze Ein Bokek

Hotel ISROTEL GANIM DEAD SEA **** polopenze Ein Bokek

Hotel LEONARDO CLUB DEAD SEA **** all inclusive Ein Bokek

Hotel ISROTEL DEAD SEA ***** polopenze Ein Bokek

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.  
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

IZRAEL - MRTVÉ MOŘE z Prahy  8 dní  trasa letu: Praha - Tel Aviv - Praha 

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6 

 PARKOVÁNÍ SE SLEVOU
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10 

IZRAEL  EXOTIKA

8 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV.
Termín  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

8 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV.
Termín  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

8 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV.
Termín  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

8 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV.
Termín  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  2  9  16  23  30  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 33 360 37 320 41 450 47 900
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 34 140 38 190 42 410 49 010
Dospělý - lůžko, základní cena 38 790 43 390 48 190 55 690
Dospělý - přistýlka 30 890 30 790 30 790 30 790
Dítě - lůžko 36 690 41 290 45 990 53 590
Dítě - přistýlka 25 190 25 190 25 190 25 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 17 290 21 790 26 590 33 990

Typ pokoje Standard  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 33 790 34 220 36 460 36 980 38 350 40 930 48 760
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 34 580 35 020 37 310 37 840 39 240 41 880 49 890
Dospělý - lůžko, základní cena 39 290 39 790 42 390 42 990 44 590 47 590 56 690
Dospělý - přistýlka 35 590 35 990 38 390 38 790 40 190 42 690 50 390
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 11 590 11 590 11 590 11 590 25 390 20 290 30 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 17 290 17 590 19 390 19 790 21 190 22 990 29 390

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 29 840 30 100 31 820 32 250 33 970 36 980 44 720
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 30 530 30 800 32 560 33 000 34 760 37 840 45 760
Dospělý - lůžko, základní cena 34 690 34 990 36 990 37 490 39 490 42 990 51 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 990 14 290 15 590 15 890 17 490 19 890 26 290

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 33 360 34 220 37 580 38 440 39 300 42 140 44 200
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 34 140 35 020 38 450 39 330 40 210 43 120 45 230
Dospělý - lůžko, základní cena 38 790 39 790 43 690 44 690 45 690 48 990 51 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 19 290 19 990 23 290 23 990 24 790 27 590 29 390

CENA ZAHRNUJE:
•  leteckou dopravu v turistické třídě včetně tax 

a příplatků
•  transfery v cíli zájezdů
•  7 noclehů
•  stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
•  asistenci anglicky mluvícího zástupce při příletu 

a odletu v Tel Avivu
•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16–17.

INFORMACE: 
•  Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se 

změnit v případě, že bude příslušná knihovací třída 
v letecké přepravě již obsazena. 

•  Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím 
průvodcem. V místě pobytu je zajištěna asistence 
anglicky mluvícího průvodce při příletu a odletu.

•  Možnost prodloužení zájezdu o libovolný počet 
noclehů dle přání klienta



12 800 112 112 

EXOTIKA  KAPVERDSKÉ OSTROVY

KAPVERDSKÉ OSTROVY z Katovic  8 dní trasa letu: Katovice - Sal - Katovice  

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 %  
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6 

ČEDOK EXPRES  K odletu a příletu přeprava autokarem Čedok Expres na letiště Katovice   Na trase: Olomouc,  Ostrava       
 Účtujeme jednotnou cenu 600,- Kč za obousměrnou jízdenku. Realizaci přepravy garantujeme při obsazení autokaru nejméně 6 osobami. 

Hotel MELIA TORTUGA BEACH RESORT & SPA ***** all inclusive  Ponta Preta

Hotel OASIS ATLANTICO SALINAS SEA ***** all inclusive   Santa Maria

Hotel PONTAO *** snídaně   Santa Maria

Hotel OASIS ATLANICO BELORIZONTE **** all inclusive Santa Maria

8 dní, odlet z Katovic X. XI. XII. I. II. III.
Termín  30  6  13  20  27  4  11  18  23  30  8  15  22  29  5  12  19  26  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 5 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

8 dní, odlet z Katovic X. XI. XII. I. II. III.
Termín  30  6  13  20  27  4  11  18  23  30  8  15  22  29  5  12  19  26  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 5 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

8 dní, odlet z Katovic X. XI. XII. I. II. III.
Termín  30  6  13  20  27  4  11  18  23  30  8  15  22  29  5  12  19  26  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 5 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

8 dní, odlet z Katovic X. XI. XII. I. II. III.
Termín  30  6  13  20  27  4  11  18  23  30  8  15  22  29  5  12  19  26  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 5 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 5 nocí 7 nocí 9 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 29 410 32 500 47 550 33 020 34 140 34 740 35 260 35 860 36 370 37 490 46 440
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 30 090 33 260 48 660 33 790 34 930 35 550 36 080 36 690 37 220 38 360 47 520
Dospělý - lůžko, základní cena 34 190 37 790 55 290 38 390 39 690 40 390 40 990 41 690 42 290 43 590 53 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990

Typ pokoje Bungalov  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 5 nocí 7 nocí 9 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 19 600 24 080 36 370 24 680 25 800 26 310 26 910 27 430 28 030 33 620
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 20 060 24 640 37 220 25 250 26 400 26 920 27 540 28 070 28 680 34 400
Dospělý - lůžko, základní cena 22 790 27 990 42 290 28 690 29 990 30 590 31 290 31 890 32 590 39 090
1. dítě na přistýlce (od 0 do 13 let) 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190
2. dítě na přistýlce (0 - 5 let) 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190
2. dítě na přistýlce (6 - 13 let) 20 590 25 790 40 090 26 390 27 690 28 390 28 990 29 690 30 290 36 790

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 5 nocí 7 nocí 9 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 24 680 28 030 41 960 28 550 29 670 30 270 30 780 31 390 31 900 32 760 38 610
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 25 250 28 680 42 940 29 210 30 360 30 970 31 500 32 120 32 640 33 520 39 510
Dospělý - lůžko, základní cena 28 690 32 590 48 790 33 190 34 490 35 190 35 790 36 490 37 090 38 090 44 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 5 nocí 7 nocí 9 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 17 110 19 950 26 050 20 210 20 720 21 070 21 580 22 180 22 440 24 680
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 17 510 20 410 26 660 20 680 21 200 21 560 22 080 22 700 22 960 25 250
Dospělý - lůžko, základní cena 19 890 23 190 30 290 23 490 24 090 24 490 25 090 25 790 26 090 28 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190
Příplatek za polopenzi 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.  
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE:
•  leteckou dopravu v turistické třídě včetně tax a příplatků
•  transfery v cíli zájezdů
•  5, 7 nebo 9 noclehů
• víza 
•  stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu

•  služby polsky/anglicky mluvícího delegáta
•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16–17

INFORMACE: 
•  Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se 

změnit v případě, že bude příslušná knihovací třída 
v letecké přepravě již obsazena. 

•  Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím průvodcem.
•  V místě pobytu je zajištěna asistence anglicky/polsky 

mluvícího delegáta.



13WWW.CEDOK.CZ

SRÍ LANKA z Prahy  10 dní  (skupinové termíny) trasa letu:   Praha - Istanbul - mezipřistání Malé - Colombo - Istanbul - Praha, 
 Praha - Dubaj - Colombo - Dubaj - Praha 

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 %   
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6   

 PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

Hotel AVANI BENTOTA **** polopenze Bentota

Hotel CINNAMON BEY ***** polopenze Beruwela Hotel EDEN RESORT and SPA ***** polopenze Beruwela

Hotel CLUB BENTOTA **** all inclusive Bentota

Hotel BENTOTA BEACH **** polopenze Bentota
10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 36 370 43 340
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 37 220 44 350
Dospělý - lůžko, základní cena 42 290 50 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 790 19 890
Příplatek za oběd 2 990 2 990
Příplatek za all inclusive 13 790 13 790

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 36 120 41 530
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 36 960 42 500
Dospělý - lůžko, základní cena 41 990 48 290
Dospělý - přistýlka 38 290 43 190
Dítě - přistýlka (do 12 let) 30 390 33 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 20 990
All inclusive - dospělý 7 990 7 990
All inclusive - dítě do 12 let 3 990 3 990

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 350 43 680
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 240 44 700
Dospělý - lůžko, základní cena 44 590 50 790
Dospělý - přistýlka 44 590 50 790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 31 590 34 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 590 23 290
All inclusive - dospělý 7 990 7 990
All inclusive - dítě do 12 let 3 990 3 990

Typ pokoje Standard bungalov
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 36 980 38 010 40 590
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 37 840 38 890 41 530
Dospělý - lůžko, základní cena 42 990 44 190 47 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4 990 5 590 6 990

Typ pokoje Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 010 39 300 42 480
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 38 890 40 210 43 470
Dospělý - lůžko, základní cena 44 190 45 690 49 390
Dospělý - přistýlka 44 190 45 690 49 390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 33 390 33 990 35 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 290 5 690 6 790

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 39 730 40 670 43 000
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 40 650 41 620 44 000
Dospělý - lůžko, základní cena 46 190 47 290 49 990
Dospělý - přistýlka 40 290 41 190 42 990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 34 490 34 890 36 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 490 13 190 14 790
Plná penze - dospělý 4 990 4 990 4 990
Plná penze - dítě do 12 let 2 590 2 590 2 590
All inclusive - dospělý 7 990 7 990 7 990
All inclusive - dítě do 12 let 3 990 3 990 3 990

SRÍ LANKA  EXOTIKA

Hotel MERMAID *** all inclusive Kalutara
10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 35 260 35 940 39 990
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 36 080 36 780 40 920
Dospělý - lůžko, základní cena 40 990 41 790 46 490
Dospělý - přistýlka 37 990 38 690 42 490
Dítě - přistýlka (do 14 let) 30 190 30 490 32 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 490 8 890 11 190

Typ pokoje Superior - výhled moře
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 270 38 950 42 910
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 160 39 860 43 910
Dospělý - lůžko, základní cena 44 490 45 290 49 890
Dospělý - přistýlka 37 990 38 690 42 490
Dítě - přistýlka (do 14 let) 31 590 31 990 33 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 12 390 14 690



14 800 112 112 

Hotel HIBISCUS BEACH *** all inclusive Kalutara

Hotel LONG BEACH RESORT *** polopenze Koggala Hotel PANDANUS BEACH **** all inclusive Induruwa

Hotel HIKKA TRANZ BY CINNAMON **** polopenze Hikkaduwa Hotel KOGGALA BEACH *** polopenze Koggala

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

Typ pokoje Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 32 930 33 970
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 33 700 34 760
Dospělý - lůžko, základní cena 38 290 39 490
Dítě - přistýlka (do 12 let) 30 290 30 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 490 8 290

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 36 800 42 140
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 37 660 43 120
Dospělý - lůžko, základní cena 42 790 48 990
Dospělý - přistýlka 38 890 42 990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 30 990 33 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 20 990
All Inclusive - dospělý 7 990 7 990
All inclusive - dítě do 12 let 3 990 3 990
Příplatek pokoj deluxe 6 290 6 290

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 30 780 32 930
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 31 500 33 700
Dospělý - lůžko, základní cena 35 790 38 290
Dospělý - přistýlka 35 790 38 290
Dítě - přistýlka (do 12 let) 29 790 30 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 590 9 590
All inclusive - dospělý 4 590 4 590
All inclusive - dítě do 12 let 2 390 2 390

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 31 820 35 430
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 32 560 36 250
Dospělý - lůžko, základní cena 36 990 41 190
Dospělý - přistýlka 34 190 37 190
Dítě - přistýlka (do 12 let) 30 590 32 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 590 11 690
All inclusive - dospělý 4 590 4 590
All inclusive - dítě do 12 let 2 390 2 390

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 36 890 39 380
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 37 750 40 300
Dospělý - lůžko, základní cena 42 890 45 790
Dospělý - přistýlka 40 890 42 190
Dítě - přistýlka (do 12 let) 32 790 34 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 14 290 15 690
Příplatek pokoj deluxe 5 490 5 490

Hotel ROYAL PALMS BEACH ***** all inclusive Kalutara
10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 36 120 41 880
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 36 960 42 850
Dospělý - lůžko, základní cena 41 990 48 690
Dospělý - přistýlka 35 290 38 990
Dítě - přistýlka (do 13 let) 29 190 31 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 15 190
All inclusive - dospělý 8 990 8 990
All inclusive - dítě do 13 let 4 490 4 490

EXOTIKA  SRÍ LANKA

Hotel TANGERINE **** polopenze Kalutara
10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  15  14  15
Počet nocí ubytování 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 32 680 36 720
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 33 440 37 570
Dospělý - lůžko, základní cena 37 990 42 690
Dospělý - přistýlka 34 290 37 490
Dítě - přistýlka (do 12 let) 29 390 31 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 990 10 990
All inclusive - dospělý 4 190 4 190
Al inclusive - dítě do 12 let 1 990 1 990

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu 
nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od 
ceny platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro 
seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu 
nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od 
ceny platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro 
seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE: 
•  leteckou dopravu v turistické třídě 

včetně tax a příplatků
•  transfery v cíli zájezdu
•  7 noclehů
•  stravování v rozsahu uvedeném 

u ubytovacího objektu
•  technického delegáta v destinaci
•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.
FAKULTATIVNÍ SLUŽBY:
• vízum 1 300,- Kč (na požádání zajistíme)

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací a cena viz katalog 
str. 16–17

INFORMACE: 
•  ceny uvedené v ceníku jsou orientační 

a mohou se změnit v případě, že bude 
optimální knihovací třída v letecké 
dopravě již obsazena



15WWW.CEDOK.CZ

SRÍ LANKA  EXOTIKA

Hotel AVANI BENTOTA **** polopenze Bentota

Hotel CLUB BENTOTA **** polopenze Bentota

Hotel BENTOTA BEACH **** polopenze Bentota Hotel CINNAMON BEY ***** polopenze Beruwela

SRÍ LANKA z Prahy  10 dní (individuální termíny)  

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 %  
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6  

 PARKOVÁNÍ SE SLEVOU
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10 

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy II. III. IV.
Termín  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 35 770 39 990 40 670 45 580 46 260 51 170 60 540 61 060
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 36 600 40 920 41 620 46 640 47 340 52 360 61 950 62 480
Dospělý - lůžko, základní cena 41 590 46 490 47 290 52 990 53 790 59 490 70 390 70 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 490 13 390 14 190 19 890 14 190 19 890 27 590 27 590
Příplatek za oběd 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990
Příplatek za all inclusive 13 790 13 790 13 790 13 790 13 790 13 790 13 790 13 790

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 440 43 770 47 810 49 880
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 330 44 790 48 920 51 040
Dospělý - lůžko, základní cena 44 690 50 890 55 590 57 990
Dospělý - přistýlka 40 890 45 790 48 990 50 990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 32 990 35 990 38 390 39 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 20 990 21 590 25 490
All inclusive - dospělý 7 990 7 990 7 990 7 990
All inclusive - dítě do 12 let 3 990 3 990 3 990 3 990

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 40 590 45 920 50 050 52 200
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 41 530 46 990 51 210 53 410
Dospělý - lůžko, základní cena 47 190 53 390 58 190 60 690
Dospělý - přistýlka 47 190 53 390 58 190 60 690
Dítě - přistýlka (do 12 let) 34 190 37 190 39 690 40 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 590 23 290 23 690 27 790
All inclusive - dospělý 7 990 7 990 7 990 7 990
All inclusive - dítě do 12 let 3 990 3 990 3 990 3 990

Typ pokoje Standard bungalov
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 39 210 42 310 42 820 44 720 48 410 51 340 54 000
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 40 120 43 290 43 820 45 760 49 540 52 530 55 260
Dospělý - lůžko, základní cena 45 590 49 190 49 790 51 990 56 290 59 690 62 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4 990 6 690 6 990 4 990 6 990 6 990 7 590

Typ pokoje Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 40 240 44 110 44 720 45 830 50 310 53 140 55 040
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 41 180 45 140 45 760 46 900 51 480 54 380 56 320
Dospělý - lůžko, základní cena 46 790 51 290 51 990 53 290 58 490 61 790 63 990
Dospělý - přistýlka 46 790 51 290 51 990 53 290 58 490 61 790 63 990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 35 990 37 990 38 490 42 490 44 990 46 590 47 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 290 6 590 6 790 5 290 6 790 6 990 9 290

MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDŮ V LIBOVOLNÉM TERMÍNU DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA. 

trasa letu: Praha - Istanbul - mezipřistání Malé - Colombo - Istanbul - Praha, 
Praha - Dubaj - Colombo - Dubaj - Praha



16 800 112 112 

EXOTIKA  SRÍ LANKA

Hotel EDEN RESORT and SPA ***** polopenze Beruwela

Hotel HIBISCUS BEACH *** all inclusive Kalutara

Hotel HIKKA TRANZ BY CINNAMON **** polopenze Hikkaduwa

Hotel KOGGALA BEACH *** polopenze Koggala

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 41 960 42 910 44 290 45 320 47 550 47 980 53 060 60 200 64 320 66 040
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 42 940 43 910 45 320 46 370 48 660 49 100 54 290 61 600 65 820 67 580
Dospělý - lůžko, základní cena 48 790 49 890 51 490 52 690 55 290 55 790 61 690 69 990 74 790 76 790
Dospělý - přistýlka 42 890 43 790 44 790 45 590 49 390 47 790 53 790 59 690 64 390 66 390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 36 990 37 490 38 390 38 990 43 590 40 590 46 790 50 990 57 990 61 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 490 13 190 13 990 14 790 12 490 16 690 16 290 21 390 21 390 21 390
Plná penze - dospělý 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990
Plná penze - dítě do 12 let 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590
All inclusive - dospělý 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990
All inclusive - dítě do 12 let 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990

Typ pokoje Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 35 170 36 120 40 760 41 790 44 370 44 890
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 35 990 36 960 41 710 42 760 45 400 45 930
Dospělý - lůžko, základní cena 40 890 41 990 47 390 48 590 51 590 52 190
Dítě - přistýlka (do 12 let) 32 890 33 390 39 390 39 890 41 390 41 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 490 8 290 8 490 8 290 10 390 10 690

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 39 040 44 370 44 630 49 880 51 770 56 070
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 950 45 400 45 670 51 040 52 970 57 370
Dospělý - lůžko, základní cena 45 390 51 590 51 890 57 990 60 190 65 190
Dospělý - přistýlka 41 490 45 690 47 990 52 190 53 690 57 790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 33 590 36 590 39 990 42 990 42 990 44 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 20 990 11 990 20 990 21 590 25 490
All Inclusive - dospělý 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990
All inclusive - dítě do 12 let 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990
Příplatek pokoj deluxe 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 33 020 35 170 38 610 39 210 40 760 44 630 45 230
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 33 790 35 990 39 510 40 120 41 710 45 670 46 280
Dospělý - lůžko, základní cena 38 390 40 890 44 890 45 590 47 390 51 890 52 590
Dospělý - přistýlka 38 390 40 890 44 890 45 590 47 390 51 890 52 590
Dítě - přistýlka (do 12 let) 32 390 33 690 38 890 39 290 40 190 42 390 42 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 590 9 590 7 590 8 190 9 590 10 990 11 590
All inclusive - dospělý 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590
All inclusive - dítě do 12 let 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390

MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDŮ V LIBOVOLNÉM TERMÍNU DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA. 



17WWW.CEDOK.CZ

SRÍ LANKA  EXOTIKA

Hotel LONG BEACH RESORT *** polopenze Koggala

Hotel MERMAID *** all inclusive Kalutara

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 34 140 37 660 39 730 40 420 43 250 46 440 46 780
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 34 930 38 540 40 650 41 360 44 260 47 520 47 870
Dospělý - lůžko, základní cena 39 690 43 790 46 190 46 990 50 290 53 990 54 390
Dospělý - přistýlka 36 790 39 790 43 290 43 890 46 290 49 690 49 990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 33 190 35 190 39 690 39 990 41 690 42 190 43 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 590 11 690 8 590 9 290 11 690 12 590 12 990
All inclusive - dospělý 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590
All inclusive - dítě do 12 let 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 37 490 39 130 40 850 42 140 44 720 48 760 48 840 52 030
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 38 360 40 040 41 800 43 120 45 760 49 890 49 980 53 240
Dospělý - lůžko, základní cena 43 590 45 490 47 490 48 990 51 990 56 690 56 790 60 490
Dospělý - přistýlka 40 590 41 990 43 790 44 990 48 590 52 790 52 590 55 990
Dítě - přistýlka (do 14 let) 32 790 33 490 34 390 34 990 39 990 42 190 41 990 43 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 490 9 390 10 490 11 190 9 390 10 590 11 790 12 190

Typ pokoje Superior - výhled moře
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 40 420 42 050 43 860 45 150 47 640 51 600 51 850 54 950
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 41 360 43 030 44 880 46 200 48 750 52 800 53 060 56 230
Dospělý - lůžko, základní cena 46 990 48 890 50 990 52 490 55 390 59 990 60 290 63 890
Dospělý - přistýlka 40 590 41 990 43 790 44 990 48 590 52 790 52 590 55 990
Dítě - přistýlka (do 14 let) 34 190 34 990 35 790 36 490 41 490 43 590 43 390 44 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 12 890 13 890 14 690 12 890 13 990 15 290 15 690

MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDŮ V LIBOVOLNÉM TERMÍNU DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA. 

Hotel PANDANUS BEACH **** all inclusive Induruwa
10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 39 130 41 620 44 720 45 830 50 390 56 070 56 500
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 40 040 42 590 45 760 46 900 51 560 57 370 57 810
Dospělý - lůžko, základní cena 45 490 48 390 51 990 53 290 58 590 65 190 65 690
Dospělý - přistýlka 43 490 44 790 49 990 50 890 54 290 60 290 60 790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 35 390 36 990 41 890 42 590 45 390 48 590 48 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 14 290 15 690 14 290 14 990 18 190 19 990 19 990
Příplatek pokoj deluxe 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490



18 800 112 112 

EXOTIKA  SRÍ LANKA

Hotel ROYAL PALMS BEACH ***** polopenze Kalutara

Hotel TANGERINE *** + polopenze Kalutara

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 350 39 040 40 670 41 620 43 860 44 110 50 910 56 150 56 410
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 240 39 950 41 620 42 590 44 880 45 140 52 090 57 460 57 720
Dospělý - lůžko, základní cena 44 590 45 390 47 290 48 390 50 990 51 290 59 190 65 290 65 590
Dospělý - přistýlka 37 890 37 990 38 390 39 990 44 390 41 590 48 890 53 290 53 690
Dítě - přistýlka (do 13 let) 31 790 31 990 32 790 33 490 38 290 34 690 41 790 44 490 41 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 12 290 13 190 13 790 11 990 15 190 15 890 17 690 17 690
All inclusive - dospělý 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
All inclusive - dítě do 13 let 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 34 910 37 230 38 950 40 420 44 720 46 690 46 950
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 35 720 38 100 39 860 41 360 45 760 47 780 48 040
Dospělý - lůžko, základní cena 40 590 43 290 45 290 46 990 51 990 54 290 54 590
Dospělý - přistýlka 36 890 38 690 39 990 43 390 46 790 48 990 49 390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 31 990 33 290 34 190 38 490 40 790 41 990 42 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 990 9 690 10 990 7 990 10 990 11 190 11 190
All inclusive - dospělý 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190
Al inclusive - dítě do 12 let 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990

Typ pokoje Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 35 600 37 840 39 560 41 190 45 320 47 300 47 640
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 36 430 38 720 40 480 42 150 46 370 48 400 48 750
Dospělý - lůžko, základní cena 41 390 43 990 45 990 47 890 52 690 54 990 55 390
Dospělý - přistýlka 36 890 39 190 40 890 43 390 47 290 48 990 49 390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 32 490 33 590 34 490 38 990 40 990 42 190 42 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 490 10 190 11 490 8 490 11 590 11 690 11 690
All inclusive - dospělý 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190
Al inclusive - dítě do 12 let 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990

MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDŮ V LIBOVOLNÉM TERMÍNU DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA. 

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.  
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.  

CENA ZAHRNUJE: 
•   leteckou dopravu v turistické třídě včetně tax 

a příplatků
•   transfery v cíli zájezdu
•   7 noclehů
•   stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
•   technického delegáta v destinaci
•   pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

FAKULTATIVNÍ SLUŽBY:
•   vízum 1 300,- Kč (na požádání zajistíme)

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací a cena viz katalog str. 16–17

INFORMACE: 
•   ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se 

změnit v případě, že bude optimální knihovací třída 
v letecké dopravě již obsazena



19WWW.CEDOK.CZ

MALEDIVY  EXOTIKA

Resort ADAARAN MEEDHUPPARU **** all inclusive Atol Raa

Resort HOLIDAY ISLAND **** polopenze Atol Raa

Resort KURAMATHI ISLAND **** plná penze Severní Ari Atol

Resort KUREDU ISLAND ***  Lhaviyani Atol

Resort BAROS ***** snídaně  Atol Severní Male

Resort HUDHURANFUSHI **** all inclusive   Atol Severní Male

MALEDIVY z Prahy  9/11 dní (skupinové termíny)   Trasa letu: Praha - Vídeň - Malé - Vídeň - Praha

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 10 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6  

 PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10 

MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje WATER VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 138 000
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 141 000
Dospělý - lůžko, základní cena 149 990
Přistýlka - dítě do 12 let 84 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 105 000

Typ pokoje BEACH VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 70 380
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 71 910
Dospělý - lůžko, základní cena 76 490
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 47 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 25 000

Typ pokoje DELUXE VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 110 400
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 112 800
Dospělý - lůžko, základní cena 119 990
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 54 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 85 800

Typ pokoje WATER VILLA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 154 560
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 157 920
Dospělý - lůžko, základní cena 167 990
Dítě - přistýlka 54 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 134 000

Typ pokoje SUPERIOR BEACH BUNGALOV
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 54 740
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 930
Dospělý - lůžko, základní cena 59 490
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 33 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 28 000
All inclusive - dospělý 15 750
All inclusive - dítě 7 875

Typ pokoje GARDEN VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 69 460
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 70 970
Dospělý - lůžko, základní cena 75 490
Dítě - přistýlka (do 12 let) 46 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 29 400

Typ pokoje WATER VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 94 760
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 96 820
Dospělý - lůžko, základní cena 102 990
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 62 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 63 600
All inclusive - dospělý 11 550
All inclusive - dítě 5 775

Typ pokoje BEACH VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 79 580
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 81 310
Dospělý - lůžko, základní cena 86 490
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 54 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 46 900
All inclusive - dospělý 11 550
All inclusive - dítě 5 775

Typ pokoje GARDEN BUNGALOV, all inclusive
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 73 600
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 75 200
Dospělý - lůžko, základní cena 79 990
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 55 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 32 800
Typ pokoje BEACH VILA, plná penze
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 80 960
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 82 720
Dospělý - lůžko, základní cena 87 990
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 59 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 38 000
All inclusive - dospělý 8 750
All inclusive - dítě do 12 let 4 375

Typ pokoje SANGRU WATER VILA, plná penze
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 98 440
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 100 580
Dospělý - lůžko, základní cena 106 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 51 800
Příplatek za all inclusive 8 750

MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDŮ V LIBOVOLNÉM TERMÍNU DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.
DALŠÍ ORIENTAČNÍ TERMÍNY PRO INDIVIDUÁLNÍ CESTOVATELE NALEZNETE NA WWW.CEDOK.CZ.



20 800 112 112 

Resort PARADISE ISLAND *****  Atol Severní Male

Resort SUN ISLAND **** + polopenze Atol Jižní Ari Resort TAJ VIVANTA CORAL REEF ***** all inclusive Atol Severní Male

Resort ROYAL ISLAND ***** polopenze Atol Baa
MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

MALEDIVY z Prahy I. II. III.
Termín  28  4  11  18  23  2
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7

EXOTIKA  MALEDIVY

Typ pokoje WATER VILA, snídaně
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 78 200
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 79 900
Dospělý - lůžko, základní cena 84 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 59 800
All inclusive - dospělý 29 000

Typ pokoje SUPERIOR BEACH BUNGALOV, 
polopenze

Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 57 500
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 58 750
Dospělý - lůžko, základní cena 62 490
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 36 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 36 000
All inclusive - dospělý 15 750
All inclusive - dítě do 12 let 7 875

Typ pokoje BEACH VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 62 560
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 63 920
Dospělý - lůžko, základní cena 67 990
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 36 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 36 800
All inclusive - dospělý 16 450
All inclusive - dítě 8 225

Typ pokoje WATER VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 70 840
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 72 380
Dospělý - lůžko, základní cena 76 990
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 44 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 45 500
All inclusive - dospělý 15 750
All inclusive - dítě 7 875

Typ pokoje SUPERIOR BEACH BUNGALOV
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 56 580
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 57 810
Dospělý - lůžko, základní cena 61 490
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 35 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 35 900
All inclusive - dospělý 15 750
All inclusive - dítě 7 875

Typ pokoje WATER VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 158 240
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 161 680
Dospělý - lůžko, základní cena 171 990
Dítě - přistýlka ( do 12 let) 56 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 107 000

Typ pokoje CHARM BEACH VILA
Počet nocí ubytování 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 125 120
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 127 840
Dospělý - lůžko, základní cena 135 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 71 800
Dítě - přistýlka (do 12 let) 79 990

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE: 
•   leteckou dopravu v turistické třídě včetně tax a 

příplatků
•   transfery v cíli zájezdů
•   7/9 noclehů
•   stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
•   asistenci česky mluvíciho průvodce
•   pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CENA NEZAHRNUJE: 
•   místní odletovou taxu (platí se na místě při odletu):  

cca 15,- USD

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
•   Více informací a cena viz katalog str. 16-17.

INFORMACE: 
•   ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se 

změnit v případě, že bude optimální knihovací třída 
v letecké dopravě obsazena 

•   v místě pobytu je zajištěna asistence česky  
mluvícího zástupce na letišti v Malé

MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDŮ V LIBOVOLNÉM TERMÍNU DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.
DALŠÍ ORIENTAČNÍ TERMÍNY PRO INDIVIDUÁLNÍ CESTOVATELE NALEZNETE NA WWW.CEDOK.CZ.



21WWW.CEDOK.CZ

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.  

CENA ZAHRNUJE
•  leteckou dopravu v turistické třídě 

s přestupem  vč. tax  a příplatků
• transfery v cíli zájezdu
• 10 noclehů
•  stravování v rozsahu uvedeném 

u ubytovacího objektu
• služby anglicky a polsky mluvícího delegáta
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací a cena viz katalog str. 16 -17

INFORMACE:
•  manipulační poplatek za dítě do dvou let 

1990 Kč.  

UPOZORNĚNÍ:
•  hotely vyžadují vratný depozit ve výši cca 

200-450 USD/pokoj

THAJSKO z Prahy    13 dní    trasa letu: Praha - Krabi - Praha (s přestupem ve Varšavě)   

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel CAPE PANWA ***** snídaně Phuket

Hotel NOVOTEL PHUKET KAMALA BEACH **** snídaně Phuket

Hotel SENTIDO GRACELAND KHAO LAK RESORT & SPA *****  
all inclusive Khao Lak

Hotel NOVOTEL PHUKET KATA AVISTA RESORT ***** snídaně 
 Phuket

Hotel CENTARA GRAND WEST SANDS ***** polopenze Phuket

Hotel NATAI BEACH RESORT & SPA snídaně Khao Lak

Typ pokoje Junior Suite                  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 58 050 59 680 62 690 64 500 64 840
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 59 400 61 070 64 150 66 000 66 350
Dospělý - lůžko, základní cena 67 490 69 390 72 890 74 990 75 390
Dospělý - přistýlka 62 890 64 890 68 290 70 390 70 890
Dítě - přistýlka (do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 24 990 24 990 24 990 24 990 24 990
Příplatek za večeře 7 090 7 090 7 090 7 090 7 090
Příplatek za light all inclusive 12 790 12 790 12 790 12 790 12 790

Typ pokoje Superior                                POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 56 930 58 220 59 680 60 200 62 430
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 58 250 59 570 61 070 61 600 63 880
Dospělý - lůžko, základní cena 66 190 67 690 69 390 69 990 72 590
Dospělý - přistýlka 64 190 65 790 67 490 67 990 70 690
Dítě - přistýlka (do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 21 390 21 390 21 390 21 390 21 390
Příplatek za večeře 7 790 7 790 7 790 7 790 7 790

Typ pokoje De luxe                                 POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 44 540 46 780 50 130 50 650 51 250
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 45 580 47 870 51 300 51 830 52 440
Dospělý - lůžko, základní cena 51 790 54 390 58 290 58 890 59 590
Dospělý - přistýlka 48 490 51 090 54 990 55 690 56 290
Dítě - přistýlka (do 13 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 690 10 690 10 690 10 690 10 690
Příplatek za večeře 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690
Příplatek za light all inclusive 11 390 11 390 11 390 11 390 11 390

Typ pokoje De luxe                                 POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 57 360 60 200 60 710 67 420
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 58 690 61 600 62 120 68 990
Dospělý - lůžko, základní cena 66 690 69 990 70 590 78 390
Dospělý - přistýlka 66 090 69 290 69 990 77 790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 34 290 34 290 34 290 34 290

Typ pokoje Family de luxe             POBYT PRO 2 DĚTI ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 57 960 59 770 60 200 63 640 65 180 66 900
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 59 310 61 160 61 600 65 120 66 700 68 460
Dospělý - lůžko, základní cena 67 390 69 490 69 990 73 990 75 790 77 790
Dítě na 1. a 2. přistýlce (do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
Příplatek za all inclusive 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
Typ pokoje De luxe
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 55 210 57 010 57 440 60 880 62 430 64 150
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 56 490 58 340 58 780 62 300 63 880 65 640
Dospělý - lůžko, základní cena 64 190 66 290 66 790 70 790 72 590 74 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690
Příplatek za all inclusive 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990

Typ pokoje De luxe                                 POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 53 830 55 210 55 640 56 070 56 500 57 010
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 080 56 490 56 930 57 370 57 810 58 340
Dospělý - lůžko, základní cena 62 590 64 190 64 690 65 190 65 690 66 290
Dospělý - přistýlka 60 690 62 190 62 690 63 290 63 790 64 290
Dítě - přistýlka (do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 16 390 16 390 16 390 16 390 16 390 16 390
Příplatek za večeře 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690
Příplatek za all inclusive 17 090 17 090 17 090 17 090 17 090 17 090

13 dní, z Prahy přes Varšavu XI. XII. I. II. III.
Termín 20 11 1 22 12 5
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

13 dní, z Prahy přes Varšavu XI. XII. I. II. III.
Termín 20 11 1 22 12 5
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

13 dní, z Prahy přes Varšavu XI. XII. I. II. III.
Termín 20 11 1 22 12 5
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

13 dní, z Prahy přes Varšavu XI. XII. I. II. III.
Termín 20 11 1 22 12 5
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

13 dní, z Prahy přes Varšavu XI. XII. I. II. III.
Termín 20 11 1 22 12 5
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

13 dní, z Prahy přes Varšavu XI. XII. I. II. III.
Termín 20 11 1 22 12 5
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

  PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 7

THAJSKO  EXOTIKA



22 800 112 112 

THAJSKO z Prahy    11/14/17 dní     trasa letu: Praha - Bangkok - Praha (s přestupem)

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 10 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel ALOHA RESORT **** snídaně Ko Samui

Hotel CHAWENG REGENT **** snídaně Ko Samui Hotel KLONG PRAO RESORT *** snídaně Ko Chang

Hotel CENTARA GRAND MIRAGE ***** snídaně Pattaya

Hotel CENTARA GRAND BEACH RESORT/KRABI ***** snídaně 
 Krabi

Hotel CENTARA GRAND BEACH RESORT/SAMUI ***** snídaně 
 Ko Samui

  PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

Typ pokoje De luxe
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí 14 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 45 080 49 680 52 440 47 840 48 760
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 46 060 50 760 53 580 48 880 49 820
Dospělý - lůžko, základní cena 48 990 53 990 56 990 51 990 52 990
Dospělý - přistýlka 44 990 48 990 49 990 45 990 46 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 39 990 40 990 41 990 40 990 41 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 990 9 990 14 990 15 990 16 990
Příplatek za pobyt bez Bangkoku 1 100 1 990 1 990 1 500 1 600

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

Typ pokoje De luxe
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí 14 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 69 920 84 640 101 200 70 840 79 120
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 71 440 86 480 103 400 72 380 80 840
Dospělý - lůžko, základní cena 75 990 91 990 109 990 76 990 85 990
Dospělý - přistýlka 57 990 63 990 67 990 58 990 59 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 42 990 45 990 46 990 44 990 44 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 37 990 40 990 53 990 38 990 46 990
Příplatek za pobyt bez Bangkoku 3 990 11 990 11 990 3 990 5 990

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

Typ pokoje De luxe
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí 14 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 57 960 75 440 87 400 63 480 78 200
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 59 220 77 080 89 300 64 860 79 900
Dospělý - lůžko, základní cena 62 990 81 990 94 990 68 990 84 990
Dospělý - přistýlka 57 990 63 990 68 990 58 990 60 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 41 990 45 990 46 990 42 990 45 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 26 590 28 990 42 990 31 800 46 990
Příplatek za pobyt bez Bangkoku 3 400 8 900 8 900 4 400 7 300

Typ pokoje De luxe
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí 14 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 56 120 71 760 83 720 68 080 69 920
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 57 340 73 320 85 540 69 560 71 440
Dospělý - lůžko, základní cena 60 990 77 990 90 990 73 990 75 990
Dospělý - přistýlka 59 990 64 990 67 990 60 990 61 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 42 990 45 990 47 990 43 990 44 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 24 990 27 990 38 990 35 990 37 990
Příplatek za pobyt bez Bangkoku 3 100 9 400 9 400 5 400 5 700

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 37 720 48 760 51 520 42 320
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 38 540 49 820 52 640 43 240
Dospělý - lůžko, základní cena 40 990 52 990 55 990 45 990
Dospělý - přistýlka 37 990 46 990 47 990 38 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 32 990 36 990 38 990 33 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 990 10 990 16 990 16 990
Příplatek za pobyt bez Bangkoku 1 990 2 990 2 990 1 990

Typ pokoje De luxe
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 51 520 59 800 69 000 57 960
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 52 640 61 100 70 500 59 220
Dospělý - lůžko, základní cena 55 990 64 990 74 990 62 990
Dospělý - přistýlka 48 990 51 990 56 990 49 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 32 990 34 990 36 990 33 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 27 990 22 990 33 990 34 990
Příplatek za pobyt bez Bangkoku 3 590 3 990 6 590 4 890

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

EXOTIKA  THAJSKO



23WWW.CEDOK.CZ

THAJSKO  EXOTIKA

Hotel LONG BEACH GARDEN **** snídaně Pattaya

Hotel SEA BREEZE *** snídaně Pattaya

Hotel SAND SEA RESORT *** snídaně Krabi

Hotel SUNSHINE GARDEN *** snídaně Pattaya

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy XI. XII. I.
Termín  3  10  18  24  21  26  27  5  12  19  26
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 11 8 11 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

11/14/17 dní, odlet z Prahy II. III.
Termín  2  9  16  23  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 14 14 14 14 14 14 14 14

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 640 42 320 51 520 41 400
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 39 480 43 240 52 640 42 300
Dospělý - lůžko, základní cena 41 990 45 990 55 990 44 990
Dospělý - přistýlka 38 990 42 990 45 990 38 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 33 990 32 990 34 990 33 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 15 990 13 990 19 990 18 990
Příplatek za pobyt bez Bangkoku 1 300 3 200 3 200 1 690

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí 14 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 32 200 41 400 44 160 33 120 34 960
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 32 900 42 300 45 120 33 840 35 720
Dospělý - lůžko, základní cena 34 990 44 990 47 990 35 990 37 990
Dospělý - přistýlka 32 990 41 990 43 590 33 990 34 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 28 990 32 990 33 990 29 590 29 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 990 7 990 10 590 9 990 11 590
Příplatek za pobyt bez Bangkoku  990 1 550 1 500  990  990

Typ pokoje Bungalov Superior
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí 11 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 50 600 54 280 57 960 51 520 59 800
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 51 700 55 460 59 220 52 640 61 100
Dospělý - lůžko, základní cena 54 990 58 990 62 990 55 990 64 990
Dospělý - přistýlka 42 990 50 990 53 990 43 990 55 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 37 990 42 990 43 990 38 990 44 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 18 990 15 990 18 990 20 990 18 990
Příplatek za pobyt bez Bangkoku 2 290 2 990 2 990 2 290 2 990

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 14 nocí 8 nocí 11 nocí 14 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 34 040 43 240 45 080 36 800
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016* 34 780 44 180 46 060 37 600
Dospělý - lůžko, základní cena 36 990 46 990 48 990 39 990
Dospělý - přistýlka 35 990 43 990 45 990 37 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 27 990 29 990 30 990 28 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 990 8 990 12 990 13 990

Příplatek za pobyt bez Bangkoku 990 1 500 1 500 990

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 30.9.2016 
odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny.  

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny.   

CENA ZAHRNUJE
•  leteckou dopravu v turistické třídě s přestupem  vč. tax  a příplatků, místní přelety u hotelů na 

Ko Samui, Krabi vč. tax a příplatků 
• lodní dopravu na Ko Chang
• transfery v cíli zájezdu
• 8/11/14 noclehů (1.  nocleh v hotelu v Bangkoku)
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
•  česky mluvícího delegáta v Pattayi, na Ko Samui, česky mluvící asistenci po telefonu na Krabi 

a Ko Changu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací a cena viz katalog str. 16-17

INFORMACE:
•  první noc je zajištěna v hotelu v Bangkoku, u zájezdů na Ko Chang i poslední noc
• manipulační poplatek za dítě do 2 let 1990,- Kč

UPOZORNĚNÍ:
•  česky mluvící delegát je pouze na Pattayi a na Ko Samui. Na Krabi a Ko Changu je k dispozici 

česky mluvící asistence po telefonu
•  některé hotely vyžadují vratný depozit ve výši cca 200-450 USD/pokoj



24 800 112 112 

Hotel BERJAYA BEAU VALLON BAY *** polopenze Mahé

Hotel CORAL STRAND *** snídaně Mahé

Hotel HILTON ALLMANDA **** polopenze Mahé

POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA

POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA

SEYCHELY z Prahy  10 dní  trasa letu: Praha - Mahé - Praha (s přestupem), Praha - Mahé - Praslin - Praha (s přestupem)

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 %
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6 

 PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.

Termín  4 11 18 25  2  9 16 23 30  6 13 20 27  3 10 17 24  3 10 17 24 31  7 14 21 28  5 12 19 26  2  9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18 25  1  8 15 22 29  6 13 20

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.

Termín  4 11 18 25  2  9 16 23 30  6 13 20 27  3 10 17 24  3 10 17 24 31  7 14 21 28  5 12 19 26  2  9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18 25  1  8 15 22 29  6 13 20

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.

Termín  4 11 18 25  2  9 16 23 30  6 13 20 27  3 10 17 24  3 10 17 24 31  7 14 21 28  5 12 19 26  2  9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18 25  1  8 15 22 29  6 13 20

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 58 130 58 650 59 770 60 200 61 920 63 640 67 420 70 690
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 59 480 60 010 61 160 61 600 63 360 65 120 68 990 72 330
Dospělý - lůžko, základní cena 67 590 68 190 69 490 69 990 71 990 73 990 78 390 82 190
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) 64 490 64 990 66 390 66 990 68 890 70 990 73 690 77 690
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) 42 890 42 890 42 890 42 890 42 890 49 390 45 990 51 990

Typ pokoje Standard s výhledem na hory
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 54 180 54 860 55 470 56 070 56 410 57 960 58 480 59 850 73 870 76 190
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 440 56 140 56 760 57 370 57 720 59 310 59 840 61 240 75 590 77 960
Dospělý - lůžko, základní cena 62 990 63 790 64 490 65 190 65 590 67 390 67 990 69 590 85 890 88 590
Dítě - lůžko ( do 6 let) 59 990 60 690 61 390 61 990 62 490 64 290 64 990 66 490 80 890 82 890
Dítě - přistýlka ( do 6 let) 33 890 33 890 33 890 33 890 33 890 33 890 33 890 40 390 40 390 33 890
Příplatek za polopenzi 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 72 670 73 700 74 640 76 970 78 260 80 150 101 730 102 940
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 74 360 75 410 76 380 78 760 80 080 82 010 104 100 105 330
Dospělý - lůžko, základní cena 84 490 85 690 86 790 89 490 90 990 93 190 118 290 119 690
Dospělý - přistýlka 58 890 58 890 58 890 58 890 65 390 58 890 72 790 66 290
Dítě - lůžko 81 390 82 590 83 690 86 390 87 890 89 990 112 690 114 190
Dítě - přistýlka (do 6 let) 33 890 33 890 33 890 33 890 40 390 33 890 40 390 33 890
Dítě - přistýlka (od 6 do 13 let) 43 590 43 590 43 590 43 590 49 990 43 590 53 190 46 690

EXOTIKA  SEYCHELY

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



25WWW.CEDOK.CZ

SEYCHELY  EXOTIKA

Hotel L‘ARCHIPEL **** polopenze Praslin

Hotel LE DUC *** snídaně Praslin

Hotel PARADISE SUN **** polopenze Praslin

Hotel VALMER RESORT *** snídaně Mahé

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.

Termín  4 11 18 25  2  9 16 23 30  6 13 20 27  3 10 17 24  3 10 17 24 31  7 14 21 28  5 12 19 26  2  9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18 25  1  8 15 22 29  6 13 20

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.

Termín  4 11 18 25  2  9 16 23 30  6 13 20 27  3 10 17 24  3 10 17 24 31  7 14 21 28  5 12 19 26  2  9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18 25  1  8 15 22 29  6 13 20

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.

Termín  4 11 18 25  2  9 16 23 30  6 13 20 27  3 10 17 24  3 10 17 24 31  7 14 21 28  5 12 19 26  2  9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18 25  1  8 15 22 29  6 13 20

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.

Termín  4 11 18 25  2  9 16 23 30  6 13 20 27  3 10 17 24  3 10 17 24 31  7 14 21 28  5 12 19 26  2  9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18 25  1  8 15 22 29  6 13 20

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 76 190 80 840 81 700 84 960
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 77 960 82 720 83 600 86 940
Dospělý - lůžko, základní cena 88 590 93 990 94 990 98 790
Dítě - lůžko 84 390 89 890 90 890 94 590

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 67 080 72 060 77 650 78 510
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 68 640 73 740 79 460 80 340
Dospělý - lůžko, základní cena 77 990 83 790 90 290 91 290
Dospělý - přistýlka 59 790 65 390 71 890 72 890
Příplatek za polopenzi 10 790 10 790 10 790 10 790

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 94 340 94 940 95 110 95 370 100 190 101 910 106 640
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 96 530 97 150 97 320 97 590 102 520 104 280 109 120
Dospělý - lůžko, základní cena 109 690 110 390 110 590 110 890 116 490 118 490 123 990
Dítě - lůžko ( do 11 let) 105 490 106 190 106 390 106 790 112 290 114 290 119 990

Typ pokoje Studio s výhledem do zahrady
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 52 370 55 550 57 960 61 060
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 53 590 56 840 59 310 62 480
Dospělý - lůžko, základní cena 60 890 64 590 67 390 70 990
Dítě - lůžko 57 790 60 590 64 290 66 990
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) 42 390 42 990 48 890 49 590

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.  
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny 
platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE:
•   leteckou dopravu v turistické  

třídě včetně tax a příplatků
•   transfery v cíli zájezdů
•   7 noclehů
•   stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
•   asistenci anglicky mluvícího zástupce při příletu a odletu
•   pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17

INFORMACE: 
•  Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se 

změnit v případě, že bude příslušná knihovací třída 
v letecké přepravě již obsazena. 

•  Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím 
průvodcem. V místě pobytu je zajištěna asistence 
anglicky mluvícího průvodce při příletu a odletu.

•  Možnost prodloužení zájezdu o libovolný počet 
noclehů dle přání klienta

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



26 800 112 112 

MAURICIUS z Prahy  10 dní (individuální termíny)    trasa letu: Praha - Mauricius - Praha (s přestupem)

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel ANELIA RESORT & SPA **** polopenze Flic en Flac

Hotel COIN DE MIRE ATTITUDE *** polopenze Grand Baie

Hotel EMERAUDE BEACH ATTITUDE *** all inclusive Belle Mare

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 52 110 52 460 52 710 54 090 55 550 55 810 58 050 71 380 73 960
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 53 320 53 680 53 940 55 350 56 840 57 110 59 400 73 040 75 680
Dospělý - lůžko, základní cena 60 590 60 990 61 290 62 890 64 590 64 890 67 490 82 990 85 990
Příplatek za all inclusive - dospělý 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890
Příplatek za all inclusive - dítě 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490
Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 54 090 54 350 54 690 56 240 57 870 58 130 60 540 74 470 77 400
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 350 55 610 55 960 57 550 59 220 59 480 61 950 76 200 79 200
Dospělý - lůžko, základní cena 62 890 63 190 63 590 65 390 67 290 67 590 70 390 86 590 89 990
Dospělý - přistýlka 54 990 55 290 55 590 56 790 57 990 58 390 60 290 71 690 73 990
Dítě - lůžko (do 12 let) 59 690 59 990 60 490 62 190 63 990 64 490 67 290 81 990 85 990
Dítě - přistýlka  (5-12 let) 46 690 46 890 46 990 47 890 48 890 48 990 50 490 57 890 59 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 29 990 30 490 30 890 32 890 34 990 35 490 38 690 47 990 53 190
Příplatek za all inclusive - dospělý 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890
Příplatek za all inclusive - dítě 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 40 420 41 020 42 140 42 570 44 720 52 280 54 950
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 41 360 41 970 43 120 43 560 45 760 53 500 56 230
Dospělý - lůžko, základní cena 46 990 47 690 48 990 49 490 51 990 60 790 63 890
Dospělý - přistýlka 45 990 46 690 47 890 48 190 50 590 58 990 61 890
Dítě - lůžko (2 - 13 let) 43 790 44 590 45 990 46 290 48 790 56 890 60 290
Dítě - přistýlka (2 - 13 let) 33 690 33 690 36 590 36 990 35 990 44 190 44 890
Příplatel za all inclusive - dospělý 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990
Příplatek za all inclusive - dítě 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 45 750 46 780 47 300 47 640 49 880 57 010 59 340
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 46 810 47 870 48 400 48 750 51 040 58 340 60 720
Dospělý - lůžko, základní cena 53 190 54 390 54 990 55 390 57 990 66 290 68 990
Dítě - lůžko (7 - 13 let) 49 990 51 290 51 990 52 290 54 890 62 490 65 490
Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 470 48 500 49 020 49 360 51 600 58 730 61 060
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 48 570 49 630 50 160 50 510 52 800 60 100 62 480
Dospělý - lůžko, základní cena 55 190 56 390 56 990 57 390 59 990 68 290 70 990
Dospělý - přistýlka 53 390 54 390 54 890 55 190 57 690 65 790 68 390
Dítě - lůžko (7 - 12 let) 51 990 53 290 53 990 54 290 56 890 64 390 67 490
Dítě - přistýlka (7 - 12 let) 38 390 38 590 38 790 38 890 39 490 45 790 46 290

  PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

EXOTIKA  MAURICIUS



27WWW.CEDOK.CZ

Hotel LE RAVENALA ATTITUDE **** polopenze Turtle Bay

Hotel LUX LE MORNE ***** snídaně Le Morne

Hotel MARITIM ***** polopenze Turtle Bay Hotel MARITIM CRYSTALS BEACH **** polopenze Belle Mare

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Suite
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 50 650 52 800 54 520 55 040 58 480 67 760 72 060
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 51 830 54 030 55 790 56 320 59 840 69 340 73 740
Dospělý - lůžko, základní cena 58 890 61 390 63 390 63 990 67 990 78 790 83 790
Dítě - přistýlka (13 - 17 let) 72 390 76 590 80 290 81 590 88 290 94 390 103 990
Dítě - přistýlka (7 - 12 let) 61 190 64 490 66 990 67 890 72 790 76 990 83 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 490 14 690 15 990 16 490 18 790 20 890 24 190
Příplatek all inclusive - dospělý 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990
Příplatek all inclusive - dítě (7 - 12 let) 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Superior POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 57 270 63 640 64 750 75 420 76 970 84 620 86 000 133 730 146 110
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 58 600 65 120 66 260 77 170 78 760 86 590 88 000 136 840 149 510
Dospělý - lůžko, základní cena 66 590 73 990 75 290 87 690 89 490 98 390 99 990 155 490 169 890
Dítě - lůžko (0 - 18 let) 63 490 70 890 72 190 84 590 86 390 95 190 96 990 152 390 166 790
Dospělý - přistýlka 36 790 36 790 36 790 36 790 36 790 36 790 36 790 36 790 41 990
Dítě přistýlka (6-12 let) 33 690 33 690 33 690 33 690 33 690 33 690 33 690 33 690 33 690
Dítě přistýlka (12-18 let) 55 990 55 990 55 990 55 990 55 990 55 990 55 990 55 990 61 190
Příplatek za polopenzi - dospělý 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190
Příplatek za polopenzi - dítě  (12-18 let) 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190
Příplatek za polopenzi - dítě (6-12 let) 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590
Příplatek za polopenzi - dítě (0-6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA 

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy IV. V. VI. VII.
Termín  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy VIII. IX. X.
Termín  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Privilege
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 61 310 68 800 69 480 70 090 81 440 83 070
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 62 740 70 400 71 100 71 720 83 330 85 000
Dospělý - lůžko, základní cena 71 290 79 990 80 790 81 490 94 690 96 590
Dospělý - přistýlka 71 290 79 990 80 790 81 490 94 690 96 590
Dítě - lůžko (2 - 18 let) 68 190 76 890 77 690 78 390 87 290 91 690
Dítě - přistýlka (12 - 18 let) 35 990 56 990 52 290 60 490 69 990 71 390
Dítě - přistýlka (2 - 12 let) 35 990 53 190 49 290 55 990 63 990 65 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 990 17 390 17 690 17 890 19 390 20 390
Příplatek za all inclusive - dospělý 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190
Příplatek za all inclusive - dítě (12 - 18 let) 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890
Příplatek za all inclusive - dítě (2 - 12 let) 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy IV. V. VI. VII.
Termín  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy VIII. IX. X.
Termín  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Comfort
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 50 220 52 460 52 800 53 490 63 890 67 420
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 51 390 53 680 54 030 54 730 65 380 68 990
Dospělý - lůžko, základní cena 58 390 60 990 61 390 62 190 74 290 78 390
Dospělý - přistýlka 56 390 58 790 59 190 59 790 71 390 74 990
Dítě - lůžko 55 290 57 790 58 290 58 990 70 790 74 990
Dítě - přistýlka (12-18 let) 35 990 39 290 39 890 37 190 46 390 45 990
Dítě - přistýlka (2-12 let) 35 990 37 190 37 390 36 490 43 490 43 290
Příplatek all inclusive - dospělý 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890
Příplatek all inclusive - dítě (12-18 let) 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590
Příplatek all inclusive - dítě (2-12 let) 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490

MAURICIUS  EXOTIKA



28 800 112 112 

Hotel OUTRIGGER Mauritius Resort and Spa ***** polopenze Bel Ombre

Hotel SUGAR BEACH RESORT ***** polopenze  Flic en Flac

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Pokoj s výhledem na moře
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 55 550 59 340 61 230 62 170 64 670 67 080 102 340 102 940
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 56 840 60 720 62 650 63 620 66 170 68 640 104 720 105 330
Dospělý - lůžko, základní cena 64 590 68 990 71 190 72 290 75 190 77 990 118 990 119 690
Dospělý - přistýlka 52 890 52 890 52 890 52 890 52 890 52 890 59 990 60 790
Dítě - lůžko (4 - 18 let) 61 490 65 990 67 990 69 190 71 990 74 790 114 990 115 290
Dítě - přistýlka (12 - 18 let) 43 590 43 590 43 590 43 590 43 590 43 590 49 890 50 190
Dítě přistýlka (4 - 12 let) 33 690 33 690 38 990 39 890 34 490 39 890 45 790 45 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 390 11 990 12 690 12 990 14 190 15 190 27 790 27 790
Příplatek za plnou penzi - dospělý 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990
Příplatek za plnou penzi - dítě (12 - 17 let) 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590
Příplatek za plnou penzi - dítě (4 - 11 let) 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390
Příplatek za all inclusive - dospělý 12 190 12 190 12 190 12 190 12 190 12 190 12 190 12 190
Příplatek za all inclusive - dítě (12 - 17 let) 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490
Příplatek za all inclusive - dítě (4 - 11 let) 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 54 090 55 380 56 070 56 410 60 450 61 060 69 830 89 440 98 040
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 350 56 670 57 370 57 720 61 860 62 480 71 450 91 520 100 320
Dospělý - lůžko, základní cena 62 890 64 390 65 190 65 590 70 290 70 990 81 190 103 990 113 990
Dospělý - přistýlka 60 390 61 690 62 490 62 590 66 890 67 590 76 790 97 990 107 190
Dítě - lůžko (do 18 let) 59 690 61 290 61 990 62 490 67 190 67 890 77 990 99 490 109 690
Dítě - přistýlka (2 - 12 let) 33 690 33 690 33 690 33 690 33 690 33 690 33 690 39 890 39 890
Dítě - přistýlka (12 - 18 let) 49 290 50 290 50 690 50 990 53 790 54 290 60 390 75 690 81 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 15 690 16 690 16 990 17 490 20 190 20 690 26 790 35 890 41 990
Příplatek za all inclusive - dospělý 15 190 15 190 15 190 15 190 15 190 15 190 15 190 15 190 15 190
Příplatek za all inclusive - dítě 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490
Příplatek za plnou penzi - dospělý 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990
Příplatek za plnou penzi - dítě 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990

EXOTIKA  MAURICIUSEXOTIKA  MAURICIUS

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



29WWW.CEDOK.CZ

Hotel VERANDA GRAND BAIE **** Grand Baie

Hotel ZILWA ATTITUDE **** polopenze Le Grand Gaube

Hotel VERANDA PALMAR BEACH *** all inclusive Belle Mare

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III.
Termín  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy IV. V. VI. VII.
Termín  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy IV. V. VI. VII.
Termín  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy IV. V. VI. VII.
Termín  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy VIII. IX. X.
Termín  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy VIII. IX. X.
Termín  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

10 dní, odlet z Prahy VIII. IX. X.
Termín  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Comfort
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 44 720 45 750 47 980 48 500 50 480 56 930 57 620
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 45 760 46 810 49 100 49 630 51 650 58 250 58 960
Dospělý - lůžko, základní cena 51 990 53 190 55 790 56 390 58 690 66 190 66 990
Dítě - lůžko (2 - 18 let) 48 790 49 990 52 590 53 290 55 590 62 690 63 490
Dítě přistýlka (12-18 let) 41 390 41 990 43 290 43 590 46 990 54 590 55 990
Dítě přistýlka (2-12 let) 37 390 37 690 38 490 38 590 42 590 49 690 51 490
Příplatek za polopenzi - dosp. 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490
Příplatek za polopenzi - dítě (2-12 let) 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390
Příplatek za polopenzi - dítě (12-18 let) 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590
Příplatek za all inclusive - dosp. 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490 11 490
Příplatek za all inclusive - dítě (2-12 let) 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790
Příplatek za all inclusive - dítě (12-18 let) 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790

Typ pokoje Pokoj POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 49 790 51 510 53 490 54 090 57 100 66 390 70 430
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 50 950 52 710 54 730 55 350 58 430 67 930 72 070
Dospělý - lůžko, základní cena 57 890 59 890 62 190 62 890 66 390 77 190 81 890
Dítě - lůžko (2 - 13 let) 54 790 56 790 58 990 59 690 63 290 72 990 77 890
Dítě - přistýlka (2 - 7 let) 33 690 33 690 33 690 33 690 33 690 38 890 38 890
Dítě - přistýlka (7 - 12 let) 38 890 39 390 39 890 39 990 40 990 48 190 49 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 690 14 190 15 290 15 690 17 990 19 990 23 190
Příplatek za all inclusive - dospělý 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990
Příplatek za all inclusive - dítě 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190

Typ pokoje Comfort
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 48 760 51 770 57 870 59 340 60 370 66 650 66 820
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 49 890 52 970 59 220 60 720 61 770 68 200 68 370
Dospělý - lůžko, základní cena 56 690 60 190 67 290 68 990 70 190 77 490 77 690
Dospělý - přistýlka 54 690 57 890 64 290 65 890 66 890 73 990 74 190
Dítě - lůžko (2 - 18 let) 53 490 56 990 64 190 65 990 66 990 73 890 74 190
Dítě přistýlka (12-18 let) 63 490 68 790 79 390 81 990 87 390 95 190 97 590
Dítě přistýlka (2-12 let) 38 590 39 590 41 390 41 890 46 990 54 290 56 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 990 11 790 15 290 16 190 26 590 29 190 34 290

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE
•  leteckou dopravu v turistické třídě včetně 

tax a příplatků
•  transfery v cíli zájezdů
•  7 noclehů
•  stravování v rozsahu uvedeném 

u ubytovacího objektu
•  česky/slovensky mluvící asistence 

na telefonu, anglicky mluvící asistence 
při příletu a odletu

•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17

INFORMACE: 
•  Ceny uvedené v ceníku jsou orientační 

a mohou se změnit v případě, že bude 

příslušná knihovací třída v letecké přepravě 
již obsazena. 

•  Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím 
průvodcem. V místě pobytu je zajištěna 
asistence anglicky mluvícího průvodce 
při příletu a odletu.

•  Možnost prodloužení zájezdu o libovolný 
počet noclehů dle přání klienta

OSTROV REUNION
•  Klasický třídenní letecký výlet z ostrova 

Mauritius na Reunion a zpět s ubytováním 
v hotelu Boucan Cannot, cena na vyžádání 
u prodejce. 

•  Na vyžádání zajistíme i vícedenní výlety, 
případně navazující pobyty v kombinaci 
s Mauritiem.

MAURICIUS  EXOTIKAMAURICIUS  EXOTIKA

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



30 800 112 112 

MAURICIUS z Prahy  12 dní (skupiny)     trasa letu: Praha - Istanbul - Mauricius - Istanbul - Praha 

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel ANELIA RESORT & SPA **** polopenze Flic en Flac

Hotel LE RAVENALA ATTITUDE **** polopenze  Turtle Bay

Hotel VERANDA GRAND BAIE **** snídaně  Grand Baie

Hotel COIN DE MIRE ATTITUDE *** polopenze Grand Baie

Hotel EMERAUDE BEACH ATTITUDE *** all inclusive Belle Mare

Hotel MARITIM CRYSTALS BEACH **** polopenze Belle Mare

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 57 790 58 050
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 59 130 59 400
Dospělý - lůžko, základní cena 67 190 67 490
Příplatek za all inclusive - dospělý 8 890 8 890
Příplatek za all inclusive - dítě 4 490 4 490
Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 60 800 60 800
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 62 210 62 210
Dospělý - lůžko, základní cena 70 690 70 690
Dospělý - přistýlka 58 790 59 690
Dítě - lůžko (do 12 let) 67 490 67 490
Dítě - přistýlka  (5-12 let) 47 690 49 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 45 590 42 290
Příplatek za all inclusive - dospělý 8 890 8 890
Příplatek za all inclusive - dítě 4 490 4 490

Typ pokoje Suite
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 56 930 58 130
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 58 250 59 480
Dospělý - lůžko, základní cena 66 190 67 590
Dítě - přistýlka (13 - 17 let) 89 590 89 790
Dítě - přistýlka (7 - 12 let) 71 990 72 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 20 990 20 290
Příplatek all inclusive - dospělý 10 390 10 390
Příplatek all inclusive - dítě (7 - 12 let) 5 390 5 390

Typ pokoje Comfort
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 48 410 50 910
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 49 540 52 090
Dospělý - lůžko, základní cena 56 290 59 190
Dítě - lůžko (2 - 18 let) 53 190 55 990
Dítě přistýlka (12-18 let) 40 690 43 590
Dítě přistýlka (2-12 let) 34 290 37 190
Příplatek za polopenzi - dosp. 4 490 4 490
Příplatek za polopenzi - dítě (2-12 let) 1 790 1 790
Příplatek za polopenzi - dítě (12-18 let) 3 290 3 290
Příplatek za all inclusive - dosp. 14 790 14 790
Příplatek za all inclusive - dítě (2-12 let) 7 390 7 390
Příplatek za all inclusive - dítě (12-18 let) 11 290 11 290

Typ pokoje Pokoj Superior
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 40 760 42 570
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 41 710 43 560
Dospělý - lůžko, základní cena 47 390 49 490
Dospělý - přistýlka 45 790 47 990
Dítě - lůžko (2 - 13 let) 44 190 46 390
Dítě - přistýlka (2 - 13 let) 32 390 34 290
Příplatel za all inclusive - dospělý 7 690 7 690
Příplatek za all inclusive - dítě 3 890 3 890

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 300 49 270
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 48 400 50 420
Dospělý - lůžko, základní cena 54 990 57 290
Dítě - lůžko (7 - 13 let) 51 890 53 990
Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 49 530 51 420
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 50 680 52 620
Dospělý - lůžko, základní cena 57 590 59 790
Dospělý - přistýlka 54 690 56 990
Dítě - lůžko (7 - 12 let) 54 490 56 690
Dítě - přistýlka (7 - 12 let) 34 590 37 390

Typ pokoje Comfort
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 53 920 55 640
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 170 56 930
Dospělý - lůžko, základní cena 62 690 64 690
Dospělý - přistýlka 59 790 61 890
Dítě - lůžko 59 590 61 590
Dítě - přistýlka (12-18 let) 35 890 37 690
Dítě - přistýlka (2-12 let) 32 690 35 190
Příplatek all inclusive - dospělý 8 890 8 890
Příplatek all inclusive - dítě (12-18 let) 5 990 5 990
Příplatek all inclusive - dítě (2-12 let) 4 490 4 490

  PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

12 dní, odlet z Prahy I. II. III. IV.
Termín  22  19  12  14
Počet nocí ubytování 9 9 9 9

12 dní, odlet z Prahy I. II. III. IV.
Termín  22  19  12  14
Počet nocí ubytování 9 9 9 9

12 dní, odlet z Prahy I. II. III. IV.
Termín  22  19  12  14
Počet nocí ubytování 9 9 9 9

12 dní, odlet z Prahy I. II. III. IV.
Termín  22  19  12  14
Počet nocí ubytování 9 9 9 9

12 dní, odlet z Prahy I. II. III. IV.
Termín  22  19  12  14
Počet nocí ubytování 9 9 9 9

12 dní, odlet z Prahy I. II. III. IV.
Termín  22  19  12  14
Počet nocí ubytování 9 9 9 9

EXOTIKA  MAURICIUS



31WWW.CEDOK.CZ

Hotel VERANDA PALMAR BEACH *** all inclusive Belle Mare Hotel ZILWA ATTITUDE **** polopenze Le Grand Gaube

Typ pokoje Comfort
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 62 430 64 930
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 63 880 66 440
Dospělý - lůžko, základní cena 72 590 75 490
Dospělý - přistýlka 68 390 71 290
Dítě - lůžko (2 - 18 let) 69 490 72 290
Dítě přistýlka (12-18 let) 90 190 92 990
Dítě přistýlka (2-12 let) 38 490 41 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 20 790 20 790

Typ pokoje Superior DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 9 nocí 9 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 55 550 56 760
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 56 840 58 080
Dospělý - lůžko, základní cena 64 590 65 990
Dítě - lůžko (2 - 12 let) 61 490 62 890
Dítě - přistýlka (2 - 7 let) 27 890 30 790
Dítě - přistýlka (7 - 12 let) 36 190 38 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 20 190 19 290
Příplatek za all inclusive - dospělý 10 390 10 390
Příplatek za all inclusive - dítě (2 - 12 let) 5 390 5 390

12 dní, odlet z Prahy I. II. III. IV.
Termín  22  19  12  14
Počet nocí ubytování 9 9 9 9

12 dní, odlet z Prahy I. II. III. IV.
Termín  22  19  12  14
Počet nocí ubytování 9 9 9 9

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE
•  leteckou dopravu v turistické třídě včetně 

tax a příplatků
•  transfery v cíli zájezdů
•  9 noclehů
•  stravování v rozsahu uvedeném 

u ubytovacího objektu

•  česky/slovensky mluvící asistence 
na telefonu, anglicky mluvící asistence 
při příletu a odletu

•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17

MAURICIUS  KEŇA  EXOTIKA

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel BAMBURI BEACH *** all inclusive  Severní pobřeží - Bamburi

ČEDOK EXPRES
K odletu a příletu přeprava autokarem Čedok Expres na letiště Katovice Na trase: Olomouc,  Ostrava. 
Účtujeme jednotnou cenu 600,- Kč za obousměrnou jízdenku.
Realizaci přepravy garantujeme při obsazení autokaru nejméně 6 osobami.  

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 26 310 27 430 27 950 29 670 35 260 39 730
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 26 920 28 070 28 600 30 360 36 080 40 650
Dospělý - lůžko, základní cena 30 590 31 890 32 490 34 490 40 990 46 190
Dospělý - přistýlka 28 590 29 890 30 590 32 490 38 990 44 190
Dítě - přistýlka (od 0 do 14 let) 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 390 11 390 11 390 11 390 11 390 11 390

9 dní, odlet z Katovic XI. XII. I. II. III.
Termín  19  26  3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Hotel BAOBAB BEACH RESORT **** all inclusive   Jižní pobřeží - Pláž Diani

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 28 550 29 410 29 920 30 270 31 040 31 560 31 640 32 500 35 000 35 860 41 100 46 180
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 29 210 30 090 30 620 30 970 31 760 32 290 32 380 33 260 35 810 36 690 42 060 47 250
Dospělý - lůžko, základní cena 33 190 34 190 34 790 35 190 36 090 36 690 36 790 37 790 40 690 41 690 47 790 53 690
Dospělý - přistýlka 30 290 31 290 31 890 32 190 33 090 33 790 33 890 34 790 37 790 38 690 44 890 50 690
Dítě- přistýlka 0-6 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790
Dítě- přistýlka 7-12 28 690 29 590 30 290 30 590 31 490 32 190 32 190 33 190 36 090 37 090 43 290 49 090
Příplatek za jednolůžkový pokoj 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690

9 dní, odlet z Katovic XI. XII. I. II. III.
Termín  19  26  3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

KEŇA z Katovic  9 dní trasa letu: Katovice - Mombasa - Katovice



32 800 112 112 

 

Hotel SOUTHERN PALMS **** polopenze   Jižní pobřeží - Pláž Diani

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí

Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 24 940 26 310 26 570 29 670 35 510 40 240
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 25 520 26 920 27 190 30 360 36 340 41 180
Dospělý - lůžko, základní cena 28 990 30 590 30 890 34 490 41 290 46 790
Dospělý - přistýlka 27 290 28 990 29 290 32 890 39 690 45 190
Dítě - přistýlka (do 14 let) 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790 9 790
Příplatek za all inclusive 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890
Příplatek za all inclusive dítě (do 14 let) 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990

9 dní, odlet z Katovic XI. XII. I. II. III.
Termín  19  26  3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.     
     
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.     
     

CENA ZAHRNUJE:• leteckou dopravu v turistické třídě včetně tax a příplatků 
• transfery v cíli zájezdu 
• 7 noclehů dle programu 
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu 
• služby polsky a anglicky mluvícího delegáta  
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17

FAKULTATIVNÍ SLUŽBA: 
• vízum (nutno zajistit před odjezdem do destinace) cca 2.000,- Kč 

INFORMACE: •
  Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v případě, že bude příslušná kniho-
vací třída v letecké přepravě již obsazena.   
•  Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím průvodcem. V místě pobytu je zajištěna asistence 

anglicky/polsky mluvícího delegáta. 

EXOTIKA  KEŇA

Hotel NEPTUNE BEACH **** all inclusive   Jižní pobřeží - Pláž Diani

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 27 170 27 950 28 550 30 780 32 590 36 630 40 330
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 27 800 28 600 29 210 31 500 33 350 37 480 41 270
Dospělý - lůžko, základní cena 31 590 32 490 33 190 35 790 37 890 42 590 46 890
Dospělý - přistýlka 28 990 29 890 30 590 33 190 35 290 39 990 44 290
Dítě - přistýlka (od 0 do 13 let) 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 390 11 390 11 390 11 390 11 390 11 390 11 390

9 dní, odlet z Katovic XI. XII. I. II. III.
Termín  19  26  3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

KEŇA z Katovic  9 dní trasa letu: Katovice - Mombasa - Katovice

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



33WWW.CEDOK.CZ

KEŇA  EXOTIKA

KEŇA z Prahy  9 dní (individuální termíny) trasa letu: Praha - Mombasa - Praha (s přestupem) 

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel BAMBURI BEACH *** all inclusive   Severní pobřeží - Bamburi

 

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 33 790 34 830 37 580 38 010 38 870 42 910 51 600
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 34 580 35 640 38 450 38 890 39 770 43 910 52 800
Dospělý - lůžko, základní cena 39 290 40 490 43 690 44 190 45 190 49 890 59 990
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) 36 190 37 390 40 590 40 990 41 990 46 790 56 990
Dospělý - přistýlka 35 990 36 990 39 190 39 590 40 990 44 390 52 290
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 30 990 31 590 33 190 33 390 35 190 37 590 43 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 290 5 990 7 490 7 790 6 990 9 290 13 190

9 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V.
Termín  3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

 PARKOVÁNÍ NA LETIŠTI SE SLEVOU
          VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

9 dní, odlet z Prahy V VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  27  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Hotel BAOBAB BEACH RESORT **** all inclusive   Jižní pobřeží - Pláž Diani

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 870 42 480 44 110 44 370 44 630 54 180 61 920 64 150 66 390
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 770 43 470 45 140 45 400 45 670 55 440 63 360 65 640 67 930
Dospělý - lůžko, základní cena 45 190 49 390 51 290 51 590 51 890 62 990 71 990 74 590 77 190
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) 41 490 45 690 47 590 47 890 48 190 59 390 68 290 70 890 73 490
Dospělý - přistýlka 40 590 43 590 44 890 45 190 45 290 53 990 59 390 61 990 64 590
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 33 890 35 990 36 990 36 990 37 290 44 190 47 290 49 890 52 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 490 10 190 9 390 9 290 10 490 12 790 15 990 15 990 15 990

9 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V.
Termín  3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Prahy V. VI. VII. VIII IX. X.
Termín  27  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Hotel DIANI REEF ***** polopenze   Jižní pobřeží - Pláž Diani

Typ pokoje Standard 
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 37 580 40 160 41 190 42 650 43 000 43 510 49 190 59 160 NELZE
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 38 450 41 090 42 150 43 640 44 000 44 520 50 330 60 540 NELZE
Dospělý - lůžko, základní cena 43 690 46 690 47 890 49 590 49 990 50 590 57 190 68 790 NELZE
Dítě - přistýlka (od 2 do 11 let) 33 290 35 990 35 990 36 690 36 990 37 290 41 990 49 390 NELZE
Příplatek za plnou penzi 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 NELZE
Příplatek za plnou penzi dítě 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 NELZE
Příplatek za velikonoční neděli- dospělý 2 890
Příplatek za velikonoční neděli- dítě 1 490

9 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V.
Termín  3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Prahy V. VI. VII. VIII IX. X.
Termín  27  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



34 800 112 112 

Hotel LEOPARD BEACH **** polopenze   Jižní pobřeží - Pláž Diani

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA 
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 180 40 590 41 880 42 140 42 570 42 910 52 630 60 370 NELZE
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 070 41 530 42 850 43 120 43 560 43 910 53 850 61 770 NELZE
Dospělý - lůžko, základní cena 44 390 47 190 48 690 48 990 49 490 49 890 61 190 70 190 NELZE
Dítě - lůžko (od 0 do 16 let) 40 690 43 490 44 990 45 390 45 790 46 190 57 490 66 590 NELZE
Dospělý - přistýlka 39 990 41 990 42 990 43 390 43 690 43 890 52 590 59 690 NELZE
Dítě - přistýlka (od 0 do 16 let) 26 290 26 290 26 290 26 290 26 290 26 290 28 890 31 490 NELZE
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2 790 4 990 6 590 6 990 7 390 7 790 13 190 17 190 NELZE
Příplatek za plnou penzi 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 NELZE
Příplatek za all inclusive 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 NELZE
Příplatek za plnou penzi- dítě (0-16let) 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 NELZE
Příplatek za all inclusive- dítě (0-16let) 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 NELZE

9 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V.
Termín  3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Prahy V. VI. VII. VIII IX. X.
Termín  27  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Hotel NEPTUNE BEACH **** all inclusive Severní pobřeží - Bamburi

Typ pokoje Standard  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 36 290 38 870 39 810 39 990 41 100 41 530 42 140 48 070 50 310
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 37 130 39 770 40 740 40 920 42 060 42 500 43 120 49 190 51 480
Dospělý - lůžko, základní cena 42 190 45 190 46 290 46 490 47 790 48 290 48 990 55 890 58 490
Dítě - lůžko (od 2 do 13 let) 38 990 41 990 43 190 43 390 44 690 45 190 45 890 52 790 55 390
Dospělý - přistýlka 38 190 40 290 40 990 41 190 42 890 42 390 42 890 48 590 51 190
Dítě - přistýlka (od 2 do 13 let) 25 690 25 690 25 690 25 690 28 290 25 690 25 690 28 290 30 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 790 7 990 8 890 8 990 7 990 9 890 10 190 12 290 12 290

9 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V.
Termín 3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Prahy V. VI. VII. VIII IX. X.
Termín  27  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

EXOTIKA  KEŇA

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



35WWW.CEDOK.CZ

KEŇA  EXOTIKA

Hotel REEF *** polopenze  Severní pobřeží - Pláž Nyali

Typ pokoje Standard s výhledem do zahrady POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 30 960 31 210 31 820 32 500 32 850 32 930 33 110 35 690 36 630 43 600
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 31 680 31 940 32 560 33 260 33 610 33 700 33 880 36 520 37 480 44 610
Dospělý - lůžko, základní cena 35 990 36 290 36 990 37 790 38 190 38 290 38 490 41 490 42 590 50 690
Dospělý - přistýlka 34 290 34 490 34 990 35 590 35 890 35 990 36 190 38 990 39 890 46 690
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) 32 890 33 190 33 890 34 690 34 990 35 190 35 390 38 390 39 490 47 590
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 25 690 25 690 25 690 25 690 25 690 25 690 25 690 28 290 28 290 30 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2 790 3 290 3 290 3 290 3 190 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290
Příplatek za plnou penzi 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990
Příplatek za all inclusive 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490
Příplatek za plnou penzi- dítě 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690
Příplatek za all inclusive- dítě 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790

9 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V.
Termín 3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Prahy V. VI. VII. VIII IX. X.
Termín  27  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard na mořskou stranu POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 31 640 31 820 32 500 33 360 33 450 33 540 33 790 36 370 37 410 44 200
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 32 380 32 560 33 260 34 140 34 230 34 320 34 580 37 220 38 280 45 230
Dospělý - lůžko, základní cena 36 790 36 990 37 790 38 790 38 890 38 990 39 290 42 290 43 490 51 390
Dospělý - přistýlka 34 890 34 990 35 590 36 390 36 490 36 590 36 790 39 690 40 590 47 290
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) 33 690 33 890 34 690 35 690 35 790 35 990 36 190 39 190 40 390 48 290
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 25 690 25 690 25 690 25 690 25 690 25 690 25 690 28 290 28 290 30 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2 790 3 290 3 290 3 290 3 190 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290
Příplatek za plnou penzi 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990
Příplatek za all inclusive 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490
Příplatek za plnou penzi- dítě 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690
Příplatek za all inclusive- dítě 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790

Hotel SANDIES TROPICAL VILLAGE **** all inclusive  Severní pobřeží - Malindi

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 40 760 41 280 42 050 43 340 44 030 44 370 46 010 53 830 58 390
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 41 710 42 240 43 030 44 350 45 050 45 400 47 080 55 080 59 750
Dospělý - lůžko, základní cena 47 390 47 990 48 890 50 390 51 190 51 590 53 490 62 590 67 890
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) 41 790 42 590 43 290 44 890 45 690 45 990 47 990 56 990 62 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 290 6 490 6 990 7 590 6 690 7 990 8 890 10 690 14 190

9 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V.
Termín 3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Prahy V. VI. VII. VIII IX. X.
Termín  27  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 77 7 7 7 7 7 7 7

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



36 800 112 112 

Hotel SOUTHERN PALMS **** polopenze   Jižní pobřeží - Pláž Diani

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 34 830 35 260 35 860 39 300 39 560 39 900 45 230 55 040
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 35 640 36 080 36 690 40 210 40 480 40 830 46 280 56 320
Dospělý - lůžko, základní cena 40 490 40 990 41 690 45 690 45 990 46 390 52 590 63 990
Dospělý - přistýlka 37 290 37 690 38 190 40 990 41 990 41 490 46 590 55 390
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) 36 790 37 290 37 990 41 990 42 390 42 690 48 890 60 390
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 31 590 31 790 32 190 34 190 35 690 34 490 38 890 45 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 290 5 490 5 990 7 890 6 790 8 290 9 990 14 490
Příplatek za plnou penzi 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990
Příplatek za all inclusive 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890

9 dní, odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. V.
Termín  3  10  17  24  31  7  14  21  28  4  11  18  25  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Prahy V. VI. VII. VIII IX. X.
Termín  27  3  10  17  24  1  8  15  22  29  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu 
Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro 
seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny.  

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu 
Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva 
pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny

CENA ZAHRNUJE:
•  leteckou dopravu v turistické třídě včetně tax a příplatků

•  transfery v cíli zájezdů

•  7 noclehů

•  stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu

•  asistenci anglicky  mluvícího zástupce při příletu a odletu

•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17

FAKULTATIVNÍ SLUŽBA:
•  vízum (nutno zajistit před odjezdem do destinace) cca 2.000,- Kč 

INFORMACE: 
•  Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v případě, že bude příslušná knihovací třída v letecké přepravě již 

obsazena. 

•  Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím průvodcem. V místě pobytu je zajištěna asistence anglicky mluvícího průvodce při 
příletu a odletu. 

•  Možnost prodloužení zájezdu o libovolný počet noclehů dle přání klienta.

EXOTIKA  KEŇA

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



37WWW.CEDOK.CZ

ZANZIBAR  z  Prahy  12 dní trasa letu: Praha - Varšava - Zanzibar - Varšava - Praha

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

  PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

Hotel DIAMONDS LA GEMMA DELL´EST RESORT ***** 

all inclusive  Sev.pobř.-Nungwi
12 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  12  3  14  4  25  18
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

Typ pokoje Standard  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 58 560 62 430 71 120 73 870 83 420 83 670
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 59 920 63 880 72 770 75 590 85 360 85 620
Dospělý - lůžko, základní cena 68 090 72 590 82 690 85 890 96 990 97 290
Dospělý - přistýlka 63 190 67 690 77 790 81 090 92 090 92 390
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 53 290 53 290 53 290 53 290 53 290 53 290

Hotel DIAMONDS MAPENZI BEACH CLUB ****  

all inclusive  Vých.pobř.-Kiwengwa
12 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  12  3  14  4  25  18
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

Typ pokoje Standard  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 50 130 52 630 55 720 57 360 62 170
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 51 300 53 850 57 020 58 690 63 620
Dospělý - lůžko, základní cena 58 290 61 190 64 790 66 690 72 290
Dospělý - přistýlka 54 090 56 990 60 590 62 490 67 990
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 34 390 34 390 34 390 34 390 34 390

Hotel KARAFUU BEACH RESORT ****  

polopenze  Vých.pobř.-Pingwe
12 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  12  3  14  4  25  18
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 950 39 210 41 190 43 430
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 860 40 120 42 150 44 440
Dospělý - lůžko, základní cena 45 290 45 590 47 890 50 490
Dospělý - přistýlka 41 690 42 090 44 290 46 890
Dítě - přistýlka (do 15 let) 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 23 490 23 490 23 490 23 490
Příplatek za all inclusive -  dospělý 7 090 7 090 7 090 7 090
Příplatek za all inclusive - dítě 3 890 3 890 3 890 3 890

Hotel KIWENGWA BEACH RESORT ***  

polopenze  Vých.pobř.-Kiwengwa
12 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  12  3  14  4  25  18
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

Typ pokoje Standrad POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 35 080 35 600 36 200 37 840 38 780
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 35 900 36 430 37 040 38 720 39 680
Dospělý - lůžko, základní cena 40 790 41 390 42 090 43 990 45 090
Dospělý - přistýlka 37 790 38 490 39 090 41 090 42 190
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 390 12 390 12 390 12 390 12 390
Příplatek za light all inclusive 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290
Příplatek za all inclusive 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190

Hotel MELIA ZANZIBAR *****  

all inclusive  Vých.pobř.-Kiwengwa
12 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  12  3  14  4  25  18
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

Typ pokoje Standard  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 64 150 68 020 68 620 71 380
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 65 640 69 600 70 220 73 040
Dospělý - lůžko, základní cena 74 590 79 090 79 790 82 990
Dospělý - přistýlka 66 790 71 290 71 990 75 190
Dítě přistýlka (do 4 let) 25 390 25 390 25 390 25 390
Dítě přistýlka (5 - 12 let) 62 890 67 390 68 090 71 290

Hotel ROYAL ZANZIBAR BEACH RESORT ***** 
 all inclusive  Sev.pobř.-Nungwi
12 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  12  3  14  4  25  18
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 50 740 51 250 54 090 55 720 67 250
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 51 920 52 440 55 350 57 020 68 810
Dospělý - lůžko, základní cena 58 990 59 590 62 890 64 790 78 190
Dospělý - přistýlka 52 490 53 090 56 390 58 290 71 690
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 37 090 37 090 37 090 37 090 37 090

ZANZIBAR  EXOTIKA

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



38 800 112 112 

Hotel SULTAN SANDS ISLAND RESORT ****  

all inclusive  Vých.pobř.-Kiwengwa
12 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  12  3  14  4  25  18
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

Typ pokoje Standard  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 380 47 900 48 760 50 130 50 740 51 510
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 48 480 49 010 49 890 51 300 51 920 52 710
Dospělý - lůžko, základní cena 55 090 55 690 56 690 58 290 58 990 59 890
Dospělý - přistýlka 52 090 52 790 53 790 55 390 55 990 56 990
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 24 090 24 090 24 090 24 090 24 090 24 090

Hotel UROA BAY BEACH RESORT**** 
 polopenze  Vých.pobř.-Uroa
12 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  12  3  14  4  25  18
Počet nocí ubytování 10 10 10 10 10 10

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 37 230 37 580 40 070 40 930
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 38 100 38 450 41 000 41 880
Dospělý - lůžko, základní cena 43 290 43 690 46 590 47 590
Dospělý - přistýlka 41 990 42 390 45 290 46 290
Dítě- přistýlka (do 6 let) 25 390 25 390 25 390 25 390
Dítě- přistýlka (7-14 let) 39 790 40 090 42 990 43 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 990 12 990 12 990 12 990
Příplatek za all inclusive - dospělý 7 890 7 890 7 890 7 890
Příplatek za all inclusive - dítě 4 290 4 290 4 290 4 290

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 30.9.2016 
odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE:
•   leteckou dopravu v turistické třídě včetně tax a příplatků
•   transfery v cíli zájezdů
•   10 noclehů 
•   stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
•   služby polsky a anglicky mluvícího delegáta
•   pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: v
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17.

INFORMACE:
•  Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v případě, že bude příslušná 

knihovací třída v letecké přepravě již obsazena. 
•  Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím průvodcem. V místě pobytu je zajištěna asistence 

anglicky/polsky mluvícího delegáta.

EXOTIKA  ZANZIBAR

Ubytování | nejlepší hotely, penziony a luxusní vily po celém světě | Doprava | letenky do celého světa |
železniční, autobusové a lodní lístky po celé Evropě | zapůjčení vozu kdekoliv na světě | Sportovní akce | fotbal
| tenis | formule 1 | OH | Davis Cup a další | Aktivní dovolená | golf | potápění | windsurfing | pronájem
jachet | rybolov | safari | lyžařské pobyty | Relaxace | lázeňské pobyty v zahraničí | Vzdělávací aktivity |
jazykové kurzy pro mládež i dospělé | Speciální přání | svatební cesty | plavby lodí | víkendy ve světových
metropolích | cokoliv dalšího Vás napadne | Praktické záležitosti | víza | cestovní pojištění

VIP linka: � 800 211 212, mail: exclusive@cedok.czwww.exclusive-travel.cz

NA PŘÁNÍ VÁM RÁDI UŠIJEME DOVOLENOU NA MÍRU !
NESPOKOJÍTE SE S KONFEKCÍ ?

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

ETC - A5  28.10.2014  16:31  Page 1



39WWW.CEDOK.CZ

ZANZIBAR z Katovic  8 dní trasa letu: Katovice - Hurghada (technické mezipřistání) - Zanzibar - Hurghada (techn. mezipřistání) - Katovice

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

ČEDOK EXPRES  
K odletu a příletu přeprava autokarem Čedok Expres na letiště Katovice. 
Na trase: Olomouc,  Ostrava
Účtujeme jednotnou cenu 600,- Kč za obousměrnou jízdenku.
Realizaci přepravy garantujeme při obsazení autokaru nejméně 6 osobami.

  PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

Hotel DIAMONDS LA GEMMA DELL´EST RESORT ***** 

all inclusive  Sev.pobř.-Nungwi

9 dní, odlet z Katovic III.
Termín  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7

9 dní, odlet z Katovic XII. I. II.
Termín  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 43 430 52 370 57 360 58 480 60 200 76 970 88 150
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 44 440 53 590 58 690 59 840 61 600 78 760 90 200
Dospělý - lůžko, základní cena 50 490 60 890 66 690 67 990 69 990 89 490 102 490
Dospělý - přistýlka 45 590 55 990 61 890 63 190 65 090 84 590 97 590
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 53 290 53 290 53 290 53 290 53 290 53 290 53 290

Hotel DIAMONDS MAPENZI BEACH CLUB **** 
 all inclusive  Vých.pobř.-Kiwengwa
9 dní, odlet z Katovic XII. I. II.
Termín  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Katovic III.
Termín  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7

Typ pokoje Standard  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 350 42 310 43 940 44 540 47 300 57 360 63 550
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 240 43 290 44 960 45 580 48 400 58 690 65 030
Dospělý - lůžko, základní cena 44 590 49 190 51 090 51 790 54 990 66 690 73 890
Dospělý - přistýlka 40 390 44 990 46 890 47 590 50 790 62 490 69 690
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 34 390 34 390 34 390 34 390 34 390 34 390 34 390

Hotel KARAFUU BEACH RESORT ***** polopenze  Vých.pobř.-Pingwe
9 dní, odlet z Katovic XII. I. II. III.
Termín  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 29 150 29 750 31 640 32 500 34 480 41 710 43 000 43 430
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 29 830 30 440 32 380 33 260 35 280 42 680 44 000 44 440
Dospělý - lůžko, základní cena 33 890 34 590 36 790 37 790 40 090 48 490 49 990 50 490
Dospělý - přistýlka 30 290 30 990 33 290 34 190 36 490 44 990 46 390 46 890
Dítě - přistýlka (do 15 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 23 490 23 490 23 490 23 490 23 490 23 490 23 490 23 490
Příplatek za all inclusive -  dospělý 7 090 7 090 7 090 7 090 7 090 7 090 7 090 7 090
Příplatek za all inclusive - dítě 3 890 3 890 3 890 3 890 3 890 3 890 3 890 3 890

Hotel KIWENGWA BEACH RESORT ****  

polopenze  Vých.pobř.-Kiwengwa
9 dní, odlet z Katovic XII. I. II.
Termín  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Katovic III.
Termín  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7

Typ pokoje Standrad POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 27 170 27 770 28 030 30 270 34 220 34 480
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 27 800 28 420 28 680 30 970 35 020 35 280
Dospělý - lůžko, základní cena 31 590 32 290 32 590 35 190 39 790 40 090
Dospělý - přistýlka 28 690 29 390 29 690 32 290 36 790 37 190
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 390 12 390 12 390 12 390 12 390 12 390
Příplatek za light all inclusive 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290
Příplatek za all inclusive 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190

Hotel UROA BAY BEACH RESORT **** 
 polopenze  Vých. pobř. - Uroa
9 dní, odlet z Katovic XII. I. II.
Termín  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní, odlet z Katovic III.
Termín  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7

Typ pokoje Standard   POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 28 630 29 150 31 640 35 600 35 860
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 29 300 29 830 32 380 36 430 36 690
Dospělý - lůžko, základní cena 33 290 33 890 36 790 41 390 41 690
Dospělý - přistýlka 31 990 32 590 35 490 40 090 40 390
Dítě- přistýlka (do 6 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Dítě- přistýlka (7-14 let) 29 690 30 290 33 290 37 790 38 090
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990
Příplatek za all inclusive - dospělý 7 890 7 890 7 890 7 890 7 890
Příplatek za all inclusive - dítě 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290

ZANZIBAR  EXOTIKA

Ubytování | nejlepší hotely, penziony a luxusní vily po celém světě | Doprava | letenky do celého světa |
železniční, autobusové a lodní lístky po celé Evropě | zapůjčení vozu kdekoliv na světě | Sportovní akce | fotbal
| tenis | formule 1 | OH | Davis Cup a další | Aktivní dovolená | golf | potápění | windsurfing | pronájem
jachet | rybolov | safari | lyžařské pobyty | Relaxace | lázeňské pobyty v zahraničí | Vzdělávací aktivity |
jazykové kurzy pro mládež i dospělé | Speciální přání | svatební cesty | plavby lodí | víkendy ve světových
metropolích | cokoliv dalšího Vás napadne | Praktické záležitosti | víza | cestovní pojištění

VIP linka: � 800 211 212, mail: exclusive@cedok.czwww.exclusive-travel.cz

NA PŘÁNÍ VÁM RÁDI UŠIJEME DOVOLENOU NA MÍRU !
NESPOKOJÍTE SE S KONFEKCÍ ?

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

ETC - A5  28.10.2014  16:31  Page 1



40 800 112 112 

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 30.9.2016 
odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE:
•   leteckou dopravu v turistické třídě včetně tax a příplatků
•   transfery v cíli zájezdů 
•   7 noclehů
•   stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
•   služby polsky a anglicky mluvícího delegáta
•   pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17

INFORMACE: 
•   Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v případě, že bude příslušná 

knihovací třída v letecké přepravě již obsazena. 
•   Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím průvodcem. V místě pobytu je zajištěna asistence 

anglicky/polsky mluvícího delegáta.

Hotel ROYAL ZANZIBAR BEACH RESORT ***** all inclusive Sev.pobř.-Nungwi
9 dní, odlet z Katovic XII. I. II. III.
Termín  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 39 210 39 470 40 070 44 540 45 060 47 900 51 250 56 240
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 40 120 40 390 41 000 45 580 46 110 49 010 52 440 57 550
Dospělý - lůžko, základní cena 45 590 45 890 46 590 51 790 52 390 55 690 59 590 65 390
Dospělý - přistýlka 39 090 39 390 40 090 45 290 45 890 49 190 53 090 58 890
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 37 090 37 090 37 090 37 090 37 090 37 090 37 090 37 090

Hotel SULTAN SANDS ISLAND RESORT **** all inclusive Vých.pobř.-Kiwengwa
9 dní, odlet z Katovic XII. I. II. III.
Termín  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard  POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 33 880 35 000 36 720 36 980 38 090 40 070 41 710 44 800
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 34 670 35 810 37 570 37 840 38 980 41 000 42 680 45 840
Dospělý - lůžko, základní cena 39 390 40 690 42 690 42 990 44 290 46 590 48 490 52 090
Dospělý - přistýlka 36 490 37 790 39 790 40 090 41 390 43 690 45 590 49 190
Dítě - přistýlka (do 14 let) 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 24 090 24 090 24 090 24 090 24 090 24 090 24 090 24 090

EXOTIKA  ZANZIBAR

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



41WWW.CEDOK.CZ

KUBA – Cayo Coco z Prahy  13 dní    trasa letu: Praha - Varšava - Cayo Coco - Varšava - Praha

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel MELIA JARDINES DEL REY *****  
all inclusive  Cayo Coco

Hotel MEMORIES FLAMENCO BEACH RESORT *****  
all inclusive Cayo Coco

Hotel PESTANA CAYO COCO BEACH RESORT *****  
all inclusive  Cayo Coco

Hotel MEMORIES CARIBE BEACH***** all inclusive Cayo Coco

Hotel PLAYA COCO **** all inclusive Cayo Coco

Hotel TRYP CAYO COCO **** all inclusive Cayo Coco

  PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

Typ pokoje Junior Suite
Počet nocí ubytování 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 46 180 48 410 49 530 51 770 52 370 53 490 60 200
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 47 250 49 540 50 680 52 970 53 590 54 730 61 600
Dospělý - lůžko, základní cena 53 690 56 290 57 590 60 190 60 890 62 190 69 990
1. dospělý na přistýlce 52 390 54 990 56 290 58 890 59 590 60 890 68 690
1. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 45 890 48 490 49 790 52 390 53 090 54 390 62 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390
Výhled na moře 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390

Typ pokoje Junior Suite POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 900 50 130 52 890 54 000 55 120 56 240 59 590
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 49 010 51 300 54 120 55 260 56 400 57 550 60 980
Dospělý - lůžko, základní cena 55 690 58 290 61 490 62 790 64 090 65 390 69 290
1. dospělý na přistýlce 53 690 56 290 59 590 60 890 62 190 63 490 67 390
1. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 47 190 49 790 52 990 54 390 55 690 56 990 60 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 090 9 090 9 090 9 090 9 090 9 090 9 090
Výhled na moře 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 45 660 47 900 49 530 51 250 51 770 52 890 59 590
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 46 720 49 010 50 680 52 440 52 970 54 120 60 980
Dospělý - lůžko, základní cena 53 090 55 690 57 590 59 590 60 190 61 490 69 290
Dospělý - přistýlka 52 390 54 990 56 990 58 890 59 590 60 890 68 690
1. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 46 590 49 190 51 090 53 090 53 690 54 990 62 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 390 8 390 8 390 8 390 8 390 8 390 8 390
Výhled na moře 3 890 3 890 3 890 3 890 3 890 3 890 3 890

Typ pokoje Junior Suite
Počet nocí ubytování 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 46 180 48 410 51 250 52 370 54 610 61 310
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 47 250 49 540 52 440 53 590 55 880 62 740
Dospělý - lůžko, základní cena 53 690 56 290 59 590 60 890 63 490 71 290
Dospělý - přistýlka 52 390 54 990 58 290 59 590 62 190 69 990
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390
Výhled na moře 8 390 8 390 8 390 8 390 8 390 8 390

Typ pokoje Deluxe
Počet nocí ubytování 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 46 180 48 410 54 000 55 720 57 960 65 180
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 47 250 49 540 55 260 57 020 59 310 66 700
Dospělý - lůžko, základní cena 53 690 56 290 62 790 64 790 67 390 75 790
Dospělý - přistýlka 52 390 54 990 61 490 63 490 66 090 74 490
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390 10 390

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí 11 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 42 310 43 940 45 060 46 180 47 900 54 000
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 43 290 44 960 46 110 47 250 49 010 55 260
Dospělý - lůžko, základní cena 49 190 51 090 52 390 53 690 55 690 62 790
Dospělý - přistýlka 47 890 49 790 51 090 52 390 54 390 61 490
1. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 42 690 44 590 45 890 47 190 49 190 56 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690
Výhled na moře 3 890 3 890 3 890 3 890 3 890 3 890

13 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  11  2  23  13  3  24  17
Počet nocí ubytování 11 11 11 11 11 11 11

13 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  11  2  23  13  3  24  17
Počet nocí ubytování 11 11 11 11 11 11 11

13 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  11  2  23  13  3  24  17
Počet nocí ubytování 11 11 11 11 11 11 11

13 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  11  2  23  13  3  24  17
Počet nocí ubytování 11 11 11 11 11 11 11

13 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  11  2  23  13  3  24  17
Počet nocí ubytování 11 11 11 11 11 11 11

13 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  11  2  23  13  3  24  17
Počet nocí ubytování 11 11 11 11 11 11 11

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE:
•  leteckou dopravu v turistické třídě včetně 

tax a příplatků s přestupem ve Varšavě
•  transfery v cíli zájezdu
•  11 noclehů dle programu
•  stravování v rozsahu uvedeném u 

ubytovacího objektu
•  služby polsky a anglicky mluvícího delegáta 
pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17.

INFORMACE: 
•  Ceny uvedené v ceníku jsou orientační 

a mohou se změnit v případě, že bude 
příslušná knihovací třída v letecké přepravě 
již obsazena. 

•  Zájezdy nejsou doprovázeny česky mluvícím 
průvodcem. V místě pobytu je zajištěna 
asistence anglicky/polsky mluvícího delegáta.

 KUBA  EXOTIKA

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



42 800 112 112 

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA - z Prahy  12/13 dní trasa letu: Praha - Paříž - Punta Cana - Paříž - Praha 

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 4

Hotel BARCELO BÁVARO BEACH ***** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 64 670 83 590 85 140 71 290 77 740 78 510 79 120 86 430
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 66 170 85 530 87 120 72 950 79 550 80 340 80 960 88 440
Dospělý - lůžko, základní cena  75 190 97 190 98 990 82 890 90 390 91 290 91 990 100 490
1. dospělý na přistýlce 29 890 30 590 31 890 33 190 33 790 34 490 37 090 48 090
1. a 2. dospělý sdílející lůžko 62 590 77 690 77 790 67 490 72 690 73 590 74 390 80 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 290 51 890 56 590 41 190 47 190 47 190 47 190 47 690

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Hotel BARCELO BAVARO PALACE DELUXE ***** all inclusive Punta Cana

Typ pokoje Family Deluxe
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 68 710 89 780 91 930 76 110 83 330 84 100 84 790 97 350
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 70 310 91 870 94 070 77 880 85 270 86 060 86 760 99 610
Dospělý - lůžko, základní cena 79 890 104 390 106 890 88 490 96 890 97 790 98 590 113 190
1. a 2. dospělý sdílející lůžko 65 790 82 790 83 290 71 390 77 290 78 190 78 990 89 590
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 54 290 66 190 65 490 57 790 61 990 62 890 63 690 71 790

10/11/12 nocí odlet z Prahy XII. I. II. III. IV. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování  16  17  28  8  18  1  10  12

Hotel BÁVARO PRINCESS BEACH RESORT ***** all inclusive Punta Cana

Typ pokoje Bungalow Suite
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 52 030 64 840 65 530 58 650 61 400 62 170 62 780 63 460
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 53 240 66 350 67 050 60 010 62 830 63 620 64 240 64 940
Dospělý - lůžko, základní cena 60 490 75 390 76 190 68 190 71 390 72 290 72 990 73 790
1.dospělý sdílející lůžko 53 990 64 990 64 590 59 290 61 690 62 590 63 390 64 390
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 38 390 52 290 50 890 48 290 49 890 50 790 51 490 48 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 390 10 390 11 290 9 390 9 390 9 390 9 390 9 390

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Hotel BELLEVUE DOMINICAN BAY *** all inclusive Boca Chica

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA  
Počet nocí ubytování 10 nocí 12 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 35 940 37 230 39 210 37 230 37 320 38 010 38 700 40 590
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 36 780 38 100 40 120 38 100 38 190 38 890 39 600 41 530
Dospělý - lůžko, základní cena 41 790 43 290 45 590 43 290 43 390 44 190 44 990 47 190
1.dospělý sdílející lůžko 40 590 41 590 43 990 41 990 41 990 42 890 43 590 45 690
1.a 2. dítě sdílející lůžko (2-6 let) 27 590 24 690 28 390 28 990 27 590 28 390 29 190 30 690
1.a 2. dítě sdílející lůžko (7-12 let) 33 690 32 990 35 990 35 190 34 490 35 290 35 990 37 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 790 6 990 6 390 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

EXOTIKA  DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

  PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

SLEVA PRO SENIORY  25% sleva ze základní ceny platí pro jednoho seniora ve věku nad 55 let za podmínek uvedených na str. 7 v kapacitách 
a  termínech: Hotely IFA Villas Bávaro, Bávaro Princess Beach Ressort - platí pro odlety dne 16. 11. 2016, 28.1. 2017. 



43WWW.CEDOK.CZ

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA  EXOTIKA

Hotel CARIBE CLUB PRINCESS ***** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 49 020 58 300 58 480 53 570 55 470 56 240 56 930 59 770
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 50 160 59 660 59 840 54 820 56 760 57 550 58 250 61 160
Dospělý - lůžko, základní cena 56 990 67 790 67 990 62 290 64 490 65 390 66 190 69 490
1.dospělý sdílející lůžko 51 490 58 990 58 190 54 790 56 390 57 290 57 990 60 990
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 38 990 48 690 46 690 45 290 46 390 47 290 47 990 47 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 390 10 390 11 290 9 390 9 390 9 390 9 390 9 390

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Hotel DON JUAN BEACH RESORT *** all inclusive Boca Chica

Typ pokoje Superior POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 12 nocí 10 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 37 840 37 840 40 420 38 440 38 610 39 210 39 900 43 000
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 38 720 38 720 41 360 39 330 39 510 40 120 40 830 44 000
Dospělý - lůžko, základní cena 43 990 43 990 46 990 44 690 44 890 45 590 46 390 49 990
1. a 2. dospělý sdílející lůžko 42 990 42 990 45 990 43 790 43 990 44 690 45 490 49 190
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-6 let) 26 790 29 890 30 790 29 890 31 490 30 790 31 590 33 190
1. a 2. dítě sdílející lůžko (6-12 let) 34 290 35 890 37 890 36 190 37 190 36 990 37 890 40 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8 490 6 990 7 790 6 990 6 990 6 990 6 990 7 590

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Hotel DREAMS LA ROMANA ***** all inclusive  La Romana

Typ pokoje Premium
Počet nocí ubytování 10 nocí 12 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 58 480 66 990 68 970 59 770 62 950 66 130 66 390 66 820
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 59 840 68 550 70 570 61 160 64 410 67 670 67 930 68 370
Dospělý - lůžko, základní cena 67 990 77 890 80 190 69 490 73 190 76 890 77 190 77 690
1. dospělý sdílející lůžko 66 490 75 990 80 690 69 490 71 690 78 490 75 590 79 290
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 52 390 51 390 53 590 50 790 50 790 51 690 53 990 52 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 19 290 27 990 26 990 21 190 23 490 24 990 23 790 24 990

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Typ pokoje Deluxe
Počet nocí ubytování 10 nocí 12 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 55 810 63 640 66 040 57 100 60 200 63 460 63 640 64 150
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 57 110 65 120 67 580 58 430 61 600 64 940 65 120 65 640
Dospělý - lůžko, základní cena 64 890 73 990 76 790 66 390 69 990 73 790 73 990 74 590
1. dospělý sdílející lůžko 64 890 73 990 76 790 66 390 69 990 73 790 73 990 74 590
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 52 390 51 390 53 590 50 790 50 790 51 690 53 990 52 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 17 490 25 890 24 990 19 290 21 590 23 290 21 990 23 290



44 800 112 112 

Hotel GRAND BAHÍA PRINCIPE BÁVARO / PUNTA CANA ***** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 10 nocí 12 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 48 840 61 660 61 920 51 600 58 130 58 910 59 590 60 970
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 49 980 63 090 63 360 52 800 59 480 60 280 60 980 62 390
Dospělý - lůžko, základní cena 56 790 71 690 71 990 59 990 67 590 68 490 69 290 70 890
1.dospělý sdílející lůžko 53 190 65 190 66 190 55 790 62 190 62 990 63 890 65 490
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 42 790 47 890 49 990 43 590 47 390 48 290 48 990 50 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 14 390 26 290 23 990 17 390 21 890 21 890 21 890 21 890

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Hotel GRAND BAHÍA PRINCIPE LA ROMANA ***** all inclusive  La Romana

Typ pokoje Junior Suite Superior
Počet nocí ubytování 10 nocí 12 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 470 59 590 60 200 50 390 56 760 57 530 58 220 59 680
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 48 570 60 980 61 600 51 560 58 080 58 870 59 570 61 070
Dospělý - lůžko, základní cena 55 190 69 290 69 990 58 590 65 990 66 890 67 690 69 390
1.dospělý sdílející lůžko 52 290 63 590 64 890 54 890 61 290 62 190 62 990 64 590
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 43 390 47 990 50 490 44 290 47 990 48 890 49 690 51 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 790 15 290 13 990 9 790 12 790 12 790 12 790 12 790

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Hotel GRAND PALLADIUM BÁVARO RESORT & SPA ***** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje Junior Suite
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 51 770 65 610 67 080 59 770 60 200 62 690 63 460 64 150
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 52 970 67 140 68 640 61 160 61 600 64 150 64 940 65 640
Dospělý - lůžko, základní cena 60 190 76 290 77 990 69 490 69 990 72 890 73 790 74 590
1.dospělý sdílející lůžko 53 690 65 390 65 690 59 990 61 490 62 590 63 490 64 290
1.dítě sdílející lůžko (2-14 let) 30 890 36 990 33 590 33 590 34 490 35 490 36 390 37 190
2.dítě sdílející lůžko (2-14 let) 50 590 61 690 61 690 56 490 57 990 58 890 59 790 60 590
1. a 2. dítě sdílející lůžko (15-18 let) 50 590 61 690 61 690 56 490 57 990 58 890 59 790 60 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 21 790 35 290 39 890 30 490 28 390 33 290 33 290 33 290

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Hotel LUXURY BAHÍA PRINCIPE AMBAR **** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje Junior Suite Deluxe
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 55 810 71 200 71 630 59 510 66 470 67 250 67 940 51 510
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 57 110 72 860 73 300 60 890 68 020 68 810 69 520 52 710
Dospělý - lůžko, základní cena 64 890 82 790 83 290 69 190 77 290 78 190 78 990 59 890
1.dospělý sdílející lůžko 59 990 75 190 74 990 63 490 70 390 71 290 72 390 51 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 790 20 190 21 990 15 190 18 390 18 390 17 790 44 390

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

EXOTIKA  DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA



45WWW.CEDOK.CZ

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA  EXOTIKA

Typ pokoje SUPERIOR
Počet nocí ubytování 10 nocí 12 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 42 140 52 970 54 090 46 440 48 930 50 910 51 600 52 370
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 43 120 54 200 55 350 47 520 50 070 52 090 52 800 53 590
Dospělý - lůžko, základní cena 48 990 61 590 62 890 53 990 56 890 59 190 59 990 60 890
1.dospělý sdílející lůžko 44 290 51 490 53 590 47 190 50 390 50 790 51 690 52 390
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 38 990 42 990 45 590 40 690 43 790 43 290 44 190 44 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 990 16 690 15 290 11 390 11 190 13 890 13 890 13 890

Hotel LUXURY BAHÍA PRINCIPE ESMERALDA **** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje Junior Suite Deluxe
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 54 090 66 130 66 220 61 920 62 690 63 380 73 350 77 310
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 350 67 670 67 760 63 360 64 150 64 850 75 060 79 110
Dospělý - lůžko, základní cena 62 890 76 890 76 990 71 990 72 890 73 690 85 290 89 890
1.dospělý sdílející lůžko 58 190 70 190 69 690 65 890 66 790 67 590 77 690 81 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 690 17 890 19 490 16 290 16 290 16 290 20 290 22 790

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Typ pokoje Fantasia - Junior Suite De Luxe
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 54 090 66 130 66 220 61 920 62 690 63 380 73 350 77 310
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 350 67 670 67 760 63 360 64 150 64 850 75 060 79 110
Dospělý - lůžko, základní cena 62 890 76 890 76 990 71 990 72 890 73 690 85 290 89 890
1.dospělý sdílející lůžko 62 890 76 890 76 990 71 990 72 890 73 690 85 290 89 890
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 44 990 52 490 50 490 49 590 50 490 51 190 57 890 59 290

Hotel IFA VILLAS BÁVARO **** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje STANDARD
Počet nocí ubytování 10 nocí 12 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 40 420 52 030 53 140 45 400 47 300 50 130 50 740 51 510
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 41 360 53 240 54 380 46 460 48 400 51 300 51 920 52 710
Dospělý - lůžko, základní cena 46 990 60 490 61 790 52 790 54 990 58 290 58 990 59 890
1.dospělý sdílející lůžko 42 990 50 690 52 890 46 390 48 990 49 990 50 990 51 790
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 37 990 42 190 44 890 39 990 42 990 42 690 43 590 44 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 990 16 190 14 790 10 690 10 290 13 490 13 490 13 490

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Hotel MAJESTIC ELEGANCE **** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje Junior Suite Deluxe
10/11/12 nocí odlet z Prahy 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 58 730 74 990 77 140 69 310 71 030 71 810 72 490 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 60 100 76 730 78 930 70 920 72 680 73 480 74 180 51 510
Dospělý - lůžko, základní cena 68 290 87 190 89 690 80 590 82 590 83 490 84 290 52 710
1.dospělý sdílející lůžko 59 890 77 290 78 790 70 690 73 490 74 390 75 190 59 890
1.dítě sdílející lůžko 57 790 74 990 76 690 68 590 71 390 72 290 72 990 51 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 21 190 32 990 36 890 27 590 30 790 30 790 30 790 44 390

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10



46 800 112 112 

Hotel ROYALTON PUNTA CANA Resort & Casino **** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje Luxury
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 65 960 88 060 92 270 75 930 83 670 84 280 85 050 51 510
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 67 490 90 110 94 420 77 700 85 620 86 240 87 030 52 710
Dospělý - lůžko, základní cena 76 690 102 390 107 290 88 290 97 290 97 990 98 890 59 890
1. dospělý sdílející lůžko 65 790 84 990 87 790 73 990 80 990 82 190 82 690 82 690
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 52 790 65 290 65 790 57 690 62 390 64 290 63 990 44 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 30 590 48 990 55 390 39 890 45 990 44 390 45 990 45 990

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

Hotel WHALA BÁVARO *** all inclusive POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA Punta Cana

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 12 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 520 45 920 47 550 39 990 44 970 45 750 46 440 48 840
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 420 46 990 48 660 40 920 46 020 46 810 47 520 49 980
Dospělý - lůžko, základní cena 44 790 53 390 55 290 46 490 52 290 53 190 53 990 56 790
1. dospělý sdílející lůžko 41 390 46 590 48 990 42 990 46 690 47 590 48 390 50 690
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-5 let) 29 290 25 990 30 190 30 890 29 290 30 190 30 990 32 590
1. a 2. dítě sdílející lůžko (6-12 let) 36 790 39 590 42 490 38 390 40 490 41 390 42 190 44 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 390 13 890 12 690 7 390 11 590 11 590 11 590 12 190

10/11/12 nocí odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín 16  17  28  8  18  1  10  12
Počet nocí ubytování 10 10 11 10 10 10 12 10

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou dopravu s přestupem v turistické třídě včetně tax a příplatků 

• transfery v cíli zájezdů

• 10/11/12  noclehůstravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu

• česky  mluvícího  delegáta během pobytu (ve středisku La Romana asistence při příletu a odletu, během pobytu delegát na telefonu)

• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací a cena viz katalog str. 16 -17

INFORMACE:
Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v případě, že bude příslušná knihovací třída v letecké přepravě již obsazena.

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 30.9.2016 
odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

EXOTIKA  DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



47WWW.CEDOK.CZ

Dominikánská republika z Prahy  9 dní trasa letu: Praha - Paříž - Punta Cana - Paříž - Praha 

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel BARCELO BÁVARO BEACH ***** all inclusive  Punta Cana

Hotel BARCELO BAVARO PALACE DELUXE ***** all inclusive Punta Cana

Hotel BÁVARO PRINCESS BEACH RESORT ***** all inclusive Punta Cana

Hotel BELLEVUE DOMINICAN BAY *** all inclusive  Boca Chica

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 52 800 54 180 55 040 57 620 57 870 58 820 65 180 65 270 76 790 78 770
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 54 030 55 440 56 320 58 960 59 220 60 190 66 700 66 790 78 580 80 600
Dospělý - lůžko, základní cena 61 390 62 990 63 990 66 990 67 290 68 390 75 790 75 890 89 290 91 590
1. a 2. dospělý sdílející lůžko 53 390 54 490 55 190 57 290 57 490 58 190 63 490 63 490 72 890 74 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 21 490 22 790 14 890 25 990 16 390 26 990 32 990 27 990 43 890 45 690

 

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

 PARKOVÁNÍ SE SLEVOU
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  5 12 19 26  3 10 17 24 31  7 14 21 28  4 11 18 25  4 11 18 25  1  8 15 22 29  6 13 20 27  3 10 17 24  1  8 15 22 29  5 12 19 26  2  9 16 23 30  7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Family Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí

Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 54 180 55 040 55 380 55 900 56 670 56 930 57 870 57 960 60 710 61 920 63 890 69 140 71 550 89 440 89 610
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 440 56 320 56 670 57 200 57 990 58 250 59 220 59 310 62 120 63 360 65 380 70 750 73 210 91 520 91 690

Dospělý - lůžko, základní cena 62 990 63 990 64 390 64 990 65 890 66 190 67 290 67 390 70 590 71 990 74 290 80 390 83 190 103 990 104 190
1. a 2. dospělý sdílející lůžko 54 390 55 190 55 390 55 990 56 490 56 690 57 490 57 590 59 790 60 790 62 390 66 690 68 690 83 990 83 290
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 46 590 47 190 47 290 47 690 47 990 48 190 48 790 48 890 50 390 50 990 52 290 55 290 56 790 66 990 67 290

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Bungalow Suite
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 46 260 46 350 46 440 47 470 48 160 48 500 48 840 49 880 51 080 52 460 52 970 53 750 55 640 63 640
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 47 340 47 430 47 520 48 570 49 280 49 630 49 980 51 040 52 270 53 680 54 200 55 000 56 930 65 120
Dospělý - lůžko, základní cena 53 790 53 890 53 990 55 190 55 990 56 390 56 790 57 990 59 390 60 990 61 590 62 490 64 690 73 990
1.dospělý sdílející lůžko 49 190 49 290 49 390 50 290 50 890 51 190 51 490 52 490 53 390 54 690 54 990 55 690 57 490 64 490
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 37 690 37 690 39 390 40 890 39 390 39 390 39 890 44 590 45 290 45 990 46 290 46 790 47 790 52 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard                                                                                                                                                     POBYT  PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 35 260 36 120 36 290 37 840 39 810
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 36 080 36 960 37 130 38 720 40 740
Dospělý - lůžko, základní cena 40 990 41 990 42 190 43 990 46 290
1.dospělý sdílející lůžko 40 190 40 990 41 190 42 790 44 990
1.a 2. dítě sdílející lůžko (2-6 let) 30 490 30 490 30 490 30 490 30 490
1.a 2. dítě sdílející lůžko (7-12 let) 34 790 35 290 35 290 36 190 37 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA  EXOTIKA

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat
již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.

Vstupte do klubu Cedok  18.8.16  10:10  Stránka 1



48 800 112 112 

EXOTIKA  DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

Hotel CARIBE CLUB PRINCESS **** all inclusive   Punta Cana

Hotel DON JUAN BEACH RESORT *** all inclusive   Boca Chica

Hotel DREAMS LA ROMANA ***** all inclusive    La Romana

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 44 200 44 290 44 970 46 440 46 610 46 780 47 040 47 730 48 330 48 840 49 620 51 770 60 370
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 45 230 45 320 46 020 47 520 47 690 47 870 48 130 48 840 49 450 49 980 50 770 52 970 61 770
Dospělý - lůžko, základní cena 51 390 51 490 52 290 53 990 54 190 54 390 54 690 55 490 56 190 56 790 57 690 60 190 70 190
1.dospělý sdílející lůžko 47 390 47 490 47 990 49 290 49 490 49 590 49 790 50 490 50 890 51 390 51 990 53 890 61 390
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 37 990 38 190 40 390 39 390 39 990 39 390 42 890 43 290 43 790 43 990 44 390 45 790 50 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Superior                                                                                                                                                  POBYT  PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 36 980 37 230 37 580 37 750 37 840 38 090 38 180 38 700 40 590 41 100
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 37 840 38 100 38 450 38 630 38 720 38 980 39 070 39 600 41 530 42 060
Dospělý - lůžko, základní cena 42 990 43 290 43 690 43 890 43 990 44 290 44 390 44 990 47 190 47 790
1. a 2. dospělý sdílející lůžko 42 490 42 690 42 990 43 290 43 390 43 690 43 790 44 490 46 490 46 990
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-6 let) 32 990 32 990 32 990 32 990 32 990 32 990 32 990 32 990 32 990 32 990
1. a 2. dítě sdílející lůžko (6-12 let) 36 990 36 990 37 290 37 390 37 490 37 590 37 690 37 990 39 290 39 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4 990 4 990 5 390 5 490 4 990 4 990 4 990 5 290 5 390 5 490

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Premium
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 49 190 50 130 50 310 50 740 51 510 51 600 52 200 52 800 55 640 55 900 56 580 57 270 58 990 66 470
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 50 330 51 300 51 480 51 920 52 710 52 800 53 410 54 030 56 930 57 200 57 900 58 600 60 360 68 020
Dospělý - lůžko, základní cena 57 190 58 290 58 490 58 990 59 890 59 990 60 690 61 390 64 690 64 990 65 790 66 590 68 590 77 290
1. dospělý sdílející lůžko 58 290 59 390 58 990 57 890 58 790 58 890 60 290 62 490 63 590 63 990 65 590 67 690 67 490 76 190
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290 48 390 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 12 590 12 790 12 990 13 590 13 590 13 990 14 490 16 390 16 690 16 990 17 590 18 790 23 990

Typ pokoje Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 300 48 330 48 410 48 840 49 620 49 700 50 390 50 910 53 750 54 090 54 690 55 470 57 100 64 670
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 48 400 49 450 49 540 49 980 50 770 50 860 51 560 52 090 55 000 55 350 55 960 56 760 58 430 66 170
Dospělý - lůžko, základní cena 54 990 56 190 56 290 56 790 57 690 57 790 58 590 59 190 62 490 62 890 63 590 64 490 66 390 75 190
1. dospělý sdílející lůžko 54 990 56 190 56 290 56 790 57 690 57 790 58 590 59 190 62 490 62 890 63 590 64 490 66 390 75 190
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290 48 390 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290 48 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 690 11 290 11 390 11 690 12 190 12 190 12 790 13 190 14 990 15 390 15 790 16 290 17 490 22 690



49WWW.CEDOK.CZ

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA  EXOTIKA

Hotel GRAND BAHÍA PRINCIPE BÁVARO / PUNTA CANA **** all inclusive  Punta Cana

Hotel GRAND BAHÍA PRINCIPE LA ROMANA **** all inclusive  La Romana

Hotel GRAND PALLADIUM BÁVARO RESORT & SPA ***** all inclusive  Punta Cana

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Junior Suite Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 43 000 43 680 43 860 44 030 44 110 45 320 46 090 46 260 48 330 48 670 50 390 51 170 51 510 54 180 58 990
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 44 000 44 700 44 880 45 050 45 140 46 370 47 160 47 340 49 450 49 800 51 560 52 360 52 710 55 440 60 360
Dospělý - lůžko, základní cena 49 990 50 790 50 990 51 190 51 290 52 690 53 590 53 790 56 190 56 590 58 590 59 490 59 890 62 990 68 590
1.dospělý sdílející lůžko 47 690 48 390 48 590 48 690 48 790 49 990 50 690 50 890 52 990 53 290 54 990 55 790 55 990 58 990 63 490
1. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 32 390 34 990 32 390 40 690 40 790 41 490 32 390 41 990 43 290 43 390 44 390 44 890 44 990 44 990 49 490
2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 40 190 40 490 40 690 40 690 40 790 41 490 41 890 41 990 43 290 43 390 44 390 44 890 44 990 44 990 49 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 490 9 890 9 990 9 990 9 990 10 990 11 390 11 690 12 990 13 390 14 490 14 990 15 290 16 190 20 590

Typ pokoje Junior Suite
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 45 580 46 090 46 180 46 260 47 040 47 730 48 590 49 020 50 740 51 600 52 280 53 320 54 690 55 210 65 790
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 46 640 47 160 47 250 47 340 48 130 48 840 49 720 50 160 51 920 52 800 53 500 54 560 55 960 56 490 67 320
Dospělý - lůžko, základní cena 52 990 53 590 53 690 53 790 54 690 55 490 56 490 56 990 58 990 59 990 60 790 61 990 63 590 64 190 76 490
Dospělý - přistýlka 48 490 48 990 48 990 48 990 49 690 50 290 51 190 51 590 52 890 53 790 54 190 55 190 56 390 56 790 66 990
1.dítě sdílející lůžko (2-14 let) 32 390 32 390 32 490 32 390 32 390 32 390 32 390 32 390 34 290 34 890 36 790 36 790 36 790 40 490 36 790
2.dítě sdílející lůžko (2-14 let) 47 490 46 190 46 290 47 490 46 990 47 490 48 390 48 590 49 890 50 690 51 190 51 990 53 190 57 290 59 490
1. a 2. dítě sdílející lůžko (15-18 let) 47 490 46 190 46 290 47 490 46 990 47 490 48 390 48 590 49 890 50 690 51 190 51 990 53 190 57 290 59 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 14 890 15 290 15 290 15 490 16 190 16 790 17 590 17 990 19 590 20 490 20 990 21 990 23 290 23 790 30 590

Typ pokoje Junior Suite Superior
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 43 430 43 770 43 860 44 290 45 060 46 090 46 610 48 160 48 500 50 130 50 990 51 250 52 630 58 820
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 44 440 44 790 44 880 45 320 46 110 47 160 47 690 49 280 49 630 51 300 52 180 52 440 53 850 60 190
Dospělý - lůžko, základní cena 50 490 50 890 50 990 51 490 52 390 53 590 54 190 55 990 56 390 58 290 59 290 59 590 61 190 68 390
1.dospělý sdílející lůžko 48 490 48 890 48 990 49 390 50 190 50 990 51 690 53 190 53 490 55 190 55 990 56 290 57 590 63 690
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 35 190 41 990 41 990 35 190 42 790 43 290 35 190 44 590 44 690 45 690 46 190 46 390 46 990 50 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 290 5 490 5 490 5 690 5 990 6 490 6 790 7 490 7 690 8 390 8 790 8 990 9 590 12 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 490 9 890 9 990 9 990 9 990 10 990 11 390 11 690 12 990 13 390 14 490 14 990 15 290 16 190

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Hotel LUXURY BAHÍA PRINCIPE AMBAR ***** all inclusive  Punta Cana
7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Junior Suite Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 46 610 47 470 47 810 48 840 48 930 49 450 50 740 51 600 53 230 54 180 56 410 57 100 57 360 58 480 63 890
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 47 690 48 570 48 920 49 980 50 070 50 600 51 920 52 800 54 470 55 440 57 720 58 430 58 690 59 840 65 380
Dospělý - lůžko, základní cena 54 190 55 190 55 590 56 790 56 890 57 490 58 990 59 990 61 890 62 990 65 590 66 390 66 690 67 990 74 290
1.dospělý sdílející lůžko 51 290 51 990 52 390 53 490 53 590 53 990 55 390 56 290 57 790 58 690 60 890 61 590 61 890 62 990 68 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 890 8 290 8 490 8 990 8 990 9 190 9 790 10 290 10 990 11 390 12 490 12 790 12 890 13 490 15 990



50 800 112 112 

Hotel IFA VILLAS BÁVARO **** all inclusive   Punta Cana

Hotel LUXURY BAHÍA PRINCIPE ESMERALDA ***** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje SUPERIOR
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 38 700 39 130 39 300 39 380 40 240 40 850 41 190 42 050 44 970 46 440 48 930 51 850
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 39 600 40 040 40 210 40 300 41 180 41 800 42 150 43 030 46 020 47 520 50 070 53 060
Dospělý - lůžko, základní cena 44 990 45 490 45 690 45 790 46 790 47 490 47 890 48 890 52 290 53 990 56 890 60 290
1.dospělý sdílející lůžko 41 990 42 290 42 390 42 490 42 990 43 690 43 990 44 490 46 990 47 990 50 290 52 690
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 37 690 37 890 37 990 38 190 38 490 38 990 39 190 39 590 41 390 42 190 43 590 45 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 290 5 590 5 590 5 590 6 190 6 490 6 690 7 190 8 890 9 790 11 190 12 890

Typ pokoje STANDARD
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 37 580 38 090 38 180 38 270 39 300 39 730 40 070 41 190 44 370 45 830 48 160 50 910
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 38 450 38 980 39 070 39 160 40 210 40 650 41 000 42 150 45 400 46 900 49 280 52 090
Dospělý - lůžko, základní cena 43 690 44 290 44 390 44 490 45 690 46 190 46 590 47 890 51 590 53 290 55 990 59 190
1.dospělý sdílející lůžko 40 890 41 290 41 590 41 590 42 390 42 790 42 990 43 890 46 590 47 690 49 590 51 790
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 36 990 37 290 37 390 37 490 37 990 38 290 38 490 39 190 40 890 41 790 43 190 44 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4 590 4 890 4 990 4 990 5 590 5 890 5 990 6 690 8 590 9 490 10 790 12 390

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Junior Suite Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 46 610 47 810 48 670 49 450 50 740 54 180 55 040 56 410 57 100 57 360 61 830 63 890 63 980
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 47 690 48 920 49 800 50 600 51 920 55 440 56 320 57 720 58 430 58 690 63 270 65 380 65 470
Dospělý - lůžko, základní cena 54 190 55 590 56 590 57 490 58 990 62 990 63 990 65 590 66 390 66 690 71 890 74 290 74 390
1.dospělý sdílející lůžko 51 290 52 390 53 290 53 990 55 390 58 690 59 590 60 890 61 590 61 890 66 290 68 290 68 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 890 8 490 8 890 9 190 9 790 11 390 11 790 12 490 12 790 12 890 14 990 15 990 15 990

Typ pokoje Fantasia - Junior Suite De Luxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 46 610 47 810 48 670 49 450 50 740 54 180 55 040 56 410 57 100 57 360 61 830 63 890 63 980
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 47 690 48 920 49 800 50 600 51 920 55 440 56 320 57 720 58 430 58 690 63 270 65 380 65 470
Dospělý - lůžko, základní cena 54 190 55 590 56 590 57 490 58 990 62 990 63 990 65 590 66 390 66 690 71 890 74 290 74 390
1.dospělý sdílející lůžko 54 190 55 590 56 590 57 490 58 990 62 990 63 990 65 590 66 390 66 690 71 890 74 290 74 390
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 42 190 42 890 35 190 32 390 44 590 46 590 46 990 47 890 48 290 48 490 50 990 52 290 52 390

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

EXOTIKA  DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

Hotel MAJESTIC ELEGANCE ***** all inclusive   Punta Cana

Typ pokoje Junior Suite
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 48 670 50 560 50 910 50 990 51 340 53 920 58 480 59 340 60 540 68 280 72 150
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 49 800 51 740 52 090 52 180 52 530 55 170 59 840 60 720 61 950 69 870 73 830
Dospělý - lůžko, základní cena 56 590 58 790 59 190 59 290 59 690 62 690 67 990 68 990 70 390 79 390 83 890
1.dospělý sdílející lůžko 52 690 53 190 53 290 53 390 53 290 56 390 61 590 62 690 63 990 70 990 74 690
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 50 490 50 990 51 190 51 290 51 190 54 290 59 490 60 490 61 890 68 890 72 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 290 14 590 14 890 14 890 14 990 16 990 19 990 20 690 21 590 26 890 29 690

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7



51WWW.CEDOK.CZ

Hotel ROYALTON PUNTA CANA Resort & Casino ***** all inclusive   Punta Cana

Hotel WHALA BÁVARO *** all inclusive    Punta Cana

Typ pokoje Standard                                                                                                                                                      POBYT  PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 37 230 37 410 37 840 38 010 38 180 41 020 41 530 41 960 42 310 44 890 46 440
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 38 100 38 280 38 720 38 890 39 070 41 970 42 500 42 940 43 290 45 930 47 520
Dospělý - lůžko, základní cena 43 290 43 490 43 990 44 190 44 390 47 690 48 290 48 790 49 190 52 190 53 990
1. dospělý sdílející lůžko 40 990 41 190 41 590 41 690 41 790 44 190 44 590 44 990 45 290 47 290 48 490
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-5 let) 32 390 32 390 32 390 32 390 32 390 32 390 32 490 32 390 32 390 32 390 32 390
1. a 2. dítě sdílející lůžko (6-12 let) 37 390 37 490 37 690 37 790 37 890 39 590 39 890 39 990 40 290 41 790 42 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4 890 4 990 5 190 5 390 5 490 7 290 7 590 7 890 7 990 9 790 10 790

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA  EXOTIKA

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Luxury
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 54 180 55 900 56 070 56 930 57 270 58 050 60 200 60 370 61 660 65 790 67 330 69 310 76 110 86 860
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 55 440 57 200 57 370 58 250 58 600 59 400 61 600 61 770 63 090 67 320 68 900 70 920 77 880 88 880
Dospělý - lůžko, základní cena 62 990 64 990 65 190 66 190 66 590 67 490 69 990 70 190 71 690 76 490 78 290 80 590 88 490 100 990
1. dospělý sdílející lůžko 55 990 57 490 57 590 58 490 58 590 59 490 61 290 61 190 62 390 65 990 67 390 69 290 75 590 84 790
1. a 2. dítě sdílející lůžko (2-12 let) 46 590 47 690 47 790 48 290 48 390 48 990 50 290 49 990 50 890 53 390 54 290 55 590 59 490 65 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 19 890 21 490 21 490 22 190 22 490 22 990 24 890 24 990 25 990 29 390 30 690 32 290 36 290 45 490

7 nocí, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

INFORMACA O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou 
konečnou cenu tak, že od ceny platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se 
odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou 
konečnou cenu tak, že od ceny platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se 
odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE:
 • leteckou dopravu s přestupem v turistické třídě včetně tax a příplatků 
• transfery v cíli zájezdů
• 7 noclehů
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• česky  mluvícího  delegáta během pobytu (ve středisku La Romana asistence při příletu a odletu, během pobytu delegát na telefonu)
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17

INFORMACE: 
Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v případě, že bude příslušná knihovací třída v letecké přepravě již obsazena. 

MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDŮ V LIBOVOLNÝCH TERMÍNECH DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.



52 800 112 112 

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA - PUNTA CANA - z Katovic  12/13 dní trasa letu: Katovice - Punta Cana - Katovice

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

Hotel BÁVARO PRINCESS BEACH RESORT ***** all inclusive  Punta Cana

ČEDOK EXPRES
K odletu a příletu přeprava autokarem Čedok Expres na letiště Katovice. Na trase: Olomouc,  Ostrava. Účtujeme jednotnou cenu 600,- Kč za 
obousměrnou jízdenku. Realizaci přepravy garantujeme při obsazení autokaru nejméně 6 osobami.

Typ pokoje Bungalow Suite
 Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 10 nocí 11 nocí 10 nocí 11 nocí 10 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 45 150 48 590 46 440 50 220 47 470 54 350 52 030 41 960
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 46 200 49 720 47 520 51 390 48 570 55 610 53 240 42 940
Dospělý - lůžko, základní cena 52 490 56 490 53 990 58 390 55 190 63 190 60 490 48 790
1. dospělý sdílející lůžko 48 590 52 590 50 090 54 490 51 290 59 290 56 590 48 090
1. a 2. dítě sdílející lůžko (od 2 do 13 let) 38 190 42 190 39 690 44 090 40 890 48 890 46 190 14 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 14 990

8 dní z Katovic I. II. III.
Termín  14  24  4  14  25  7  18
Počet nocí ubytování  10 11 10 11 10 11 10

GRAND BAHÍA PRINCIPE LA ROMANA **** all inclusive  La Romana

Typ pokoje Junior Suite Superior
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 10 nocí 11 nocí 10 nocí 11 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 39 990 41 790 41 790 44 030 43 170 44 890
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 40 920 42 760 42 760 45 050 44 170 45 930
Dospělý - lůžko, základní cena 46 490 48 590 48 590 51 190 50 190 52 190
1. dospělý sdílející lůžko 43 890 45 990 45 990 48 590 47 590 49 590
1. a 2. dítě sdílející lůžko (od 2 do 14 let) 40 290 42 390 42 390 44 990 43 990 46 090
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 090 13 090 13 090 13 090 13 090 13 090
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 390 19 290 23 190 23 990 30 590 30 590

8 dní z Katovic I. II. III.
Termín  14  24  4  14  25  7  18
Počet nocí ubytování  10 11 10 11 10 11 10

Hotel ROYALTON PUNTA CANA ***** all inclusive  Punta Cana

Typ pokoje Luxury
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 10 nocí 11 nocí 10 nocí 11 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 980 50 910 48 840 52 200 50 910 53 400
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 49 100 52 090 49 980 53 410 52 090 54 640
Dospělý - lůžko, základní cena 55 790 59 190 56 790 60 690 59 190 62 090
1. dospělý sdílející lůžko 51 890 55 290 52 890 56 790 55 290 58 190
1. a 2. dítě sdílející lůžko (od 2 do 13 let) 46 090 49 390 46 990 50 890 49 390 52 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690
Výhled na moře 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190

8 dní z Katovic I. II. III.
Termín  14  24  4  14  25  7  18
Počet nocí ubytování  10 11 10 11 10 11 10

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou dopravu s přestupem v turistické třídě včetně tax a příplatků 
• transfery v cíli zájezdů
• 10/11  noclehů 
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
•  služby polsky/anglicky mluvícího delegáta 
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz katalog str. 16 - 17

INFORMACE: 
Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v případě, že bude příslušná 
knihovací třída v letecké přepravě již obsazena. 

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

EXOTIKA  DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA



53WWW.CEDOK.CZ

KOSTARIKA z Prahy  9 dní trasa letu: Praha - San José - Praha nebo Praha-Liberie-Praha (s přestupy) 

Hotel FLAMINGO BEACH *** all inclusive Playa Flamingo

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 56 930 62 170 65 610 66 470 72 150 75 500
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 58 250 63 620 67 140 68 020 73 830 77 260
Dospělý - lůžko, základní cena 66 190 72 290 76 290 77 290 83 890 87 790
Dospělý - přistýlka 57 190 57 190 57 190 68 990 57 190 72 990
Dítě - přistýlka (do 13 let) 40 590 40 590 40 590 40 590 40 590 42 190
Dítě - přistýlka (od 13 do 18 let) 51 990 51 990 51 990 51 990 51 990 55 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 390 19 290 23 190 23 990 30 590 30 590

9 dní letecky z Prahy XI. I.
Termín  7  14  21  28  4  11  18  25
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní z letecky z Prahy II. III.
Termín  1  8  15  22  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7

Hotel PARADOR RESORT & Spa **** snídaně Manuel Antonio

Typ pokoje     Standard Garden POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 49 530 52 630 60 370
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 50 680 53 850 61 770
Dospělý - lůžko, základní cena 57 590 61 190 70 190
Dospělý - přistýlka 46 990 46 990 55 190
Dítě - přistýlka 31 590 31 590 31 590
Dítě - přistýlka 33 190 33 190 37 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 20 690 24 290 25 190

9 dní letecky z Prahy XI. I.
Termín  7  14  21  28  4  11  18  25
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní z letecky z Prahy II. III.
Termín  1  8  15  22  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7

Hotel PUNTA LEONA *** snídaně Punta Leona

Typ pokoje           Standard Selvamar POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 44 200 46 090
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 45 230 47 160
Dospělý - lůžko, základní cena 51 390 53 590
Dospělý - přistýlka 42 190 42 190
Dítě - přistýlka (do 5 let) 31 590 31 590
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 34 990 34 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 590 10 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 390 19 290

9 dní letecky z Prahy XII. I. II.
Termín 28  4  11  18  25  1  8  15
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní z letecky z Prahy II. III.
Termín  22  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7

TAMARINDO DIRIA BEACH AND GOLF RESORT **** 
snídaně Guanacaste - Playa Tamarindo

Typ pokoje    Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 44 630 47 730 49 270 49 880
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 45 670 48 840 50 420 51 040
Dospělý - lůžko, základní cena 51 890 55 490 57 290 57 990
Dospělý - přistýlka 43 990 43 990 43 990 43 990
Dítě - přistýlka (do 4 let) 31 590 31 590 31 590 31 590
Dítě - přistýlka (od 5 do 13 let) 34 990 34 990 34 990 34 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 14 990 18 690 20 390 21 190

9 dní letecky z Prahy XI. I.
Termín  7  14  21  28  4  11  18  25
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7

9 dní z letecky z Prahy II. III.
Termín  1  8  15  22  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje    Sunset Ocean View POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 49 880 55 040 56 760 58 050
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 51 040 56 320 58 080 59 400
Dospělý - lůžko, základní cena 57 990 63 990 65 990 67 490
Dospělý - přistýlka 43 990 43 990 43 990 43 990
Dítě - přistýlka (do 4 let) 31 590 31 590 31 590 31 590
Dítě - přistýlka (od 5 do 13 let) 34 990 34 990 34 990 34 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 21 190 27 190 29 190 30 590

SECRETS PAPAGAYO  RESORT & Spa **** all inclusive  Guanacaste - Playa Arenilla

Typ pokoje Bungalow Suite Tropical View
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko (od 18 let), cena platná do 30.09.2016* 90 120 93 130 96 490 96 750 97 350 148 350 152 560
Dospělý - lůžko (od 18 let), cena platná do 31.10.2016** 92 220 95 300 98 730 99 000 99 610 151 800 156 110
Dospělý - lůžko (od 18 let), základní cena 104 790 108 290 112 190 112 490 113 190 172 490 177 390
Dospělý - přistýlka (od 18 let) 104 790 108 290 112 190 112 490 113 190 172 490 177 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 17 790 18 790 18 790 18 790 18 790 18 790 18 490

9 dní letecky z Prahy XI. I. II. III.
Termín  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  1  8  15  22
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

CENA ZAHRNUJE: 
• leteckou přepravu v turistické třídě včetně tax a příplatků
• transfery v cíli zájezdu
• 7 noclehů
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb. 

CESTOVNÍ POJIŠTÉNÍ:
Více informací a cena viz. katalog str. 16 - 17

INFORMACE: 
Ceny v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v případě, že bude příslušná knihovací třída 
již obsazena. 
Lety na letiště v Libérii jsou trasovány přes USA a je nutná registrace ESTA. 

KOSTARIKA  EXOTIKA

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak,  
že od ceny platné do 30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak,  
že od ceny platné do 31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 



54 800 112 112 

MEXIKO z Prahy  9 /11 /12 / 14 dní trasa letu: Praha - Cancún - Praha (s přestupem)

Hotel BARCELÓ COSTA CANCUN **** all inclusive   Cancún

Hotel BARCELÓ MAYA BEACH AND CARIBE ***** all inclusive   Mayská riviéra

Hotel BARCELÓ TUCANCÚN BEACH **** all inclusive   Cancún

Typ pokoje Standard Double POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 9 nocí 10 nocí 12 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 45 490 52 710 55 900 68 280 47 040 48 070 48 330 49 880 50 220 50 560 50 990 53 750 54 350 54 860 60 200 60 970 65 700
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 46 550 53 940 57 200 69 870 48 130 49 190 49 450 51 040 51 390 51 740 52 180 55 000 55 610 56 140 61 600 62 390 67 230
Dospělý - lůžko, základní cena 52 890 61 290 64 990 79 390 54 690 55 890 56 190 57 990 58 390 58 790 59 290 62 490 63 190 63 790 69 990 70 890 76 390
1. dospělý na přistýlce 52 890 58 990 62 590 77 190 52 490 53 990 53 790 55 790 57 490 58 190 58 590 60 790 61 390 61 990 66 690 66 190 70 890
2. dospělý na přistýlce 52 890 58 990 62 590 77 190 52 490 53 990 53 790 55 790 57 490 58 190 58 590 60 790 61 390 61 990 66 690 66 190 70 890
1. dítě na přistýlce ( do 2 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 2 do 13 let) 44 390 44 790 46 990 59 490 43 990 44 990 44 890 45 990 47 290 47 690 47 890 49 190 49 590 49 890 52 690 52 690 55 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 22 290 42 490 47 190 63 290 24 690 29 690 26 690 28 490 39 790 41 990 42 390 32 990 32 990 32 990 57 690 62 390 68 990
Výhled na moře 13 174 13 175 13 176 13 177 13 178 13 179 13 180 13 181 13 182 13 183 13 184 13 185 13 186 13 187 13 188 13 189 13 190

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  1  3  10  12  17  24  3  10  17  24  31
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 12 10 7 7 10 7 9 7 7 7 7 7

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  1  3  10  12  17  24  3  10  17  24  31
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 12 10 7 7 10 7 9 7 7 7 7 7

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Superior POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 9 nocí 10 nocí 12 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 50 390 59 680 63 810 79 630 50 910 51 340 52 800 53 320 53 570 54 180 56 930 58 480 59 250 59 510 71 630 78 000
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 51 560 61 070 65 290 81 480 52 090 52 530 54 030 54 560 54 820 55 440 58 250 59 840 60 630 60 890 73 300 79 810
Dospělý - lůžko, základní cena 58 590 69 390 74 190 92 590 59 190 59 690 61 390 61 990 62 290 62 990 66 190 67 990 68 890 69 190 83 290 90 690
1. dospělý na přistýlce 53 990 60 990 64 790 81 290 54 490 54 890 56 190 56 790 56 990 57 490 59 990 61 690 62 290 62 490 73 790 80 490
1. dítě na přistýlce ( do 2 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 44 990 45 890 48 290 61 990 45 390 45 490 46 390 46 790 46 790 47 290 48 790 49 690 49 990 50 290 57 490 61 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 990 49 490 54 990 65 990 8 790 7 290 7 690 15 790 16 190 19 290 24 490 34 490 38 490 26 890 36 290 40 990

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  1  3  10  12  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 12 10 7 7 10 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard Double POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 9 nocí 10 nocí 12 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 45 490 52 710 55 900 68 280 47 040 48 070 48 330 49 880 50 220 50 560 50 990 53 750 60 800 60 970 65 700
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 46 550 53 940 57 200 69 870 48 130 49 190 49 450 51 040 51 390 51 740 52 180 55 000 62 210 62 390 67 230
Dospělý - lůžko, základní cena 52 890 61 290 64 990 79 390 54 690 55 890 56 190 57 990 58 390 58 790 59 290 62 490 70 690 70 890 76 390
Dospělý - přistýlka 52 890 60 190 63 890 78 690 53 390 54 990 54 690 56 690 58 390 58 990 59 490 61 690 68 190 66 990 71 790
1. dítě na přistýlce ( do 2 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 44 690 45 690 47 990 60 490 44 690 45 690 45 490 46 790 47 790 48 190 48 390 49 890 53 390 52 990 55 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4 990 27 890 30 890 34 990 5 690 9 490 6 190 10 590 16 990 18 790 18 790 21 690 25 690 27 190 30 890
Výhled na moře 9 890 13 990 15 690 18 790 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 790 10 990

EXOTIKA  MEXIKO



55WWW.CEDOK.CZ

MEXIKO  EXOTIKA

Hotel FLAMINGO CANCÚN *** all inclusive   Cancún

Hotel GRAND RIVIERA PRINCESS Resort ***** all inclusive    Mayská riviéra

Hotel HM PLAYA DEL CARMEN *** snídaně    Playa del Carmen

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  1  3  10  12  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 12 10 7 7 10 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 9 nocí 10 nocí 12 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 550 52 970 56 240 68 450 48 500 49 450 50 990 51 170 53 920 55 210 55 470 55 900 56 070 58 480
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 48 660 54 200 57 550 70 040 49 630 50 600 52 180 52 360 55 170 56 490 56 760 57 200 57 370 59 840
Dospělý - lůžko, základní cena 55 290 61 590 65 390 79 590 56 390 57 490 59 290 59 490 62 690 64 190 64 490 64 990 65 190 67 990
Dospělý - přistýlka 53 790 59 890 63 590 76 990 54 990 56 390 57 490 58 190 61 390 62 690 63 290 63 690 63 990 66 690
1. dítě na přistýlce ( do 6 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 6 do 12 let) 41 190 34 390 35 490 46 590 41 190 41 190 41 190 41 190 41 190 41 190 41 190 41 190 41 190 41 190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 7 690 9 890 10 990 13 190 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690
Výhled na moře 6 990 8 990 9 990 11 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  1  3  10  12  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 12 10 7 7 10 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Deluxe Junior Suite POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 9 nocí 10 nocí 12 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 980 60 710 64 840 79 460 48 500 50 310 50 560 50 910 54 180 56 670 57 870 59 940 62 430 68 450
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 49 100 62 120 66 350 81 310 49 630 51 480 51 740 52 090 55 440 57 990 59 220 61 330 63 880 70 040
Dospělý - lůžko, základní cena 55 790 70 590 75 390 92 390 56 390 58 490 58 790 59 190 62 990 65 890 67 290 69 690 72 590 79 590
Dospělý - přistýlka 50 690 59 590 63 290 78 190 51 190 52 890 52 990 53 290 56 190 58 290 59 490 61 190 63 390 68 590
1. dítě na přistýlce ( do 2 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 2 do 13 let) 37 990 46 490 48 890 61 890 39 990 39 990 39 990 43 190 47 290 48 690 49 490 50 590 51 990 55 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 590 8 490 9 390 11 290 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  1  3  10  12  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28  5  12  19
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 12 10 7 7 10 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 7 nocí 9 nocí 10 nocí 12 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 40 420 41 880 43 860 55 810 41 100 43 510 45 320 47 900 51 340
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 41 360 42 850 44 880 57 110 42 060 44 520 46 370 49 010 52 530
Dospělý - lůžko, základní cena 46 990 48 690 50 990 64 890 47 790 50 590 52 690 55 690 59 690
Dospělý - přistýlka 46 990 48 690 50 990 64 890 47 790 50 590 52 690 55 690 59 690
Dítě - lůžko 44 890 46 490 48 890 62 690 45 690 44 890 50 590 47 990 44 890
Dítě - přistýlka 44 890 46 490 48 890 62 690 45 690 44 890 50 590 47 990 44 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 990 13 990 15 690 18 790 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990



56 800 112 112 

Hotel RAMADA CANCÚN CITY *** snídaně   Cancún

Hotel THE REEF PLAYACAR **** all inclusive   Playa del Carmen

Vila Casa ALBORADA **** bez stravování   Playa del Carmen

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  1  3  10  12  17  24  3  10  17  24  31
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 12 10 7 7 10 7 9 7 7 7 7 7

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 9 nocí 10 nocí 7 nocí 12 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 34 400 36 720 38 520 47 120 38 950 39 130 39 560 39 810 40 240 40 330 40 420 40 760 41 450 42 310
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 35 200 37 570 39 420 48 220 39 860 40 040 40 480 40 740 41 180 41 270 41 360 41 710 42 410 43 290
Dospělý - lůžko, základní cena 39 990 42 690 44 790 54 790 45 290 45 490 45 990 46 290 46 790 46 890 46 990 47 390 48 190 49 190
Dospělý - přistýlka 33 190 33 890 41 290 44 290 41 590 41 390 41 290 41 590 40 690 41 590 41 590 41 290 40 990 41 290
1. dítě na přistýlce ( do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce ( do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10 690 11 890 6 190 14 290 6 790 6 890 7 490 7 790 8 390 8 390 8 690 8 890 9 890 10 990

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy XI. XII. I. II. III.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  1  3  10  12  17  24  3  10  17  24  31
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 12 10 7 7 10 7 9 7 7 7 7 7

 9 /11 /12 / 14 dní , odlet z Prahy IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZDARMA
Počet nocí ubytování 7 nocí 9 nocí 10 nocí 12 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 47 210 51 770 54 950 68 190 47 550 48 160 48 500 48 840 49 020 49 620 49 880 50 220 51 850 53 060 59 850 63 210
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 48 310 52 970 56 230 69 780 48 660 49 280 49 630 49 980 50 160 50 770 51 040 51 390 53 060 54 290 61 240 64 680
Dospělý - lůžko, základní cena 54 890 60 190 63 890 79 290 55 290 55 990 56 390 56 790 56 990 57 690 57 990 58 390 60 290 61 690 69 590 73 490
Dospělý - přistýlka 53 590 58 490 61 990 76 990 54 190 54 890 54 990 55 590 55 990 56 590 56 790 56 990 58 990 60 290 68 390 72 390
1. dítě na přistýlce ( do 2 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (od 2 do 12 let) 44 390 42 290 44 290 56 990 39 590 44 390 44 390 44 390 44 390 44 790 44 390 44 390 47 290 47 290 48 790 48 390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 690 16 890 18 790 21 890 9 990 10 290 10 390 10 590 10 790 10 990 11 190 11 390 12 290 13 190 17 190 19 290

7 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV. V. VI.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  3  10  17  3  10  17  24  31  7  14  21  28  5  12  19  26  2  9  16  23
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje VILA pro 6-8  osob
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu), cena platná do 30.09.2016* 49 450 52 710 56 930 60 630 63 380
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu), cena platná do 31.10.2016** 50 600 53 940 58 250 62 040 64 850
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu), základní cena 57 490 61 290 66 190 70 490 73 690
Cena při obsazení 6 osobami (za osobu), cena platná do 30.09.2016* 46 350 49 020 52 630 55 640 57 960
Cena při obsazení 6 osobami (za osobu), cena platná do 31.10.2016** 47 430 50 160 53 850 56 930 59 310
Cena při obsazení 6 osobami (za osobu), základní cena 53 890 56 990 61 190 64 690 67 390
Cena při obsazení 7 osobami (za osobu), cena platná do 30.09.2016* 44 110 46 350 49 450 52 110 54 090
Cena při obsazení 7 osobami (za osobu), cena platná do 31.10.2016** 45 140 47 430 50 600 53 320 55 350
Cena při obsazení 7 osobami (za osobu), základní cena 51 290 53 890 57 490 60 590 62 890
Cena při obsazení 8 osobami (za osobu), cena platná do 30.09.2016* 42 390 44 460 47 120 49 450 51 170
Cena při obsazení 8 osobami (za osobu), cena platná do 31.10.2016** 43 380 45 490 48 220 50 600 52 360
Cena při obsazení 8 osobami (za osobu), základní cena 49 290 51 690 54 790 57 490 59 490

EXOTIKA  MEXIKO



57WWW.CEDOK.CZ

MEXIKO  EXOTIKA

Vila Casa CASCADA **** bez stravování   Playa del Carmen

Hotel BARCELÓ PUERTO VALLARTA ***** all inclusive   Puerto Vallarta

7 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  3  10  17  3  10  17  24  31  7  14  21
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje VILA pro 5 osob
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu), cena platná do 30.09.2016* 53 490 60 200 64 240
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu), cena platná do 31.10.2016** 54 730 61 600 65 730
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu), základní cena 62 190 69 990 74 690
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu), cena platná do 30.09.2016* 45 920 50 390 53 060
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu), cena platná do 31.10.2016** 46 990 51 560 54 290
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu), základní cena 53 390 58 590 61 690
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu), cena platná do 30.09.2016* 42 050 45 400 47 470
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu), cena platná do 31.10.2016** 43 030 46 460 48 570
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu), základní cena 48 890 52 790 55 190
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu), cena platná do 30.09.2016* 39 810 42 480 44 110
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu), cena platná do 31.10.2016** 40 740 43 470 45 140
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu), základní cena 46 290 49 390 51 290

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 30.9.2016 
odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 
**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 30.9.2016 
odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou přepravu v turistické třídě včetně tax a příplatků
• transfery v cíli
• 7/9/10/12 noclehů
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• asistenci česky nebo slovensky hovořícího delegáta
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb. 

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz. katalog str. 16 - 17

7 dní, odlet z Prahy XI. XII. I. II. III. IV.
Termín  4  11  18  25  2  9  16  23  30  6  13  20  27  3  10  17  24  3  10  17  24  31  7  14  21  28
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 dní, odlet z Prahy V. VI. VII. VIII. IX. X.
Termín  5  12  19  26  2  9  16  23  30  7  14  21  28  4  11  18  25  1  8  15  22  29  6  13  20
Počet nocí ubytování 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Typ pokoje Suite Deluxe
Počet nocí ubytování 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 46 010 47 900 48 840 49 790 52 460 53 320 53 660 54 520 55 380 58 820 61 060 63 640
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 47 080 49 010 49 980 50 950 53 680 54 560 54 910 55 790 56 670 60 190 62 480 65 120
Dospělý - lůžko, základní cena 53 490 55 690 56 790 57 890 60 990 61 990 62 390 63 390 64 390 68 390 70 990 73 990
Dospělý - přistýlka 49 790 51 590 52 390 53 290 55 690 56 490 56 890 57 690 58 590 61 690 63 890 66 190
Dítě - přistýlka (od 2 do 13 let) 42 190 43 290 43 690 44 390 45 890 46 390 46 490 46 990 47 690 49 690 50 990 52 490
Dítě - přistýlka (od 2 do 13 let) 40 990 41 990 42 590 43 190 44 790 45 290 45 390 45 890 46 490 48 490 49 790 51 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 690 6 390 6 590 10 990 20 790 21 590 20 490 21 190 23 590 26 790 27 590 31 290

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou přepravu v turistické třídě včetně tax a příplatků
• transfery v cíli
• 7 noclehů
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb. 

INFORMACE:
Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v případě, že bude optimální 
knihovací třída v letecké dopravě již obsazena. Na vyžádání možnost prodloužení pobytu.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací a cena viz. katalog str. 16-17

INFORMACE:
Ceny uvedené v ceníku jsou orientační a mohou se změnit v 
případě, že bude optimální knihovací třída v letecké dopravě již 
obsazena. Na vyžádání možnost prodloužení pobytu.

MEXIKO z Prahy  9 dní (individuální termíny) trasa letu: Praha - Puerto Vallarta - Praha (s přestupem)



58 800 112 112 

PANAMA z Prahy  12/13 dní     Trasa letu: Praha - Panama City - Praha (s přestupem ve Varšavě)

Typ pokoje Standard POBYT PRO DÍTĚ ZCELA ZDARMA
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 45 060 51 600 46 180 47 300 47 900
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 46 110 52 800 47 250 48 400 49 010
Dospělý - lůžko, základní cena 52 390 59 990 53 690 54 990 55 690
Dospělý - přistýlka 39 390 46 990 40 690 41 990 42 690
1. dítě na přistýlce (do 12 let) 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce (do 12 let) 48 490 56 090 49 790 51 090 51 790

Typ pokoje Standard
Počet nocí ubytování 10 nocí 11 nocí 10 nocí 10 nocí 10 nocí
Dospělý - lůžko, cena platná do 30.09.2016* 46 180 56 240 46 780 47 900 48 410
Dospělý - lůžko, cena platná do 31.10.2016** 47 250 57 550 47 870 49 010 49 540
Dospělý - lůžko, základní cena 53 690 65 390 54 390 55 690 56 290
Dospělý - přistýlka 43 290 54 990 43 990 45 297 45 890
1. dítě na přistýlce 29 990 29 990 29 990 29 990 29 990
2. dítě na přistýlce 48 890 60 490 49 590 50 890 51 490

  PARKOVÁNÍ SE SLEVOU 
VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 10

   XI. XII. I. II. III.
Termín  8  30  10  31  21  14
Počet nocí ubytování 10 11 10 10 10 10

   XI. XII. I. II. III.
Termín  8  30  10  31  21  14
Počet nocí ubytování 10 11 10 10 10 10

CENA ZAHRNUJE:
•  leteckou přepravu v turistické třídě včetně tax a příplatků
•  transfery v cíli
•  10/11noclehů
•  stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• služby polsky/anglicky mluvícího delegáta
•  pojištění dle zák. č. 159/99 Sb. 

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací a cena viz. katalog str. 16-17

Hotel BLUE BAY CORONADO GOLF & BEACH RESORT ****  
all inclusive Coronado

Hotel ROYAL DECAMERON GOLG BEACH RESORT & VILLAS ****

 Farallon

EXOTIKA  PANAMA

 SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP AŽ 16 % 
 VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU STR. 6

INFORMACE O CENÁCH:
*Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 30.9.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
30.9.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

**Cena po odečtení slevy za včasný nákup pro běžného klienta při zakoupení zájezdu nejpozději 
do 31.10.2016. Členové Clubu Čedok získají svou konečnou cenu tak, že od ceny platné do 
31.10.2016 odečtou částku rovnající se 2 % ze základní ceny. Sleva pro seniory 25 %, případně 
další slevy se odečítají příslušným procentem ze základní ceny. 

Ubytování | nejlepší hotely, penziony a luxusní vily po celém světě | Doprava | letenky do celého světa |
železniční, autobusové a lodní lístky po celé Evropě | zapůjčení vozu kdekoliv na světě | Sportovní akce | fotbal
| tenis | formule 1 | OH | Davis Cup a další | Aktivní dovolená | golf | potápění | windsurfing | pronájem
jachet | rybolov | safari | lyžařské pobyty | Relaxace | lázeňské pobyty v zahraničí | Vzdělávací aktivity |
jazykové kurzy pro mládež i dospělé | Speciální přání | svatební cesty | plavby lodí | víkendy ve světových
metropolích | cokoliv dalšího Vás napadne | Praktické záležitosti | víza | cestovní pojištění

VIP linka: � 800 211 212, mail: exclusive@cedok.czwww.exclusive-travel.cz

NA PŘÁNÍ VÁM RÁDI UŠIJEME DOVOLENOU NA MÍRU !
NESPOKOJÍTE SE S KONFEKCÍ ?

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

ETC - A5  28.10.2014  16:31  Page 1



Aktuální zprávy, analýzy, reportáže,
rozhovory a komentáře z domova i ze světa.

Vychází každé pondělí.

self_tyden_210x297.indd   1 30.08.16   14:48

Ubytování | nejlepší hotely, penziony a luxusní vily po celém světě | Doprava | letenky do celého světa |
železniční, autobusové a lodní lístky po celé Evropě | zapůjčení vozu kdekoliv na světě | Sportovní akce | fotbal
| tenis | formule 1 | OH | Davis Cup a další | Aktivní dovolená | golf | potápění | windsurfing | pronájem
jachet | rybolov | safari | lyžařské pobyty | Relaxace | lázeňské pobyty v zahraničí | Vzdělávací aktivity |
jazykové kurzy pro mládež i dospělé | Speciální přání | svatební cesty | plavby lodí | víkendy ve světových
metropolích | cokoliv dalšího Vás napadne | Praktické záležitosti | víza | cestovní pojištění

VIP linka: � 800 211 212, mail: exclusive@cedok.czwww.exclusive-travel.cz

NA PŘÁNÍ VÁM RÁDI UŠIJEME DOVOLENOU NA MÍRU !
NESPOKOJÍTE SE S KONFEKCÍ ?

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

ETC - A5  28.10.2014  16:31  Page 1



60 800 112 112 

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY CESTOVNÍ KANCELÁŘE ČEDOK

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.  Všeobecné smluvní podmínky cestovní kan-

celáře Čedok a.s. jsou platné pro všechny zá-
jezdy, jejichž pořadatelem je cestovní kancelář  
Čedok a.s., a dále pro jednotlivé služby cestov-
ního ruchu prodávané jménem a na účet ces-
tovní kanceláře Čedok a.s., nestanoví-li Zvlášt-
ní/Speciální smluvní podmínky jinak. 

2.  Cestovní kancelář Čedok a.s. jako pořadatel 
(§ 2523 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník – dále jen OZ) prodává zájezdy (§ 2522 
OZ) na základě Smlouvy o zájezdu vyhotove-
né v písemné formě, která obsahuje všechny 
zákonem stanovené náležitosti pro písemné 
Potvrzení o zájezdu (§ 2525 OZ). Obdobně 
prodává svým jménem a na svůj účet i jed-
notlivé služby cestovního ruchu na základě 
Smlouvy o poskytnutí jednotlivé služby. Není-
li Smlouva o zájezdu vyhotovena v písemné 
formě (zejm. internetový prodej), cestovní 
kancelář Čedok a.s. vydá zákazníkovi písemné 
Potvrzení o zájezdu, jehož převzetí zákazník 
potvrdí. Obdobně není-li Smlouva o poskyt-
nutí jednotlivé služby vyhotovena v písemné 
formě, cestovní kancelář Čedok a.s. vydá zá-
kazníkovi příslušný písemný doklad o zakou-
pení služby (voucher/poukaz, letenku apod.), 
jehož převzetí zákazník potvrdí.

3.  Tyto Všeobecné smluvní podmínky cestov-
ní kanceláře Čedok a.s. (dále jen „VSP“) jsou 
nedílnou součástí Smlouvy o zájezdu (Potvr-
zení o zájezdu) nebo Smlouvy o poskytnutí 
jednotlivé služby cestovního ruchu uzavře-
né mezi zákazníkem a cestovní kanceláří  
Čedok a.s.

Článek I – ÚČASTNÍCI SMLUVNÍHO VZTAHU
Účastníky smluvního vztahu jsou:
a)  pořadatel Čedok a. s., se sídlem Na Příkopě 18, 

111 35 Praha 1, Česká republika, IČO: 601 92 755, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl B vložka 2263 (dále 
jen „Čedok“) a

b)  zákazník, kterým může být jak fyzická, tak 
právnická osoba (dále jen „zákazník“).

Článek II – PŘEDMĚT SMLUVNÍHO VZTAHU
Tyto VSP upravují práva a povinnosti smluvních 
stran při prodeji:
a)  zájezdů (§ 2522 OZ), jejichž pořadatelem je 

Čedok, nebo
b)  ubytovacích, stravovacích, dopravních a ji-

ných služeb cestovního ruchu dle individu-
álního požadavku zákazníka, prodávaných 
jménem a na účet Čedoku (dále jen „jednot-
livé služby“).

Článek III –   VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 
A OBSAH SMLOUVY

1.  V případě zájezdů vzniká smluvní vztah mezi 
zákazníkem a Čedokem uzavřením Smlouvy 
o zájezdu. Obsah této smlouvy je dále určen též 
těmito VSP, které jsou součástí katalogu a jsou 
zveřejněny též na http://www.cedok.cz/, katalo-
gem, jehož nedílnou součástí je i ceník, případně 
jinou nabídkou, která byla zákazníkovi předána, 
odkazem na číslo nebo jiné označení zájezdu 
uvedené ve Smlouvě o zájezdu (v Potvrzení o zá-
jezdu), dále i podmínkami poskytování služeb, 
které vysvětlují a doplňují některé údaje uve-
denými v katalogu (Informace – obsah, rozsah 
a další podmínky poskytování služeb), a na http://
www.cedok.cz/ (Důležité informace a podmínky 
pro účast na zájezdu/pobytu), přepravními pod-
mínkami příslušných dopravců zveřejněnými na  
http://www.cedok.cz/ příp. i Zvláštními podmínka-
mi přiloženými ke Smlouvě o zájezdu (Potvrzení 
o zájezdu) jako nedílná součást.

2.  V případě jednotlivých služeb cestovního ruchu 
vzniká smluvní vztah mezi zákazníkem a Čedokem 
uzavřením Smlouvy o poskytnutí jednotlivé služby. 
Obsah této smlouvy je dále určen též těmito VSP, 
které jsou zveřejněny též na http://www.cedok.
cz/, přepravními podmínkami příslušných doprav-
ců zveřejněnými na http://www.cedok.cz/, příp. 
i Zvláštními podmínkami přiloženými ke smlouvě 
jako její nedílná součást.

3.  Ubytování, které je obsahem Smlouvy o zá-
jezdu pořádaném Čedokem, je vždy v sou-
ladu s právními předpisy státu, ve kterém je 
poskytováno.

4.  Jsou-li ve Smlouvě o zájezdu nebo ve Smlou-
vě o poskytnutí jednotlivé služby sjednány 
podmínky odlišně od ustanovení VSP nebo ji-
ných podmínek uvedených v odst. 1 a 2, mají 
odchylná ujednání v takové smlouvě před-
nost před zněním VSP nebo jiných podmínek 
uvedených v odst. 1 a 2. 

5.  Délka zájezdu je vyjádřena v katalogu počtem 
dní. Podle právních předpisů ČR i EU je za 
začátek zájezdu považován okamžik zahájení 
první služby a za konec zájezdu ukončení po-
skytnutí služby. Zájezd začíná ten kalendářní 
den, kdy Čedok poskytl první službu (např. 
odbavení na letišti, nástup do autobusu při 
transferu na letiště, nástup do autobusu při 
autobusové dopravě, ubytování v případě zá-
jezdů bez dopravy, atd.). Do celkového počtu 
dní trvání zájezdů jsou tedy zahrnuty i dny 
určené pro cestu do místa pobytu a zpět, 
a to i v případech, kdy je zahájení zájezdu 
a ukončení zájezdu organizováno v pozdních 
nočních hodinách, příp. časných ranních  
hodinách.

Článek IV – CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1.  Zákazník je povinen uhradit cenu zájezdu 

před jeho zahájením a ceny jednotlivých 
služeb před jejich poskytnutím. Za zaplacení 
ceny se považuje, podle formy úhrady, den 
převzetí hotovosti, den platby platební kartou 
anebo den připsání platby na účet Čedoku. 
Výše záloh a časový rozvrh plateb je stano-
ven, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak, takto: 

    a)  u zájezdů je zákazník povinen při vzniku 
smluvního vztahu uhradit zálohu ve výši 
50 % sjednané ceny, doplatek je zákazník 
povinen uhradit nejpozději 30 dnů před 
zahájením zájezdu; při porušení tohoto 
závazku má Čedok právo od Smlouvy o zá-
jezdu odstoupit (§ 2533 OZ). 

       V případě vzniku smluvního vztahu ve lhůtě 
kratší než 30 dnů před zahájením zájezdu 
je zákazník povinen uhradit 100 % sjedna-
né ceny již při vzniku smluvního vztahu,

   b)  u jednotlivých služeb je zákazník povinen 
uhradit 100 % celkové ceny při vzniku 
smluvního vztahu.

     V případě úhrady ceny nebo části ceny zá-
jezdu či jednotlivých služeb formou poukázky 
(poukazu) Čedoku nebo jiné poukázky (pou-
kazu) Čedokem přijímané zákazník (poukaz-
ník) i Čedok (poukázaný) postupují v souladu 
s podmínkami pro jejich uplatnění a přijímání 
stanovenými poukazatelem (vydavatelem) ta-
kové poukázky (poukazu).

2.  Čedok má právo jednostranným úkonem zvý-
šit cenu zájezdu uvedenou ve Smlouvě o zá-
jezdu v případě, že dojde ke zvýšení

    a)  ceny za dopravu včetně cen pohonných 
hmot, nebo

    b)  plateb spojených s dopravou, např. letišt-
ních, bezpečnostních a přístavních poplat-
ků, které jsou zahrnuty v ceně zájezdu, 
nebo

    c)  směnného kursu české koruny použitého 
pro stanovení ceny zájezdu v průměru 
o více než 10 %, 

      pokud k této změně dojde do 21. dne před 
zahájením zájezdu. 

      Písemné oznámení o zvýšení ceny musí být 
zákazníkovi odesláno nejpozději 21 dní před 
zahájením zájezdu na emailovou adresu uve-
denou ve Smlouvě o zájezdu, a pokud není 
uvedena, doporučeným dopisem zaslaným 
na adresu bydliště uvedeného ve Smlouvě 
o zájezdu. Zákazník je povinen do 5 dnů od 
oznámení o zvýšení ceny zájezdu uhradit na-
výšení ceny zájezdu. Při porušení tohoto zá-
vazku má Čedok právo od Smlouvy o zájezdu 
odstoupit (§ 2533 OZ). 

Způsob výpočtu zvýšení ceny zájezdu: 
Ad  a) Čedok je oprávněn při splnění podmínek 

dle § 2530 OZ zvýšit cenu zájezdu, zvýší-li 
se cena dopravy včetně ceny pohonných 
hmot, takto:

        1. letecké nebo lodní zájezdy 
       Ceny zájezdu byly kalkulovány při ceně po-

honných hmot - ropy typu Brent 41,96 USD/
barel (zdroj: http://www.kurzy.cz).

      Pokud dojde ke zvýšení ceny PH - ropy nad 
50 USD /barel, je Čedok oprávněn zvýšit 
cenu zájezdu pro každou osobu (včetně 
dětí) o příplatek, jehož výše bude vypočtena 
tak, že každé započaté procento nárůstu 
ceny nad úroveň 50 USD/barel bude vyná-
sobeno 

      1a)  částkou 40,- Kč u leteckých zájezdů, kde 
doba letu v jednom směru nepřesáhne 
5 hodin (počítá se přímý let z místa od-
letu do místa/oblasti realizace zájezdu) 

      1b)  částkou 100,- Kč u leteckých zájezdů, kde 
doba letu v jednom směru přesáhne 5 
hodin (počítá se přímý let z místa odletu 
do místa/oblasti realizace zájezdu)

       Informace o délce letů do jednotlivých de-
stinací je mož-né získat na pobočkách CK.

       2. autokarové zájezdy 
       Ceny zájezdu byly kalkulovány při ceně nafty 

27,95 Kč/litr (zdroj: http://www.kurzy.cz).
       Pokud dojde ke zvýšení ceny nafty nad 

30,- Kč/litr, je Čedok oprávněn zvýšit cenu 
zájezdu pro každou osobu (včetně dětí) 
o příplatek, jehož výše bude vypočtena 
tak, že za každou započatou 1,- Kč zvýšení 
ceny nafty nad úroveň 30,- Kč/litr bude kli-
entovi vyúčtován příplatek ve výši 1,- Kč za 
každých započatých 100 km ujetých v prů-
běhu zájezdu.

Ad  b) Při zvýšení plateb spojených s dopravou, 
např. letištních, bezpečnostních a přístav-
ních poplatků, které jsou zahrnuty v ceně 
zájezdu, je Čedok oprávněn jed-nostranně 
zvýšit cenu zájezdu o částku odpovídající 
navýšení těchto plateb na osobu.

Ad  c) Při zvýšení směnného kursu české koruny 
použitého pro stanovení ceny zájezdu v prů-
měru o více než 10 % je Čedok oprávněn 
jednostranně zvýšit cenu zájezdu o částku 
odpovídající procentní výši změny kurzu slu-
žeb zaplacených v cizí měně. Rozhodný den, 
kdy byla stano-vena cena služeb, je uveden 
v katalogu, ceníku nebo v jiné formě nabídky 
zájezdů.

Článek V – PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA
1. K základním právům zákazníka patří    
     zejména:
a)  právo na řádné poskytnutí sjednaných a za-

placených služeb,

b)  právo vyžadovat od Čedoku informace 
o všech skutečnostech, které jsou mu známy 
a které se dotýkají sjednaných a zaplacených 
služeb,

c)  právo být seznámen s případnými změnami 
sjednaných služeb, 

d)  právo na ochranu osobních dat a informací 
o cílech cest, které jsou obsahem smlouvy, 
příp. dalších dokumentů před nepovolanými 
osobami,

e)  právo na doručení dalších podrobných 
a pro zákazníka důležitých údajů o všech 
skutečnostech, které jsou Čedoku známy, 
pokud nejsou obsaženy již ve Smlouvě o zá-
jezdu nebo v katalogu, který byl zákazníkovi 
předán, nejpozději 7 dní před zahájením 
zájezdu, a pokud to vyžadují okolnosti, i na 
předání letenky, poukazu/voucheru k ubyto-
vání nebo stravování, dokladu nutného pro 
poskytnutí fakultativních výletů nebo jiný 
doklad, jehož je pro uskutečnění zájezdu 
dle Smlouvy o zájezdu třeba, zpravidla na 
emailovou adresu uvedenou ve Smlouvě 
o zájezdu, a pokud není uvedena, doporu-
čeným dopisem zaslaným na adresu bydliš-
tě uvedeného ve Smlouvě o zájezdu, a to ve 
stejné lhůtě.

f)  právo postoupit Smlouvu o zájezdu, splňu-
je-li třetí osoba podmínky účasti na zájezdu, 
a písemně Čedoku oznámit, že se místo něho 
zájezdu zúčastní jiná osoba uvedená v ozná-
mení. V případě, že zákazník právo na změnu 
v osobě účastníka zájezdu chce uplatnit, je 
povinen dodržet postup a podmínky dle odst. 
2 písm. j) tohoto článku.

2. K základním povinnostem zákazníka 
    patří zejména:
a)  poskytnout Čedoku součinnost, která je po-

třebná k řádnému zabezpečení a poskytnutí 
služeb, především pravdivě a úplně uvádět 
Čedokem požadované údaje ve smlouvě vč. 
jakýchkoliv změn takových údajů a předložit 
další doklady k žádosti o udělení víz, 

b)  zajistit u osob mladších 15 let doprovod 
a dohled zletilé osoby a souhlas zákon-
ných zástupců u osob mladších 15 let s do-
provodem třetí osobou, obdobně zajistit  
doprovod a dohled osob, jejichž zdravotní 
stav to vyžaduje,

c)  předložit souhlas zákonných zástupců v pří-
padě, že zákazník starší 15 let a mladší 18 
let hodlá uzavřít smlouvu na služby čerpané 
v zahraničí,

d)  převzít od Čedoku doklady potřebné pro 
čerpání služeb a dostavit se ve stanoveném 
čase na místo určení (srazu, odjezdu apod.) 
se všemi požadovanými doklady, 

e)  mít u sebe všechny doklady požadované pro 
vstup do příslušných zemí pobytu i tranzit 
(platný cestovní doklad vydaný státem, jehož 
uvedl, že je občanem, víza, doklad o zdravot-
ním pojištění apod., pokud je vyžadováno), 

f)  splnit očkovací, popř. další zdravotnické povin-
nosti při cestách do zemí, pro které jsou sta-
noveny zdravotnickými předpisy, mít přísluš-
ná lékařská potvrzení a doporučení pro cesty 
požadovaná zejména leteckými dopravci,

g)  řídit se pokyny průvodce zájezdu nebo jiné 
Čedokem určené osoby a dodržovat stano-
vený program, dodržovat předpisy platné 
v navštívené zemi, vč. předpisů dopravců 
a ubytovatelů, 

h)  počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám 
na zdraví nebo majetku na úkor ostatních 
zákazníků, dodavatelů služeb nebo Čedoku 
a uhradit případnou škodu, kterou způsobil,

i)  zdržet se jednání, která by omezovala práva 
ostatních zákazníků,

j)  v případě, že zákazník využije svého práva na 
oznámení změny v osobě účastníka zájezdu 
dle odst. 1 písm. f) tohoto článku, je povinen 
oznámení učinit písemně a doručit je Čedoku, 
případně prodejci, u kterého uzavřel Smlouvu 
o zájezdu, a k oznámení přiložit podepsané 
prohlášení nového zákazníka (postupníka), 
které obsahuje všechny jeho osobní údaje 
potřebné k uzavření smlouvy, že:

   – souhlasí s uzavřenou Smlouvou o zájezdu, 
a zda souhlasí či nesouhlasí se zpracováváním 
svých osob-ních údajů dle článku XI a

   – splňuje podmínky stanovené pro účast na 
zájezdě, pokud jsou tyto podmínky definovány 
ve Smlouvě o zájezdu nebo v katalogu. 

   Změna v osobě zákazníka je vůči Čedoku účin-
ná, doručí-li mu postupitel (původní zákazník) 
oznámení spolu s uvedeným prohlášením. 
Oznámení je včasné, je-li Čedoku doručeno 
alespoň sedm dnů před zahájením zájezdu.

   Jsou-li však důvody pro určení podmínek, které 
musí účastník zájezdu splňovat, jsou tyto pod-
mínky uvedeny ve Smlouvě o zájezdu vč. lhůty, 
ve které může zákazník oznámit, že se zájezdu 
místo něho zúčastní jiná osoba. Změna v oso-
bě zákazníka je v těchto případech vůči Čedo-
ku účinná, doručí-li mu postupitel výše uvede-
né oznámení a prohlášení ve stanovené lhůtě. 

   V případě změny v osobě účastníka zájez-
du dle tohoto ustanovení jsou postupitel 
a postupník zavázáni společně a nerozdílně 
k zaplacení ceny zájezdu a k úhradě nákladů, 
které Čedoku v souvislosti se změnou zákaz-
níka vzniknou.

3.   K povinnostem zákazníků, kteří uza-
vřeli smlouvu ve prospěch třetích osob  
(§ 1767 OZ) dále patří:

a)  seznámit osoby, v jejichž prospěch smlou-
vu s Čedokem uzavřeli, s těmito VSP, jakož 
i s dalšími informacemi, které od Čedoku 
obdrží nebo na které je odkazováno v těchto 
VSP, zejména je pak informovat o rozsahu 
a kvalitě služeb,

b)  v případech, kdy předmětem smluvního 
vztahu je zájezd, seznámit všechny účastníky 
zájezdu s dokladem pojišťovny, který obdrželi 
dle článku VI odst. 4,

c)  zabezpečit, aby všichni účastníci plnili základ-
ní povinnosti zákazníků, které vyžadují jejich 
osobní součinnost a jejichž nositelem může 
být jen jednotlivý účastník.

Článek VI – POVINNOSTI A PRÁVA ČEDOKU
1.  K právům a povinnostem zákazníků uvede-

ným v článku V se vztahují odpovídající povin-
nosti a práva Čedoku.

2.  Čedok je povinen pravdivě a řádně informo-
vat zákazníka o všech skutečnostech týkají-
cích se sjednaných služeb, které jsou pro zá-
kazníka důležité a které jsou Čedoku známy.

3.  Náhradu škody vzniklou z porušení závazku 
Čedoku ze smlouvy není Čedok povinen na-
hradit nad částku přesahující omezení v sou-
ladu s mezinárodními smlouvami, kterými je 
ČR vázána. 

    a)  V letecké přepravě se odpovědnost řídí 
Úmluvou o sjednocení některých pravidel 
v mezinárodní letecké dopravě ze dne  
28.5 1999 (tzv. Montrealskou úmluvou) 
a dále nařízením Evropského parlamentu 
a Rady Evropské unie č. 2027/97, ve zně-
ní nařízení č. 889/2002 ze dne 13. května 
2002, které vychází z Montrealské úmluvy 
a vztahuje se jak na mezinárodní, tak na 
vnitrostátní leteckou dopravu.

   b)  V autobusové dopravě se odpovědnost řídí 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
Evropské unie č. 181/2011 o právech ces-
tujících v autobusové a autokarové přepra-
vě a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 ze 
dne 16. 2. 2011. 

   c)  V železniční přepravě se odpovědnost řídí 
Úmluvou o mezinárodní železniční přepra-
vě (COTIF) ze dne 9. 5. 1980 ve znění Vilni-
uského protokolu ze dne 3. 6. 1999 a Do-
hodou mezi Evropskou unií a Mezivládní 
organizací pro mezinárodní železniční pře-
pravu (OTIF) o přistoupení EU k uvedené 
Úmluvě uzavřené v Bernu ve Švýcarsku dne       
23. 6. 2011, která vstoupila v platnost  
1. 7. 2011.

4.  Čedok má sjednáno pojištění záruky pro 
případ úpadku dle zákona č. 159/1999 Sb. 
v platném znění, na základě kterého vzniká 
zákazníkovi, s nímž Čedok uzavřel Smlouvu 
o zájezdu, právo na plnění v případě po-
jistné události. Čedok je povinen předat zá-
kazníkům se Smlouvou o zájezdu nebo Po-
tvrzením o zájezdu doklad pojišťovny, který 
obsahuje informace o uzavřeném pojištění, 
zejména označení pojišťovny, podmínky po-
jištění a způsob oznámení pojistné události. 

Článek VII –   ZRUŠENÍ A ZMĚNY DOHODNU-
TÝCH SLUŽEB

1. Zrušení dohodnutých služeb
a)  Čedok je oprávněn zrušit zájezd a jednotlivé 

služby před zahájením jejich čerpání.
b)  Jestliže nebude dosaženo minimálního po-

čtu zákazníků, jehož dosažením bylo pod-
míněno konání zájezdu, což bylo uvedeno 
v Potvrzení o zájezdu, ve Smlouvě o zájezdu 
nebo v katalogu, je Čedok oprávněn zájezd 
zrušit. Čedok je povinen oznámit zákazníkovi 
zrušení zájezdu písemně ve lhůtě uvedené 
v Potvrzení o zájezdu, ve Smlouvě o zájezdu 
nebo v katalogu. 

c)  Jestliže Čedok zájezd nebo jednotlivé služ-
by zruší z jiného důvodu než pro porušení 
povinnosti zákazníkem, má zákazník právo 
požadovat, aby mu Čedok na základě nové 
smlouvy poskytl jiný zájezd nebo jednotlivé 
služby celkově odpovídající alespoň tomu, co 
bylo původně ujednáno, může-li Čedok tako-
vý zájezd či jednotlivé služby nabídnout. Ne-
dojde-li v takovém případě k uzavření nové 
smlouvy, je Čedok povinen bez zbytečného 
odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho 
obdržel na úhradu ceny zájezdu nebo jednot-
livých služeb podle zrušené smlouvy, aniž by 
byl zákazník povinen platit Čedoku odstupné. 
Jestliže dojde k uzavření nové smlouvy, platby 
uskutečněné na základě původní smlouvy se 
považují za platby podle nové smlouvy. Je-li 
cena nového zájezdu nebo jednotlivých slu-
žeb nižší než již uskutečněné platby, je Čedok 
povinen takto vzniklý rozdíl zákazníkovi bez 
zbytečného odkladu vrátit. 

d)  Zruší-li Čedok zájezd ve lhůtě kratší než 20 
dnů před jeho zahájením, je povinen uhra-
dit zákazníkovi penále ve výši 10 % z ceny 
zájezdu. Právo zákazníka na náhradu škody 
tím není dotčeno. Čedok se může zprostit 
odpovědnosti za škodu nebo povinnosti 
zaplatit penále jen tehdy, prokáže-li, že ke 
zrušení zájezdu došlo z důvodu uvedeného 
pod písm. b) tohoto odstavce nebo vzhledem 
k vyšší moci.



61WWW.CEDOK.CZ 61

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY CESTOVNÍ KANCELÁŘE ČEDOKVŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY CESTOVNÍ KANCELÁŘE ČEDOK

2.   Změny dohodnutých služeb před zaháje-
ním zájezdu a čerpání služeb

a)  Nutí-li vnější okolnosti Čedok před zahájením 
zájezdu změnit podmínky Smlouvy o zájezdu, 
navrhne zákazníkovi změnu Smlouvy o zájez-
du. Pokud změna Smlouvy o zájezdu vede 
i ke změně ceny zájezdu, musí být v návrhu 
nová cena uvedena. Navrhne-li Čedok změ-
nu Smlouvy o zájezdu, má zákazník právo se 
rozhodnout, zda bude se změnou Smlouvy 
o zájezdu souhlasit, nebo zda od Smlouvy 
o zájezdu odstoupí. 

b)  Pokud zákazník ve lhůtě určené Čedokem, 
která nesmí být kratší než 5 dnů a musí skon-
čit před zahájením zájezdu, od této smlouvy 
neodstoupí, platí, že s její změnou souhlasí 
(§ 2531 odst. 2 OZ). Jestliže změna Smlouvy 
o zájezdu vede ke zvýšení ceny zájezdu, je zá-
kazník povinen uhradit Čedoku rozdíl v ceně 
zájezdu ve lhůtě určené v návrhu na změnu 
této smlouvy. Při porušení tohoto závazku má 
Čedok právo od smlouvy odstoupit (§ 2533 
OZ). Jestliže změna Smlouvy o zájezdu vede 
ke snížení ceny zájezdu, je Čedok povinen buď 
snížit doplatek celkové ceny zájezdu, pokud 
nebyl zákazníkem dosud uhrazen, nebo vrátit 
rozdíl v ceně zájezdu v případě, že zákazník již 
uhradil celkovou cenu zájezdu.

c)  Jestliže zákazník nesouhlasí se změnou Smlou-
vy o zájezdu a ve lhůtě určené v návrhu na její 
změnu od Smlouvy o zájezdu odstoupí, má 
právo požadovat, aby mu Čedok na základě 
nové smlouvy poskytl náhradní zájezd celkově 
odpovídající alespoň tomu, co bylo původně 
ujednáno, může-li Čedok takový zájezd nabíd-
nout. Jestliže dojde k uzavření nové Smlouvy 
o zájezdu, platby uskutečněné na základě 
původní smlouvy se považují za platby podle 
nové smlouvy. Je-li cena zájezdu nižší než již 
uskutečněné platby dle předchozí Smlouvy 
o zájezdu, je Čedok povinen takto vzniklý roz-
díl zákazníkovi bez zbytečného odkladu vrátit. 
Nedojde-li k uzavření nové Smlouvy o zájezdu, 
je Čedok povinen bez zbytečného odkladu 
vrátit zákazníkovi vše, co od něho obdržel na 
úhradu ceny zájezdu podle zrušené Smlouvy 
o zájezdu, aniž by byl zákazník povinen platit 
Čedoku odstupné.

d)  Je-li Čedok nucen z objektivních důvodů před 
zahájením čerpání jednotlivých služeb změnit 
podmínky Smlouvy o poskytnutí jednotlivých 
služeb, platí ustanovení písm. a) odst. 2 toho-
to článku obdobně.

3.   Změny smluvních podmínek ze strany 
zákazníka

     Čedok na přání zákazníka, je-li to podle 
okolností možné, provádí změny podmínek 
sjednaných ve smlouvě. Provedení takových 
změn podléhá zaplacení poplatku ve výši a za 
podmínek níže uvedených. Poplatky se účtují 
vždy za každou osobu včetně dětí.

     a)  Změna jména a jiných osobních údajů vč. 
adresy zákazníka před zahájením zájezdu 
nebo čerpání jednotlivých služeb 100,- Kč.

     b)  Změna místa odjezdu v tuzemsku před 
zahájením zájezdu do zahraničí i tzv. svozy 
autokarem 100,- Kč.

     c)  Zkrácení doby pobytu v rámci stanoveného 
termínu a místa pobytu před zahájením 
zájezdu nebo čerpání jednotlivých služeb 
200,- Kč.

Článek   VIII –   ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
A ODSTUPNÉ

1.  Čedok je oprávněn před zahájením zájez-
du nebo čerpáním jednotlivých služeb od 
smlouvy odstoupit z důvodu zrušení zájezdu 
či z důvodu zrušení jednotlivých služeb nebo 
poruší-li zákazník svou povinnost vyplývající 
ze smlouvy. Písemné oznámení o odstoupení 
od smlouvy doručí Čedok zákazníkovi. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doru-
čení oznámení.

2.  Zákazník má právo odstoupit od smlouvy před 
zahájením zájezdu nebo čerpáním jednotli-
vých služeb

    a)  bez uvedení důvodu,
    b)  jestliže nedojde k uzavření nové smlouvy dle 

ustanovení článku VII odst. 2,
    c)  z důvodů porušení povinností Čedoku, vy-

plývajících ze smlouvy.
    Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy 

zákazník doručí Čedoku, popřípadě prodej-
ci, u kterého zájezd nebo jednotlivé služby 
zakoupil. V oznámení zákazník musí uvést 
jméno, příjmení, adresu, číslo zájezdu/rezer-
vace. Odstoupení od smlouvy může zákazník 
rovněž sepsat v prodejním místě, kde zájezd 
nebo jednotlivé služby zakoupil. Účinky od-
stoupení od smlouvy nastávají dnem doručení 
oznámení.

3.  Není-li důvodem odstoupení zákazníka od 
smlouvy porušení povinnosti Čedoku stano-
vené smlouvou nebo odstoupí-li Čedok od 
smlouvy z důvodu porušení povinnosti zákaz-
níkem stanovené smlouvou a VSP, je zákazník 
povinen zaplatit Čedoku odstupné ve výši 
stanovené v odstavci 4 a Čedok je povinen 
vrátit zákazníkovi vše, co od něho obdržel na 
úhradu ceny služeb podle zrušené smlouvy.

4.  Výše odstupného je stanovena při odstoupení 
od smlouvy před nástupem na zájezd či zahá-
jením čerpání služeb na osobu.

4.1.  Výše odstupného u tuzemských zájez-
dů a jednotli-vých služeb v ČR, pokud 
není ve smlouvě uvedeno jinak, je stanove-
na takto:

       V případě, že zákazník odstoupí od smlouvy
       a)  nejpozději 46. den před zahájením zájezdu 

či čerpání služeb, činí odstupné 200,- Kč 
za osobu 

       b)  45. až 29 den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 10 % sjed-
nané ceny

       c)  28. až 15. den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 30 % sjed-
nané ceny

       d)  14. až 7. den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 70 % sjed-
nané ceny

       e)  6. až 4. den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 80 % sjed-
nané ceny

       f)  3 a méně dní před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 100 % sjed-
nané ceny

4.2.  Výše odstupného u zahraničních zájez-
dů a jednotlivých služeb do Evropy a do 
Středomoří, pokud není ve smlouvě uve-
deno jinak, je stanovena takto:

       V případě, že zákazník odstoupí od smlouvy 
        a)  nejpozději 46. den před zahájením zá-

jezdu či čerpání služeb, činí odstupné  
2 000,- Kč za osobu u leteckých zájez-
dů v Evropě a Středomoří, 1 500,- Kč za 
osobu u ostatních zájezdů a jednotlivých 
služeb v Evropě a Stře-domoří,

       b)  45. až 29. den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 30 % sjed-
nané ceny,

       c)  28. až 15. den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 50 % sjed-
nané ceny,

      d)  14. až 7. den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 70 % sjed-
nané ceny,

      e)  6. až 4. den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 80 % sjed-
nané ceny,

      f)  3 a méně dní před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 100 % sjed-
nané ceny.

4.3.   Výše odstupného u lodních zájezdů 
(i v Evropě a Středomoří) a dále u zájez-
dů a jednotlivých služeb mimo Evropu 
a Středomoří, pokud není ve smlouvě 
uvedeno jinak, je stanovena takto:

        V případě, že zákazník odstoupí od smlouvy 
         a)  nejpozději 60. den před zahájením zá-

jezdu či čerpání služeb, činí odstupné  
3 000,-Kč na osobu,

         b)  59. až 30. den před zahájením zájezdu 
či čerpání služeb, činí odstupné 30 % 
sjednané ceny,

         c)  29. až 21. den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 50 % sjed-
nané ceny, 

         d)  20. až 15. den před zahájením zájezdu 
či čerpání služeb, činí odstupné 70 % 
sjednané ceny,

         e)  14. až 5. den před zahájením zájezdu či 
čerpání služeb, činí odstupné 80 % sjed-
nané ceny,

         f)  4 a méně dní před zahájením zájezdu 
či čerpání služeb, činí odstupné 100% 
sjednané ceny.

 5.  Do Středomoří se pro účel odstoupení od 
smlouvy zahrnují země: Maroko, Alžírsko, 
Tunisko, Libye, Egypt, Kypr, Turecko, Sýrie, 
Libanon, Izrael a Jordánsko. Do Evropy se 
pro účel odstoupení od smlouvy zahrnuje 
i Island, Madeira, Azorské a Kanárské ostrovy.

 6.  Nenastoupí-li zákazník na zájezd či nevyčer-
pá-li službu cestovního ruchu bez předcho-
zího odstoupení od smlouvy nebo nemůže-li 
pokračovat v zájezdu, či čerpání jednotlivých 
služeb cestovního ruchu z důvodu, že ne-
splnil některou z povinností dle čl. V odst. 2 
písm. e) a f), hradí 100 % sjednané ceny.

 7.  Sjednanou cenou se rozumí konečná prodej-
ní cena včetně všech zákazníkem zakoupe-
ných fakultativních služeb. 

 8.  Čedok má právo započíst na úhradu od-
stupného uhrazené zálohy nebo zaplacenou 
cenu. V případě, že odstupné je vyšší než 
zaplacená záloha, je zákazník povinen rozdíl 
uhradit nejpozději do 10 dnů od vyúčtování.

 9.  V případě odstoupení platí pro výpočet od-
stupného den, kdy nastaly účinky odstoupe-
ní. 

10. V případech, kdy cenu, příp. část ceny zájez-
du nebo jednotlivých služeb zákazník uhradil 
formou poukázky (poukazu) Čedoku nebo 
jiné poukázky (poukazu) Čedokem přijímané, 
zákazník i Čedok ve věci úhrady odstupného 
postupují v souladu se stanovenými podmín-
kami pro jejich uplatnění a přijímání.

Článek IX – REKLAMACE
1.  V případě vadně poskytnutých nebo nepo-

skytnutých služeb, jež byly sjednány ve smlou-
vě s Čedokem, vzniká zákazníkovi právo na 
reklamaci. Způsob uplatnění reklamace, po-
stup vyřizování reklamace, jakož i rozhodnutí 
o reklamaci blíže upravuje Reklamační řád 
Čedoku, který je zákazníkům k dispozici ve 

všech provozovnách Čedoku i u třetí osoby, 
která uzavření smlouvy zprostředkovala, nebo 
na http://www.cedok.cz/smluvni-podminky/.

2.  Uplatnění práva zákazníka z odpovědnosti za 
vady služeb poskytovaných Čedokem (rekla-
mace) musí být učiněno vážně, určitě a sro-
zumitelně. 

3.  Práva z odpovědnosti za vady služeb, jež byly 
sjednány ve smlouvě, (reklamaci) má zákazník 
právo uplatnit v kterékoliv provozovně nebo 
v sídle Čedoku a, bylo-li uzavření smlouvy 
zprostředkováno třetí osobou, také u této tře-
tí osoby. Prodávající vydá písemné potvrzení 
o tom, kdy zákazník reklamaci uplatnil, co je 
jejím obsahem, jaký způsob vyřízení reklama-
ce zákazník požaduje a dále potvrzení o datu 
a způsobu vyřízení reklamace, případně pí-
semné odůvodnění zamítnutí reklamace.

4.  Zákazník je povinen uplatnit reklamaci včas 
bez zbytečného odkladu poté, co se o výsky-
tu takové vady dozví, nejlépe již přímo v mís-
tě poskytované služby u průvodce Čedoku 
nebo jiného Čedokem pověřeného zástupce, 
aby mohla být zjednána náprava. Uplatnění 
reklamace může zákazník provést v jakékoliv 
formě s uvedením data, předmětu reklamace 
a požadovaného způsobu vyřízení reklamace. 
Průvodce zájezdu nebo jiný Čedokem pověře-
ný zástupce je povinen sepsat se zákazníkem 
reklamační protokol, resp. vydat písemné po-
tvrzení o přijetí reklamace. Čedok upozorňuje, 
že dle § 2540 OZ nevytkne-li zákazník vadu 
zájezdu bez zbytečného odkladu vlastním 
zaviněním, soud mu právo na slevu z ceny 
nepřizná, jestliže Čedok namítne, že zákazník 
neuplatnil své právo ani do jednoho měsíce 
od skončení zájezdu. 

5.  Zákazník je povinen poskytnout potřebnou 
součinnost k řešení reklamace. V případech, 
kdy zákazník čerpá služby bez přítomnosti 
průvodce Čedoku či jiného Čedokem pově-
řeného zástupce a poskytnutá služba má 
vady, je zákazník povinen dbát též o včasné 
a řádné uplatnění nároků vůči dodavatelům 
/poskytovatelům služeb v tuzemsku či v za-
hraničí.

6.  Nastanou-li okolnosti, jejichž vznik, průběh 
a příp. následek není závislý na vůli, činnosti 
a postupu Čedoku (vyšší moc) nebo okolnosti, 
které jsou na straně zákazníka, na jejichž zá-
kladě zákazník zcela nebo zčásti nevyužije ob-
jednané, zaplacené a Čedokem zabezpečené 
služby, nevzniká zákazníkovi nárok na vrácení 
zaplacené ceny ani na slevu z ceny.

Článek X – POJIŠTĚNÍ
1.  Součástí zájezdů a služeb cestovního ruchu 

Čedoku není pojištění zákazníka pro cesty 
a pobyt ani pojištění pro případ, že zákazníko-
vi vzniknou náklady v souvislosti s odstoupe-
ním od smlouvy.

2.  Zákazník má možnost uzavřít pojištění pro 
cesty a pobyt včetně pojištění pro případ, že 
zákazníkovi vzniknou náklady v souvislosti 
s odstoupením od smlouvy, prostřednictvím 
Čedoku. Čedok na vyžádání zákazníka takové-
to pojištění při uzavírání smlouvy zprostřed-
kuje.

Článek XI – ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ
1.  Čedok zpracovává osobní údaje svých zákaz-

níků s jejich souhlasem:
    a)  za účelem uzavření Smlouvy o zájezdu podle 

článku III odst. 1 nebo Smlouvy o poskytnu-
tí jednotlivých služeb podle článku III odst.  
2 (dále jen „smlouvy“) a příp. jejich změn 
a zajištění plnění ze smluv vyplývajících,

    b)  za účelem evidence zákazníků ve věrnost-
ním systému Čedoku (Club Čedok) a vy-
hodnocování jejich cest s Čedokem pro 
potřeby realizace věrnostních slev a posky-
tování nabídek služeb Čedoku věrným zá-
kazníkům na základě vyhodnocování jejich 
cestování s Čedokem,

    c)  za účelem nabízení služeb poskytovaných 
nebo zprostředkovaných Čedokem.

2.  K účelu podle odst. 1 písm. a) jsou zpraco-
vávány osobní údaje zákazníka v rozsahu 
titul, jméno, příjmení, datum narození, státní 
příslušnost, bydliště, telefon, elektronický kon-
takt pro elektronickou poštu, příp. i jím uve-
denou jinou kontaktní adresu, dále č. pasu, 
datum jeho platnosti, kód vydávající země 
a pohlaví, pokud jsou požadovány k zajištění 
příslušného víza nebo poskytovateli služeb. 
Poskytnuté osobní údaje zákazníka k tomuto 
účelu mohou být zpřístupněny zaměstnan-
cům Čedoku, pověřenému zpracovateli a také 
předávány těm, kteří jsou oprávněni služby 
cestovního ruchu poskytovat v EU i mimo EU 
a rovněž těm, kteří jsou oprávněni nabízet 
a prodávat služby poskytované nebo zpro-
středkované Čedokem. Poskytnutí uvedených 
údajů je dobrovolné. Důsledkem neposkytnu-
tí nezbytných osobních údajů k tomuto účelu 
je neuzavření smlouvy.

3.  K účelu podle odst. 1 písm. b) jsou zpracová-
vány osobní údaje zákazníka v rozsahu titul, 
jméno, příjmení, datum narození, bydliště, te-
lefon, elektronický kontakt pro elektronickou 
poštu, příp. i jím uvedenou jinou kontaktní ad-
resu, země pobytu, údaje o rozsahu, obsahu 
a ceně čerpaných služeb. Poskytnuté osobní 
údaje zákazníka k tomuto účelu mohou být 
zpřístupněny zaměstnancům Čedoku a po-

věřenému zpracovateli a dále v případě elek-
tronického kontaktu pro elektronickou poštu 
zákazníka těm, jež jsou oprávněni šířit jmé-
nem Čedoku obchodní sdělení Čedoku dle 
zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti. Poskytnutí uvedených 
údajů a souhlas s jejich zpracováním je dob-
rovolný. Nesouhlas se zpracováním uvede-
ných údajů má za následek nezařazení zákaz-
níka do věrnostního systému pro poskytování 
věrnostních slev a nabídek služeb Čedoku.

4.  K účelu podle odst. 1 písm. c) je Čedok opráv-
něn zpracovávat a shromažďovat jméno, 
příjmení a adresu zákazníka. Podrobnosti 
o elektronickém kontaktu pro elektronickou 
poštu zákazníka je Čedok dále oprávněn zpra-
covávat a shromažďovat i pro potřeby šíření 
obchodních sdělení dle citovaného zákona 
č. 480/2004 Sb. Osobní údaje zákazníka k to-
muto účelu mohou být zpřístupněny zaměst-
nancům Čedoku a pověřenému zpracovateli 
a dále v případě elektronického kontaktu pro 
elektronickou poštu zákazníka těm, již jsou 
oprávněni šířit jménem Čedoku obchodní 
sdělení Čedoku dle citovaného zákona č. 
480/2004 Sb.

5.  V případě, že zákazník uzavírá smlouvu i ve 
prospěch třetích osob podle § 1767 OZ, uza-
vřením smlouvy potvrzuje, že je oprávněn 
k poskytnutí osobních údajů těchto třetích 
osob a k poskytnutí souhlasu se zpracová-
ním jejich osobních údajů, zpřístupněním 
a předáváním jejich osobních údajů za úče-
lem a v rozsahu podle odst. 2, příp. i k vyjád-
ření souhlasu či nesouhlasu se zpracováním 
a zpřístupněním jejich osobních údajů za úče-
lem a v rozsahu podle odst. 3.

6.  Při uzavření Smlouvy o zájezdu dle článku III 
odst. 1 nebo uzavření Smlouvy o poskytnutí 
jednotlivé služby dle článku III. odst. 2 zá-
kazník vyslovuje souhlas či nesouhlas s tím, 
aby v souladu s § 5 odst. 2 a násl. zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů Če-
dok zpracovával, shromažďoval a zpřístup-
ňoval osobní údaje zákazníka, a v případě, že 
zákazník uzavírá smlouvu i ve prospěch tře-
tích osob podle § 1767 OZ, také osobní údaje 
třetích osob ve smlouvě uvedených za účelem 
a v rozsahu podle odst. 3.

7.  Poskytnuté osobní údaje zákazníka je opráv-
něn zpracovávat a shromažďovat Čedok 
nebo jím pověřený zpracovatel v souladu 
s § 6 zákona č. 101/2000 Sb. a to za účelem 
a v rozsahu podle odst. 2 po dobu 5 let od 
skončení zájezdu či od poskytnutí jednotlivých 
služeb a za účelem a v rozsahu podle odst. 3 
po dobu členství zákazníka v Clubu Čedok. Po 
uplynutí uvedené lhůty a po skončení členství 
zákazníka v Clubu Čedok je Čedok povinen 
osobní údaje zákazníka zlikvidovat.

8.  Osobní údaje zákazníka zpracovávané v rozsa-
hu a k účelu podle odst. 4 Čedok nebo jím po-
věřený zpracovatel nesmí dále zpracovávat, po-
kud s tím zákazník vyslovil písemný nesouhlas.

9.  Poskytnuté osobní údaje zákazníka v rozsahu 
a k účelu podle tohoto článku budou zpracová-
vány Čedokem i zpracovatelem automatizova-
ně i manuálně a v elektronické i tištěné formě.

10.  Při zpracovávání osobních údajů zákaz-
níka je Čedok povinen dbát, aby zákazník 
neutrpěl újmu na svých právech, zejmé-
na právu na zachování lidské důstojnosti 
a dbát na ochranu před neoprávněným 
zasahováním do jeho soukromého a osob-
ního života.

11.  Zákazník má právo souhlas se zpracová-
ním svých osobních dat dle tohoto článku 
kdykoli písemnou formou odvolat. V přípa-
dě zpracovávání, shromažďování a využití 
podrobností o elektronickém kontaktu pro 
elektronickou poštu zákazníka má zákazník 
právo zdarma nebo na účet Čedoku odmít-
nout souhlas s využitím jeho elektronického 
kontaktu i při zasílání každé jednotlivé zprá-
vy způsobem uvedeným v obdrženém ob-
chodním sdělení Čedoku dle citace zákona 
č. 480/2004 Sb.

12.  Zákazník má právo přístupu k osobním úda-
jům, právo na opravu osobních údajů, jakož 
i další práva dle § 21 citovaného zákona  
č. 101/2000 Sb. 

Článek XII – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1.  Rozhodným právem pro řešení všech sporů, 

které by mohly vzniknout ze Smlouvy o zájezdu 
podle článku III odst. 1 nebo Smlouvy o poskyt-
nutí jednotlivé služby podle článku III odst. 2 
těchto VSP nebo v souvislosti s takovou smlou-
vou, je právo ČR, kterým se řídí i tato smlouva. 

2.  V souladu s ust. § 14 zákona č. 634/1992 
Sb., o ochraně spotřebitele, Čedok informuje 
zákazníka o možnosti řešit případné spory 
vyplývající ze smluv uzavřených s Čedokem 
prostřednictvím subjektu mimosoudního ře-
šení spotřebitelských sporů, kterým je Česká 
obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 
567/15, Praha 2, PSČ 120 00, internetová ad-
resa http://www.coi.cz.

3.  Tyto VSP nabývají účinnosti dnem 1. 9. 2016. 
Dnem nabytí účinnosti těchto VSP pozbývají 
účinnost VSP ze dne 18. 2. 2016. Těmito VSP 
se řídí práva a povinnosti vzniklé ode dne nabytí 
jejich účinnosti.



Ubytování | nejlepší hotely, penziony a luxusní vily po celém světě | Doprava | letenky do celého světa | železniční, autobusové 
a lodní lístky po celé Evropě | zapůjčení vozu kdekoliv na světě | Aktivní dovolená | golf | potápění | windsurfing | pronájem
jachet | rybolov | safari | lyžařské pobyty| Sportovní akce | fotbal | tenis | formule 1 | OH | Davis Cup a další | Relaxace
| lázeňské pobyty v zahraničí | Vzdělávací aktivity | jazykové kurzy pro mládež i dospělé | Speciální přání | svatební cesty |
plavby lodí | víkendy ve světových metropolích | cokoliv dalšího Vás napadne | Praktické záležitosti | víza | cestovní pojištění

VIP linka: � 800 211 212 | mail: exclusive@cedok.cz

www.exclusive-travel.cz

NESPOKOJÍTE SE S KONFEKCÍ ?
NA PŘÁNÍ VÁM RÁDI UŠIJEME DOVOLENOU NA MÍRU !

... NECHTE SE INSPIROVAT KATALOGEM
EXCLUSIVE TRAVEL ČEDOK

A VYBERTE SI DOVOLENOU VAŠICH SNŮ E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

E X C L U S I V E T R A V E L Č E D O K

2 0 1 4 / 2 0 1 5

ETC - A4  9.7.2014  13:11  Page 1



63WWW.CEDOK.CZ

AUTORIZOVANÍ PRODEJCI

Aš
AŠSKÁ cest. agentura
Hlavní 2747
354 526 980
Benešov
Václava Říhová
- ADVENTURE PLUS
Masarykovo náměstí 102
317 726 677
Beroun
Blanka Kadeřábková 
- ČAS 
Havlíčkova 7
311 625 762
Jana Kodadová 
– JK TRAVEL 
Husovo nám. 175
311 625 802
Bílina
Jaroslava Fárová 
– AJA TOUR 
Komenského 27
417 535 874
Bílovec
Iveta Kopečková - FITNESS CLUB
Slezské nám. 46
607 887 666
Blansko
Tomáš Zukal - AIKO TOUR 
Svitavská 1
516 418 629
S-TOUR BLANSKO, s.r.o. 
Rožmitálova 14
516 417 035
Blatná
Iveta Zelenková 
- CA KIMM 
J.P.Koubka 81
383 376 344
Bobnice - Kovansko
Jana Čepičková - e-SOLE
V Lipách 52 
info@e-sole.cz
605 788 247
Bohumín
Ing. Eva Rozsypalová 
- START
Studentská 1225
604 111 252
Boskovice
Mgr. Jana Vítková
SLUNCE + SNÍH
Růžové nám. 3
516 454 484
Brandýs nad Labem
Olga Pavlisová - PAO 
Komenského nám. 1267/7
326 902 848
Ondřej Němeček - NEON 
TRAVEL
Boleslavská 31
733 193 991
Brno
Agentura ZÁJEZDY.cz  
Veselá 199/5
800 656 630
INVIA.CZ, s.r.o.  
Cejl 105/107
533 111 533
STUDENT AGENCY s.r.o. 
Nám. Svobody 17
539 000 231
Brumov-Bylnice
VANado spol. s r.o. 
Kloboucká 763
577 330 125
Bruntál
Anna + Monika LUKEŠOVÁ
Nám. Míru 7
554 712 847
Břeclav
Renata Strušková 
- JUNIOR
17.listopadu 1a
777 339 117
Jarmila Zapletalová 
- TREND 
17.listopadu 21
519 370 612
Březnice
Jitka Štěpánová  
- OLIVER TOUR 
Dr.Jurenky 202
723 305 815
Bučovice 
Bc. Lenka Navrátilová  
- GRAND TRAVEL
Smetanova 432
732 586 038
Bystřice pod Hostýnem
Lenka KYŠÁKOVÁ
Dolní 1567
573 378 193
Čáslav
Ludmila Zárubová 
- EL-TOUR
Žižkovo nám. 172
327 314 469
Čelákovice
Lenka Kadlecová 
Masarykova 780
326 993 682
Červený Kostelec
CA SUR, s.r.o.
Havlíčkova 654
498 100 657, 724 088 587
Česká Kamenice
Romana Baštová - 
ROKOKO
Nám. 28. října 115
412 584 476
Česká Třebová
Lenka Čížová - ČILE
Hýblova 286
777 025 093

Český Brod
Jaroslava Hrabálková 
- ČESKOBRODSKÁ CK
Nám. Arnošta z Pardubic 46
321 622 651
Český Krumlov
Dagmar VOJTOVÁ
Papírenská 24   
380 712 355, 607 211 828
Český Těšín
Pavlína Wiselková 
- TONY tour
Bezručova 36
558 711 597
Děčín
JUDr. Josef Janů – JATOUR
Masarykovo nám. 17/190
412 516 313
Dobruška
Renata Dvořáková 
– CK AVANTI-TOUR 
Pulická 21
494 622 328
Dolní Bělá
Dana Lázničková 
- HAPPY TIP
Dolní Bělá 31
377 310 007, 721 337 136
Dolní Benešov
Ing. Hedvika Thiemlová 
– TIME
Opavská 438
553 651 259
Domažlice
Barbora Šešulková 
- SUNNY.CZ
Náměstí Míru 129
721 177 828
Dvůr Králové
Jana MENCLOVÁ 
Palackého 106
499 629 139
Františkovy Lázně
František Šůs - FL TOURS
Americká 10
354 543 162
Frenštát pod Radhoštěm
DALIBOR TOUR s.r.o.
Horní 1823/26
556 836 534
Frýdek – Místek
Renata Sikorová 
- SLUNÍČKO
T. G. Masaryka 2320
604 805 870
Frýdlant nad Ostravicí
Svatava BAČÁKOVÁ 
Spořitelní 1062
736 646 505
Frýdlant v Čechách
Jana Kučinová 
- LOGOS TOUR
ul. Svatopluka Čecha 28
482 312 387
Fulnek
Šárka Broukalová - SIESTA
Fučíkova 7
739 807 465
Havířov – Podlesí
Silvie Trojanová 
- LETEM SVĚTEM
Dlouhá třída 29
596 812 615, 603 745 533
Havlíčkův Brod
Jana Fischerová
- ADA-TOUR 
Havlíčkovo nám. 56
569 428 464
M TOUR s.r.o.
Dolní 227, P.O.BOX 95
569 424 267
Hlinsko v Čechách
Lenka Čepešová 
- HOLIDAY TOURS
Olšinky 316
776 023 822
Hlučín
Monika Ciganová-CIMEA 
Mírové nám. 5/5
595 042 240
Hodonín
Michaela Ditrichová 
- CA EM TOUR
Svatopluka Čecha 3608
518 353 882
Jana Ryšavá - REDO
Dolní Valy 1
518 343 641, 733 106 802
Holice
Alena Horáková - APOLLO
nám. T.G.Masaryka 11
466 923 748
Horšovský Týn
BUS TOUR-
FOLTÝNOVÁ s.r.o.
Jana Littrowa 209
379 423 423
Hořovice
Milan Sklenář - OSVĚTA
Tlustice 186
311 514 545, 311 513 527 
Hostinné
Dagmar Klepáčková  
- ORCHIDEA
Nádražní 605
72 0962 602
Hradec Králové
CA KAMILA s.r.o.
Švehlova 463
495 580 252
Hranice
Zdenka Zacharová 
- VIA TOUR
Svatoplukova 79
581 601 293

Humpolec
ADORES spol. s r.o.
Nerudova 185
565 533 296
Hustopeče
Lukáš Stávek - IDEAL
Dukelské nám. 1
603 534 595
Cheb
Alexandra LEVOROVÁ
Svobody 27
354 426 107
Chlumec nad Cidlinou
Lenka Rakouská 
- CHLUMECKÁ CA
Klicperovo nám. 11/I.
495 485 764
Choceň
BcA.Veronika Štěrbová  
- MAUNA KEA
Tyršovo náměstí 298
606 076 097
Věra Schmittová 
- VS TOURS
Kollárova 1045
465 471 588
Chodov
Jaroslav Jílek 
- J & G TOURISTIK
Staroměstská 28
352 665 159
Chotěboř
M TOUR s.r.o. 
Krále Jana 259
569 641 008
Chrudim 
Agentura ŠTĚPÁNKA s.r.o. 
Břetislavova 72
469 622 768
Ing. Ivana JAKUBÍKOVÁ
Filištínská 28
469 638 788, 608 909 583
Ivančice
IVACAR 2000, a.s.
Krumlovská 30
546 451 933
Jablonec nad Nisou
HONZOVÁ-SEDLÁKOVÁ
Floriánové 810/2
483 320 976
INDIVINDI s.r.o.
Jiráskova 9
483 306 627
Jaroměř
RNDr. Milan Voborník 
- M-TOUR
Náměstí ČSA 16
491 812 400
Jeseník
ARRIVA Morava a.s.
Sadová 1213/3
597 827 480
MONDI - tour, s.r.o.
Palackého 1333/1
584 409 423
Jičín
Jan Sochor 
- SPORTCENTRUM
Valdštejnovo nám. 2
493 531 977
Jílové u Děčína
Miluše Cyriusová  
- MC TRAVEL
Přemyslova 302/8
603 147 181
Jílové u Prahy
AGENTURA 97, spol. s.r.o.
Masarykovo nám. 15
241 951 214
Kdyně 
CAMPANATOUR s.r.o. 
Náměstí 131
379 731 272
Kladno
Jitka Hanzlová 
– ALKA 
Italská 2369
312 682 349
Klatovy
Miloslav JAROŠÍK
Nám. Míru 64/1
376 310 279
Klášterec nad Ohří
Mgr. Jitka Kubrtová  
- CILINDR
Petlerská 416
474 376 316
PRIMA TRAVELS s.r.o. 
U Potoka 527
474 376 149
Kolín
GLOBUS TOUR CZ spol. 
s r.o.
Na Hradbách 155
321 718 718
Dáša Čeřovská -
 DELFÍN
Politických vězňů 64
321 717 676
Jana Syřínková 
- ROJA TOUR
Rubešova 61
321 623 292, 774 162 085
Kopřivnice 
Vladimíra Houšťavová 
- IMPULS
Štefánikova 1155
556 808 780
CK Agentura FOX, s.r.o.
Záhumenní 1152
556 808 251
Kostelec nad Orlicí
TANUS s.r.o.
Dukelských hrdinů 900
776 098 069

Kralovice
ANDRIAS Tour, s.r.o.
Nám. Osvobození 35
724 212 761, 373 317 180
Kralupy nad Vltavou
Lenka Malíková - ABACA
Jungmannova 89
326 550 481
Marek Bína - ELIXA
Jungmannova 75
315 724 370
Kraslice
Lenka Michorová - JARYS
Havlíčkova 6
352 669 735
Krnov
Zora Kabaštová 
- FALCON SPORT
Hlavní nám. 20
554 610 029
Kroměříž
Vojtěch Formánek 
- MARION TOUR
Šafaříkova 184
573 331 776
Kutná Hora
Jiří HOLOUBEK
Sokolská 601
327 512 763
Kyjov
REGION, spol. s r.o. 
– CK RÉGIO
Komenského 616
518 307 711
Lanškroun
Miloš Morávek – TREFA
Hradební 316
465 635 473
Lány
Marie BOČKOVÁ 
Lesní 362
313 502 150
Letohrad
SUPERPOBYTY.CZ
Orlice 168
734 475 747
Lipník nad Bečvou
GTOUR group s.r.o.
28. října 602
581 771 503
Litomyšl
DCK Rekrea Litomyšl s.r.o.
Toulovcovo nám. 156
461 612 291
Litovel
Viktor Kohout - BAVI
Nám. Přemysla Otakara 754
774 224 513
Litvínov
Lenka Karagavrilidisová
- JORDAN 
9.května 2041
476 732 453
Lysá nad Labem
Ing. Evžen Šulc 
- EVENTOUR
Masarykova 209
325 551 595
Mariánské Lázně
TOUR CENTRUM 
Poštovní 160, Hl. pošta M.L.
354 626 528
Mělník
Stuff s.r.o. - ASTRA TOUR
Náměstí Míru 4
603 142 023
Jakub Ingala - GALATOUR
Nám. Karla IV. 3359
315 623 915
Město Albrechtice
Mgr. Olga ILIADISOVÁ 
Tyršova 717/45
554 653 205
Milevsko
Věra Andělová - NEAN 
TOUR 
Riegrova 145
382 522 555
Mohelnice
Vl. Machálková 
- TOURINFO
Nám. Tyrše a Fügnera 3
583 430 047
Napajedla 
Marie DUŠKOVÁ
Na Kapli 1622
577 102 232
Nová Paka
Dana Malinová 
- PODKRKONOŠSKÁ CA
Masarykovo nám. 20
493 723 420
Nové Město nad Metují
CIS - cestovní agentura s.r.o.
T.G.Masaryka 69
491 471 073
Nové Strašecí
Ing. Ivana Kapková 
- ALLEGRO
Čsl. Armády 172
313 573 700
Nymburk
Ing. Petr MATOUŠEK 
Na příkopě 61
325 616 348
Nýřany
Dagmar Sojková 
- RODATOUR
Benešova 745
377 932 266
Opočno
Miroslava Počarovská 
- MARIN
Nádražní 167
494 647 848

Orlová - Lutyně
Věra JEŽOVÁ 
Masarykova tř. 1325
596 516 387
Pavlína Šormová 
- SUN TRAVEL
F.S.Tůmy 1200
608 845 727
Ostrava
Agentura ZÁJEZDY.CZ
28. října 2663/150
800 656 640
eTRAVEL – Fischer Group
A.Macka 122/1
596 100 100, 593 915 232
INVIA.CZ, a.s.
Českobratrská 3321/46
800 999 800, 597 705 705
Ostrava - Poruba
Alena HRUBÁ 
Alšovo nám. 691
596 911 511-2
Ostrava – Přívoz
Lukáš Světlík - LUMIS
Teslova 1129/2B
603 984 297
Ostrov
LEMON TOURS, s.r.o.
Hlavní tř. 982
353 615 255
Pelhřimov
Marie KOTRČOVÁ
Růžová 82
565 323 102
Podbořany
Marie Kunešová 
- AZURO
Masarykovo nám. 14
415 722 454
Poděbrady
Barbora Hellerová 
– CA IVANKA
Havlíčkova 53
325 612 305
Praha 1
Agentura ZÁJEZDY.CZ
Jindřišská 941/24
800 656 660
INVIA.CZ, s.r.o.
U Půjčovny 2
533 111 702
Praha 3 - Vinohrady
Lukáš Adámek 
- SUPERZÁJEZDY.CZ
Chrudimská 2a
272 743 981
Praha 3 - Žižkov
C.K. AGENTURA ESO s.r.o.
Seifertova 95
222 782 931,222 360 583
Praha 7
ESO travel a.s.
Korunovační 22
233 377 711-15
Praha 8
EVA TOUR  s.r.o.
Sokolovská 180
284 826 625
Ing. Miroslava Luprichová
- LUUL TOUR
Klapkova 53
284 680 642
Praha 9
CORNIS Tour
Bludovická 400
774 376 464
Praha 10
GALA – TRAVEL, s.r.o.
Švehlova 32 - Park Hostivař
271 752 362
CK PP TOURIST 
- A TEMPO s.r.o.
Topolová 2915
272 650 744
Praha 11
Zdeněk Kochta 
- CA NUBIS
Arkalycká 757
222 365 747
Praha 17 - Řepy
Anna BAUMOVÁ
Žalanského 57
235 300 208 – 9 
Prachatice 
OCEAN CZ, s.r.o
Zvolenská 30
388 318 746
Přelouč
Anna Šandová 
- ANNASTA
28. října 146
466 958 076
Přeštice
Ing. Jaroslav JANEČEK 
Masarykovo nám. 66
605 210 279
Příbram
AJV Příbram s.r.o.
Žežická 599
318 631 888, 318 692 712
LUCIE TRAVEL, spol. s r.o.
Špitalská 11
318 630 837
Rakovník
ROTERA s.r.o.
Nádražní 4
313 513 371, 313 516 047
RASTA CZ, s.r.o.
Husovo nám. 264
313 517 384
Rokycany
Jaroslav Peroutka 
- BOHEMIA TRANS
ul. J.Knihy 177/I.
371 725 346

Zdeněk Živný 
- ŠKODA AVIA TOUR
Palackého 15
371 728 777
Roudnice nad Labem
František Scherbaum - 1. 
CESTOVNÍ
Jungmannova 1033
602 260 782
Olga Holubová - H - TOUR
Alej 17. listopadu 812
416 815 590
Rousínov
Bc. Lenka Navrátilová 
- GRAND TRAVEL 
Sušilovo nám. 48
517 371 868
Rožnov pod Radhoštěm
Jana ARENDÁŠOVÁ
Meziříčská 774
571 657 080
Rumburk
Jaroslav Havel 
- BEST BURK
Tř. 9. května 391
412 333 109
Rychnov nad Kněžnou
RYCHNOVSKÁ 
cestovní agentura, s.r.o.
Komenského 63
494 535 007
Tomáš Zahálka 
– EUROCENTRUM
Svatohavelská 66
494 532 949
Rýmařov 
Cestovní agentura 
AQUARIUS, s.r.o.
Okružní 31
731 107 853
Říčany 
Marie Benoni 
– CA BENONI
17. listopadu 15
323 604 365
Sedlčany
Anna FRIEDOVÁ 
Nám. T.G.Masaryka 165
318 821 605
Semily
DIANA GROUP-TOUR, s.r.o. 
Tyršova 48
481 622 079
Slavičín
SUN TOUR s.r.o. 
Mladotické nábř. 848
604 257 087
Slavkov u Brna
Mgr. Yvona Jandlová 
- ANTEA
Palackého nám. 77
544 221 558
Sokolov
Lenka Fojtíková - F & K
Staré náměstí 37
352 623 319
Daniela Matyšková - M 
SPORT
Nám. Budovatelů 1407
733 537 287
Stará Boleslav
Jana Svatová Víchová 
- BOHEMIA 
Boleslavská 240
326 913 101
Strakonice
CIAO…- s.r.o.
Zámek 1 
383 323 400
STRAKOtour, s.r.o.
Palackého náměstí 86
383 321 948
Sušice
TEMPO TOURS 
Nám. Svobody 6
376 528 989
Svitavy
KARAVELA TRAVEL CZ s.r.o.
Nám. Míru 88
461 530 503
Šternberk
AXAL, spol. s r.o. 
Bezručova 11
585 013 007
Štětí
ŠTĚTSKÁ 
cestovní agentura, s.r.o.
Krátká 64
416 810 605
Šumperk
Cestovní agentura 
ATLAS s.r.o. 
Slovanská 16
583 211 009
Cestovní agentura ISTRIA 
s.r.o.
Gen. Svobody 1A
583 216 703
Tachov
Zdeněk ČERNÝ
K. H. Borovkého 520
374 721 624
Irena Horáčková  
- TOUR CENTRUM
Nám. Republiky 116
374 725 630
Tanvald 
Klára Šourková 
- BEZVACESTOVANI.CZ
Krkonošská 90
608 027 703
Teplice
Roman Klihavec - ASSIST
U Nemocnice 3064
417 532 820

Třebíč
Marcela Pruknerová 
ANCLA TOUR
Přerovského 154/9
568 421 727
Petr Hájek 
- LOSTRIS
Karlovo nám. 33
568 844 281
Agentura ZÁJEZDY.CZ
Na Potoce 468/25, 
Horka-Domky
800 656 650
Týnec nad Sázavou
Petra Bobková  
- CA GLOBUS
Jílovská 504
317 701 888
Uherské Hradiště
Veronika Střelcová  
- ITS COMPANY
J. Štancla 153
572 557 797
Jitka KŘENOVÁ
Masarykovo nám. 34
572 550 422
Uherský Brod
Dagmar Hradecká  
– DALIMA 
Moravská 83
572 637 026
Ústí nad Orlicí
Agentura CAM, s.r.o.
M. R. Štefánika 234
465 527 696
Valašské Meziříčí
CA LAST MINUTE, s.r.o.
Mostní 98
571 610 111
Vlasta Bělíková 
- VIA TOURS
Stříbrná 676
571 612 606
Varnsdorf
Milan TKÁČ
Tř. Legií 2268
412 372 755
Velká Bíteš
Aleš Kotačka 
– REKO
Masarykovo náměstí 86
566 532 590
Velké Bílovice 
DaNiTour s.r.o.
Svárov 602
519 346 620, 608 523 571
Velké Meziříčí
Ing.Jana Necidová  
- NEKO TOUR 
Náměstí 165
566 524 663
Velké Popovice
Marie Abrahámová  
– UNISMA
Masarykova 25
323 665 236
Velvary
Ivana LONGAUEROVÁ
Nám. Krále Vladislava 112
775 959 410
Veselí n/Moravou
Cestovní kancelář ZUBATÝ
Svatoplukova 520
607 855 351
Vimperk
KCK 
cestovní kancelář, s.r.o.
1. máje 74
388 411 366
Vlašim
Yveta Katrová 
– YVETTA
Riegrova 1828
317 847 132
Votice
Lenka Hrdinová  
- EVENTTOUR
Pražská 610
604 443 736
Vrchlabí
VRCHLABSKÁ CK, s.r.o.
Krkonošská 203
499 421 131
Vysoké Mýto
Vladimír Faltejsek  
- KONTIKI.CZ
Jiřího z Poděbrad 113/II
465 422 833
Vyškov
COLUMBUS 
cestovní kancelář, s.r.o. 
Masarykovo nám. 4
517 333 255
JUDr. Josef Geryk  
- “SWISS SERVICE”
Masarykovo nám. 42
517 333 300
Zábřeh
Eva Valnohová 
- PRADĚD 
Valová 2
583 411 083
Znojmo
JITKA NAHODILOVÁ 
- JINÁ
Hakenova 25
515 227 147
Žatec
Jiří Harajda - CK PALMERA
Obránců míru 1924
457 710 031-2
Miluše Dyršmídová 
- DÁMSKÝ KLUB
Volyňských Čechů 2911
774 944 656, 415 711 094



64 800 112 112 

PRODEJNÍ MÍSTA CK ČEDOK

CK Čedok Brno
Nádražní 10/654
602 00 Brno-město
  542 321 267, 542 211 562
cedok-brno@cedok.cz

CK Čedok Brno
Otevřeno 7 dní v týdnu
Nákupní centrum Olympia
U dálnice 777
664 42 Modřice
 543 250 509, 543 250 549
cedok-brno-olympia@cedok.cz

CK Čedok České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 39
370 01 České Budějovice
  387 202 859, 387 202 860
cedok-cbudejovice@cedok.cz
 
CK Čedok Frýdek - Místek
J. V. Sládka 34
738 01 Frýdek-Místek
  558 434 877, 558 431 472
cedok-frydek-mistek@cedok.cz

CK Čedok Hradec Králové
Gočárova 1288-89
500 02 Hradec Králové
  495 534 620, 495 534 621
cedok-hradeckralove@cedok.cz

CK Čedok Jihlava
Masarykovo nám. 644/26
586 01 Jihlava
  567 310 064
cedok-jihlava@cedok.cz
 
CK Čedok Karlovy Vary
ul. Dr. Bechera 23
360 39 Karlovy Vary
  353 234 249, 353 227 837
cedok-karlovyvary@cedok.cz

CK Čedok Karviná
Masarykovo nám. 21/11
733 01 Karviná
  596 311 010, 596 311 009
cedok-karvina@cedok.cz

CK Čedok Liberec
Obchodní centrum Forum
Soukenné náměstí 669/2a
460 01 Liberec
  485 105 215, 485 105 727
cedok-liberec@cedok.cz

CK Čedok Liberec
Otevřeno 7 dní v týdnu
Obchodní centrum Nisa
České Mládeže 456
460 03 Liberec
  482 317 670
cedok-liberec-nisa@cedok.cz
 
CK Čedok Litoměřice 
Dlouhá 194/47
412 42 Litoměřice 
  416 731 309, 416 731 318
cedok-litomerice@cedok.cz

CK Čedok Louny
Mírové náměstí 52
440 01 Louny
  415 652 520, 415 652 519
cedok-louny@cedok.cz

CK Čedok Mladá Boleslav
T. G. Masaryka 1009/III
293 01 Mladá Boleslav
  326 326 903
cedok-mladaboleslav@cedok.cz

CK Čedok Most
tř. Budovatelů 3067
434 84 Most 
  476 704 504, 476 704 560
cedok-most@cedok.cz

CK Čedok Olomouc
nám. Národních hrdinů 622/4
779 00 Olomouc
   585 225 235, 585 228 832
cedok-olomouc@cedok.cz

CK Čedok Olomouc
Otevřeno 7 dní v týdnu
Galerie Šantovka
Polská 1201/1
779 00 Olomouc
  585 436 540
cedok-olomouc-santovka@cedok.cz

CK Čedok Ostrava
30. dubna 2b
702 00 Ostrava
  596 121 384, 596 124 087
cedok-ostrava@cedok.cz

CK Čedok Ostrava 
Otevřeno 7 dní v týdnu
Avion Shopping Park Ostrava
Rudná 3114/114
700 30 Ostrava – Jih
  595 782 648, 595 782 642
cedok-ostrava-avion@cedok.cz

CK Čedok Pardubice
Palackého 1947
530 02 Pardubice
  466 511 521, 466 513 240
cedok-pardubice@cedok.cz

CK Čedok Písek
Velké nám. 1
397 01 Písek
  382 213 096, 382 212 001
cedok-pisek@cedok.cz

CK Čedok Plzeň
Prešovská 10
301 00 Plzeň
  377 222 609, 377 222 625
cedok-plzen@cedok.cz

CK Čedok Praha
Na Příkopě 857/18
111 35 Praha 1
  224 197 637, 224 197 699
halazajezdy@cedok.cz
cedok-prikopy@cedok.cz

CK Čedok Praha
Rytířská 403/16
110 00 Praha 1
  224 222 492, 224 224 237
cedok-rytirska@cedok.cz
  
CK Čedok Praha
Vestibul stanice Metra „A“ Můstek
110 00 Praha 1
  224 224 461
cedok-mustek@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu
Centrum Arkády Pankrác 
Na Pankráci 1727/86
140 00 Praha 4
  241 411 363
cedok-pankrac@cedok.cz

CK Čedok Praha
Novodvorská 33
142 00 Praha 4 – Kamýk
  241 004 130, 777 300 250
cedok-praha-novodvorska@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu
OC Chodov
Roztylská 2321/19
148 00 Praha 4
  272 075 000
cedok-chodov@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu
Metropole Zličín
Řevnická 121/1 
155 21 Praha 5
  226 082 237, 226 082 410
cedok-zlicin@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu
Centrum Nový Smíchov
Plzeňská 233/8
150 00 Praha 5
  257 941 551, 257 941 552
cedok-smichov@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu
Obchodní centrum Letňany
Veselská 663
199 06 Praha 9
  221 743 107
cedok-letnany@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu
Centrum Černý Most
Chlumecká 765/6
198 00 Praha 9 - Černý Most
  281 911 330
cedok-cernymost@cedok.cz

CK Čedok Prostějov
Netušilova 3
797 22 Prostějov
  582 344 813, 582 345 654
cedok-prostejov@cedok.cz

CK Čedok Tábor
tř. 9. května 2471
390 02 Tábor
   381 252 235
cedok-tabor@cedok.cz

CK Čedok Teplice
Nákupní centrum Galerie
Nám. Svobody 3316
415 01 Teplice
  417 534 171, 417 534 172
cedok-teplice@cedok.cz
 
CK Čedok Ústí nad Labem
Hrnčířská 57/10
400 11 Ústí nad Labem - centrum
  475 220 382, 475 220 384
cedok-ustinl@cedok.cz

CK Čedok Zlín
Kvítkova 80
760 43 Zlín
577 210 567, 577 210 705
cedok-zlin@cedok.cz

CK Čedok Žďár nad Sázavou
nám. Republiky 292/32
591 01 Žďár nad Sázavou
  566 623 648
cedok-zdar@cedok.cz

Údaje uvedené v katalogu byly zpracovány na základě informací dostupných a platných v době jeho zpracování. Čedok si vyhrazuje právo na jejich změnu. Tiskové chyby v katalogu i ceníku jsou vyhrazeny.
DTP: Médea a.s. • Tisk: Svoboda a.s. • Foto: © fotky & foto, Allphoto images, Dr. Eva Loucká, Mirek Frank, iStock, archiv Čedoku • © 2016 Čedok a.s., veškerá práva vyhrazena.

Uvítáme Vaše připomínky k tomuto katalogu.

Internetový on-line prodej  
24 hodin denně na www.cedok.cz.
Telefonické informace a rezervace na modré lince Čedok 
800 112 112

BENEŠOVSKÁ CA 
Helena Patáková
Pražská 1696/2
256 01 Benešov
  317 723 491
patakova@seznam.cz 

Jitka GOTTLIEBEROVÁ
Nám. T. G. Masaryka 172
470 01  Česká Lípa
  487 823 155
gottlieberova@tiscali.cz

BENFICA s.r.o.
Nám. ČSA 10
737 01 Český Těšín
  558 711 727
info@benfica.cz

GLOBTOUR DOBŘÍŠ 
Ing. Eva TRUBAČOVÁ
Pražská 1752
263 01 Dobříš
  318 520 059
ca.dobris@centrum.cz

BENE - AOM CZ, s.r.o.
Msgre. B. Staška 66
344 01 Domažlice
  379 722 266
ca.bene.domazlice@iol.cz

TOUR Těšín, s.r.o.
Hlavní třída 71
736 01 Havířov
  596 811 740
tourtesin1@seznam.cz 

LaVia - Lada ŠIMKOVÁ
Palackého 3996
430 01 Chomutov
  792 405 106
cedok@calavia.cz

ALFA – Alena Košíčková
Valdštejnovo nám. 99
506 01 JIČÍN
  493 531 536
alfajicin@iol.cz

Irena HADRAVOVÁ a Pavel REGÁSEK 
Panská 136/1
377 01 Jindřichův Hradec
  384 361 099
irena.hadravova@cedokpartnerjh.cz

MK-TOUR 
Michaela WEISSOVÁ JELÍNKOVÁ
Kpt. Jaroše 510
432 01 Kadaň
  474 342 727
mktour@atlas.cz

LC KONTAKT s.r.o
T.G. Masaryka 2725
272 01 Kladno
  312 242 382, 312 242 383
lck4@lck.cz

LC KONTAKT s.r.o
OC CENTRAL, P. Bezruče 3388
272 01 Kladno
  777 000 777
lck2@lck.cz

EUROCENTRUM - Tomáš Zahálka
Tyršova 880
517 41 Kostelec nad Orlicí
  494 323 878
eurocentrum@eurocentrum.cz

KUTNOHORSKÁ CA
Hana HANDLÍŘOVÁ
Palackého náměstí 330
284 01 Kutná Hora
  327 512 331
kca@atlas.cz

NONA - Ing. Jana NOVÁKOVÁ
Husovo nám. 139
584 01 Ledeč nad Sázavou
  569 731 087
cknona@gmail.com

A - Z TRAVEL
Marcela DRAŠNAROVÁ
Palackého 27
547 01 Náchod
  491 420 196
info@aztravel.cz

LM TOUR
Ludmila KELLEROVÁ 
a Miroslav GILLAR
Gen. Hlaďo 22
741 11 Nový Jičín
  736 534 945
ludmila.kellerova@seznam.cz
mirek.gillar@ktknet.cz

Čedok Partner
ATLAS ZÁJEZDŮ s.r.o.
Horní náměstí 3
746 01 Opava
  553 711 202
prodej@atlas-zajezdu.cz

SAPA - Pacific Bridge s.r.o.
Libušská 319/26
142 00 Praha 4
  244 092 378
cedok-praha-sapa@cedok.cz

CK SOUČEK s.r.o.
Palackého 20
750 02 Přerov
  581 706 050
provck@soucek.cz

VITATUR - Iveta RICHTEROVÁ
Masarykovo nám. 138/13
274 01 Slaný
  608 339 918
vitatur@cavitatur.cz

LADA - PaedDr. Lada EIDNER
Bulharská 54
541 01 Trutnov
  499 818 018
cklada@lada-trutnov.cz

BENFICA s.r.o.
Nám. Svobody 527
739 61 Třinec
  558 331 959
info@benfica.cz

VS TRAVEL 
cestovní agentura s.r.o.
Nám. Svobody 1321
755 01 Vsetín
  571 437 722
vs.travel@seznam.cz

ČEDOK PARTNERSPOBOČKY CK ČEDOK


